
Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

13 x zločin od třinácti nejlepších autorů detekt ivního žánruVF20241 1994

Almanach Světové literatury16290 1986

Antologie nové české literatury 1995-200423914 2004

Bible svatováclavskáVF19376 1991

České balady, romance a legendy1804 1942

Dobrodružství včelky MájiVF19262 1992

Dům u jezera24849 2009

Dvanáct detektivů20805 1996

Guinnessova kniha rekordůVF20802 1996

Historie spolkové činnosti na Hradecku23101 2001

Hlas krveVF21316 1998

Hvězdy české sci-fi25541 2010

Jan Werich vzpomíná...vlasně Potlach14368 1982

Každý den usínáme s medvídkemVF19919 1994

Kdo vám tak zuchal tmavé vlasy23615 2003

Knížka pro Robinsony (a taky pro Pátky)17173 1987

Komu se to dostane do rukou aneb Podivuhodné příběhy zVF19124 1992

Láska na heslo25740 2013

Lidé ze souhvězdí Lva14640 1983

Listování17673 1988

Matka holubů11538 1975

Návrat3629 1963

Návštěva ve Švýcarsku16446 1986

Nejen bonmoty a citáty o blbosti23587 2003

Nejlepší světové čtení24549 2001

Nová pravidla silničního provozu22669 2001

Nový hymnus14986 1984

Od Velkého třeskuVF19259 1992

Pasekův kratochvilný astrologický kalendář 199118494 1990

Pět brazilských novel14246 1982

Pět kanadských novel12902 1978

Pět slovenských novel3862 1965

Poslední láskyVF16583 1987

První kolo11983 1976

Přadlenky zločinu19010 1991

Příběhy o lidech a zvířatech13725 1980

Příběhy se záhadou14736 1983

Psí životVF21782 1999

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Psí život22281 2000

Rozinky a mandle6304 1968

Římská lyrika2498 1957

Sedm životůVF16641 1987

Síň slávy23773 2003

Slovník českého románu19150 1992

Spisovatelé třicet let pod praporem Komunistické strany1826 1951

Šťastné vánoce19294

Šupinaté snyVF14943 1983

Tisíc a jedna noc 1.10193 1973

Tisíc a jedna noc 2.10194 1973

Tkadleček10636 1974

To nejlepší ze science fiction19822 1993

To nejlepší ze Smoljaka, Svěráka a Járy Cimrmana 221606 1998

To nejlepší ze Smoljaka, Svěráka a Járy Cimrmana21698 1998

Tři knížky lidového čtení22914 2000

Tři příběhy o lásce10215 1974

Tunel do věčnostiVF22049 1999

Uvězněná královna25884 2014

V dobách Mayů, Aztéků a InkůVF19461 1992

Vánoční obrázky25432 2010

Věčný denVF15920 1985

Velká kniha citátů24390 2005

Veřejná společnost SF18117 1989

Vietnamské povídky8896 1972

Voltaire neboli Vláda ducha I13331 1979

Voltaire neboli Vláda ducha II13332 1979

Změř si IQ19054 1992

Znám křišťálovou studánku24496 2007

Železo přichází z hvězd14641 1983

Život teprve začíná1674 1944

Život ve městě25433 2010

Slzy v pískuAbdi, Nura23981 2005

Poslední zpověďAbrahamová, Jana24634 2008

Smrt v pavoučí sítiAbrahamová, Jana23930 2005

Stopařův průvodce po GalaxiiAdams, Douglas18805 1991

Bývalé přítelkyněAdams, Kylie, 1967-25897 2007

Daleká cesta za domovemAdams, Richard16459 1986

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Zlatý sarkofágAdams, Will, 1963-24921 2009

Hrajeme si doma i venkuAdamsová, Susan23957 2005

Hurá za BardemAdla, ZdeněkVF17703 1989

V mrazech jabloně nekvetouAdla, Zdeněk14551 1982

V zajetí dědictvíAdler, ElizabethVF23005 2001

PanorámaAdler, H.G.23605 2003

Měla jsem zemřít jako černá vdovaAdler, Sabine24016 2005

Trpká vůně podzimuAdlová, Věra14931 1983

Doktor na pokladnuAgata, Giuseppe d'4632 1967

Žena ženaAhlin, Lars6533 1968

Kde bydlímAichinger, Ilse4026 1966

PopravištěAjtmatov, ČingizVF17599 1988

PopravištěAjtmatov, Čingiz17542 1988

Hořící ostrovAkuraters, Janis10434 1974

Hrdinka pouštěAl-Nahi, Donya23852 2004

Záhada v Haut-BrionAlaux, Jean-Pierre23932 2005

Co jsem zaslechl, když jsem mluvil sám se sebouAlda, Alan, 1936-25006 2009

Zemřel hrdinaAldington, Richard7450 1970

LovecAldridge, James4626 1967

Poslední exilAldridge, James4993 1967

Širý nepřátelský světAlegría, Ciro6853 1969

Válka nemá ženskou tvářAleksijevič, SvetlanaVF16401 1986

Povím vám, jak zahynulAlex, Joe6204 1968

Generál SlunceAlexis, Jacques3590 1963

Naši hoši na KypruAlftan, Robert14645 1983

Barevné snyAllen, Charlotte ValeVF21294 1998

Kouzlo nociAllen, Charlotte ValeVF20022 1994

Kouzlo nociAllen, Charlotte Vale20036 1994

Život plný láskyAllen, Charlotte Vale20819 1995

Život plný láskyAllen, Charlotte ValeVF20336 1995

Čokoláda pro srdce ženyAllenbaugh, Kay21991 1999

Dvojí smrt Johna LafcadiaAllingham, Margery4437 1967

Ten pravýAlliott, CatherineVF22833 2001

NerozvážnostAllisonová, MargaretVF21535 1998

MEG: V pradávných vodáchAlten, Steve24106 2005

DvacetiletíAlvaro, CorradoVF13461 1979

Staří námořníciAmado, JorgeVF15618 1985

EgyptologovéAmis, Kingsley6810 1969

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Jakeúv problémAmis, Kingsley15892 1985

Doktorka KateřinaAmrein Nicole25086 2010

Doktorka KateřinaAmrein, Nicole, 1970-24896 2009

Doktorka KateřinaAmrein, Nicole, 1970-25008 2009

V hnízdě kolibříkaAna M, 1980-25784 2013

Arktický románAnčiškin, Vladlen11179 1975

Pelle dobyvatelAndersen Nexö, 1.9347 1972

Pelle dobyvatelAndersen Nexö, 2.9348 1972

RudovláskaAndersch, Alfred7656 1970

Náruč bezpečíAnderson, CatherineVF22830 2001

Vysněný valčíkAnderson, Catherine24444 2007

Devět lidožroutů a jeden slon darebákAnderson, Kenneth6221 1968

Velký SlamAndrejev, LeonidVF16728 1987

Chvilka odvahyAndrejs, Jaroslav4264 1966

Květy z půdyAndrews, Virginia19704 1993

Lístky ve větruAndrews, Virginia19705 1993

Setba minulostiAndrews, Virginia19756 1993

Vykoupení ohněmAndrews, Virginia19755 1993

Zahrada stínůAndrews, Virginia19802 1993

Kapky deštěAndrews, Virginia C.23540 2003

Na konci duhyAndrews, Virginia C.23750 2004

Půlnoční letAndrews, Virginia C.24059 2005

Úder hromuAndrews, Virginia C.23668 2003

Zásah bleskuAndrews, Virginia C.23669 2003

Zlomená křídlaAndrews, Virginia C.23984 2005

Popel a démantAndrzejewski, Jerzy2461 1957

Nemusí pršet, jen když kapeAnglade, JeanVF15102 1984

ProbuzeníAnnechino, Daniel M.25644 2012

Triumf smrtiAnnunzio, Gabriele d'10453 1974

OstříAnscombe, RoderickVF22043 1999

Záblesk pamětiAnthony, Piers18936 1991

CarevnaApsten, Ellen24667 2004

Zlatý oselApuleius, Lucius10456 1974

AureliánAragon, Louis2773 1958

Velikonoční týdenAragon, Louis3936 1965

Kousky kouzelníka KoumesaArasly, ElvíraVF18414 1990

AgitátorArbes, Jakub2696 1958

Anděl míruArbes, Jakub282 1889

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Elegie a idylyArbes, Jakub4431 1967

Moderní upířiArbes, Jakub6742 1969

Satyry a rozmarné hříčkyArbes, Jakub 1.1456 1955

Svatý XaveriusArbes, Jakub1434 1949

Svatý Xaverius a jiná romanetaArbes, JakubVF7102 1969

OdplataArdamatskij, Vasilij10146 1972

Tajná operace doktora AxelaArdamatskij, Vasilij8988 1972

Moje kniha pokusů vodaArdley, NeilVF19321 1992

Bronzové pléměArguedas, Alcides5939 1968

Čas pomstyArcher, Jeffrey24732 2008

Zlatý CharlieArcher, Jeffrey20526 1996

Přední řadaArmstrong, LisaVF22617 2000

1. ledová společnostArnaud, G.J.19043 1992

3. ledová společnostArnaud, G.J.19125 1992

Doktor MorinArnaud, ThierryVF21336 1998

ZávraťArnaud, ThierryVF22983 2001

Mužíček z mandragoryArnim, Ludwig Achim10045 1973

Mladá jeptiškaArpino, Giovanni3489 1963

Druhá nadaceAsimov, Isaac18939 1991

Nadace a říšeAsimov, Isaac18811 1991

Rychlý jako gepard a řvoucí jako levAsimov, Isaac19944 1994

Strastiplné peníze paní DarcyovéAston, Elizabeth25459 2011

Pan presidentAsturias, Miguel8141 1971

Dětské etudyAškenazy, Ludvík4068 1966

Indiánské létoAškenazy, Ludvík2631 1958

Ukradený MěsícAškenazy, Ludvík22522 1997

Smrt pod pseudonymemAtarov, Nikolaj3145 1969

Ten se mi líbíAubert, Brigitte22245 2000

Něco na bolestAustin, Paul24964 2009

Abonent trati UAveline, Claude5907 1968

Už nežiji ve vašem světěAziz, SarahVF20161 1995

LůsyBaar, Jindřich ŠimonVF 3.11965 1976

OsmačtyřicátníciBaar, Jindřich Šimon 2.11523 1975

PovídkyBabel, Isaak4284 1966

Rudá jízda a jiné prózyBabel, IsaakVF15551 1984

Trosečníci na GrumantuBadigin, Konstantin5514 1967

Poslední letBagley, DesmondVF23269 2002

Sněžný tygrBagley, DesmondVF12880 1978

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

FilmBagshawe, LouiseVF21365 1998

KariéristkyBagshawe, LouiseVF21215 1998

ProfesionálkyBagshawe, Louise21490 1998

Hradba mlčeníBagshawe, Tilly25973 2015

Podle nových pravidelBagshawe, Tilly25219 2010

To je vražda, napsalaBain, Danald20379 1995

Hrozny z mé viniceBaissette, GastonVF14889 1983

DuelyBajaja, AntonínVF17500 1988

...neb mrtvi jsouce hanby nedojdemeBaklanov, Grigorij3461 1963

Mrazivá pomstaBaldacci, David,24866 2009

Tíha úsvituBálek, FrantišekVF13027 1978

Bratranec PonsBalzac, Honoré de3700 1964

Evženie GrandetováBalzac, Honoré de7405 1970

Evženie GrandetováBalzac, Honoré de11399 1975

Evženie Grandetová. Otec GoriotBalzac, Honoré deVF11400 1975

Hledání absolutnaBalzac, Honoré de11181 1975

NovelyBalzac, Honoré deVF16245 1986

PsanciBalzac, Honoré de1628 1948

Succubus aneb Běs sviňavý ženskýBalzac, Honoré de7320 1969

TřicetiletáBalzac, Honoré de14408 1982

Velikost a pád Césara BirotteauaBalzac, Honoré de2974 1959

Ztracené iluzeBalzac, Honoré deVF16246 1986

Padesát pamětihodných příběhůBandello, Matteo11249 1975

Zázračný léčitel Marie TerezieBankhofer, Hademar24507 2007

Pokolení bez otcůBárány, Tamás3863 1965

Rytíř Des TouchesBarbey d'Aurevilly,VF16108 1986

Na loučení nebyl časBarclay, Linwood,24853 2009

Čtyřicítka-no a co?Bard, Mary22067 1999

Nejlepší přítelkyněBard, MaryVF22146 2000

DárceBarnard, Christiaan21211 1998

NežádoucíBarnard, Christiaan13393 1979

Nezdárný synBarnard, Robert15107 1984

Královna bez korunyBarnes, MargaretVF19274 1992

Zákon láskyBarnhill, Anne Clinard25647 2012

Boj o životBaroja, Pío7514 1970

Nebezpečná posedlostBarrett, MariaVF22030 1999

ZneuctěníBarrett, MariaVF21718 1999

Jen ty a jáBarris, Chuck19907 1994

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Způsob láskyBarstow, Stan12919 1978

EuropolisBart, Jean4991 1967

Jsem ti v patáchBarton, Beverly24225 2003

Muž u jezeraBartsch, Rudolf11834 1976

Příběhy o maminkáchBartůšková, Sylva18165 1989

Legenda o Černém ďábluBasargin, Ivan10569 1974

Cirkus HumbertoBass, Eduard2399 1953

Lidé z maringotekBass, Eduard4889 1958

PovídkyBass, Eduard2273 1956

Pražské a jiné historieBass, Eduard5916 1968

Děti osuduBataille, MichelVF16103 1986

Strach z géniaBataille, Michel14702 1983

Vánoční stromekBataille, Michel11980 1976

Skafandr a motýlBauby,24821 2008

Tajemství královnina zpovědníkaBauer, Jan24256 2006

Tajnosti českých hradů a zámkůBauer, Jan 1.23801 2004

Hvězda Valdštejnova srdceBauer, Jan, 1945-25330 2011

Srdce v kamenném kruhuBauerová, AnnaVF 1.22137 2000

Železný meč a zlatá ratolestBauerová, AnnaVF 2.22136 2000

Zlaté střevíčkyBaum, VickiVF22619 1999

Opožděná reakceBayer, William19884 1994

EonBear, Greg22324 1996

Rebečin příběhBeauman, Sally23646 2003

SextetBeauman, SallyVF21716 1999

Druhé pohlavíBeauvoir, Simone de4311 1966

MandaríniBeauvoir, Simone de5181 1967

Zlomená ženaBeauvoir, Simone de7559 1970

Chybějící článekBecker, Walt22247 2000

Slovo má pan obhájceBeckmann, Rudolf5929 1967

Krásná dědičkaBecnel, Rexanne24104 2005

Kambriová mořeBednaříková, Jarmila13447 1979

Nahá, trny dotýkanáBednářová, Jana17520 1988

Rokle u RjukanuBěhounek, František4132 1966

LoučeníBecher, Johannes11007 1974

Dobrodružství Samuela PinglaBel'jajev, Sergej1576 1946

Člověk obojživelníkBeljajev, Aleksandr16353 1986

Lucrezia BorgiaBellonci, Maria5893 1968

Ani den!Bellow, Saul4021 1966

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Dobrodružství Augieho MarcheBellow, SaulVF15444 1984

OběťBellow, Saul8058 1971

Hodina zázrakůBěloševský, Dimitrij17775 1989

Léta s umělciBenda, Jaroslav10140 1969

Pařížské salónyBenedek, István12657 1977

Bludné dušeBeneš Třebízský,1561 1950

Na slanských stínadlechBeneš Třebízský,6631 1969

V podvečer pětilisté růžeBeneš Třebízský,6216 1968

Zelenou nahoruBeneš, Jan22897 2001

Kouzelný důmBeneš, Karel Josef7805 1971

PastBeneš, Karel Josef7660 1970

Rodný hlasBeneš, Karel Josef2019 1953

Uloupený životBeneš, Karel Josef9489 1973

Uloupený životBeneš, Karel Josef6121 1968

ÚtokBeneš, Karel Josef3469 1963

Don Pablo, don Pedro a Věra LukášováBenešová, Božena8989 1972

Don Pablo, don Pedro a Věra LukášováBenešová, BoženaVF8990 1972

Vysoká hraBenjamin, Peter23884 2004

Druhá šance, lásko!Benková, Jana,25905 2014

Marianna a Jason z širých moříBenzoni, Juliette20674 1996

Marianna a neznámý ToskánecBenzoni, Juliette20525 1996

Mečem a jedemBenzoni, Juliette22425 2000

Modrá hvězdaBenzoni, JulietteVF21143 1997

Modrá hvězdaBenzoni, Juliette21383 1998

Rytíři nociBenzoni, Juliette23772 2003

Velké dámy, malé ctnostiBenzoni, Juliette22219 2000

Vévodův talismanBenzoni, Juliette,25994 2015

OzvěnaBeráková Zora25789 2011

Po meči i po přesliciBeráková-Schillová,24917 2009

Nikdy se nezměňBerg, Elizabeth23963 2005

Malý velký mužBerger, Thomas12719 1977

Návrat malého velkého mužeBerger, ThomasVF22620 2000

Skandál v dobré rodiněBergman, Hjalmar7410 1970

Případ otrávené bonboniéryBerkeley, Anthony4266 1966

Temná láskaBerková, Alexandra22754 2000

Akce lyraBerkovec, Jiří4245 1966

David Copperfield uvádí Neuvěřitelné příběhyBerliner, Janet20717 1996

Zlý senBernanos, Georges7793 1970

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Ahoj, bráško!Bernardinová, Eva23691 2004

Komisař RexBernfeld, Rainer21618 1998

Komisař REX. Vánoce policejního komisařeBernfeld, Rainer20920 1997

Císařova hrobkaBerry, Steve, 1955-25250 2011

Maturitní srazy radši ne!Besserová,25871 2014

Román o SisiBesson, Endré24503 2007

Smrtící lobbyBettle, Janet23365 2002

Tajemství nociBeverley, JoVF22959 2001

Zakázaná láskaBeverley, JoVF22795 2001

Bezbranný vítězBezděková, Zdeňka9666

Poslední polonahé prázdninyBezouška, Martin13634 1980

BásněBezruč, Petr3762 1964

Slezské písněBezruč, Petr4727 1953

Slezské písněBezruč, Petr4726 1953

Pod Jižním křížemBickmoreová,VF21208 1998

Létající lékařkaBickmorová, Barbara21068 1997

Vražda v HonoluluBiggers, Earl Derr16261 1986

Vražda v HonoluluBiggers, Earl DerrVF16250 1986

Fialový autobusBinchy, MaeveVF22495 2000

OzvěnyBinchy, MaeveVF20977 1997

Tajemné jezeroBinchy, MaeveVF22823 2001

Každý žák má dušiBinchyová, MaeveVF21565 1998

Morelův vynálezBioy Casares, AdolfoVF17272 1988

ProfesionálovéBlake, KenVF19212 1992

Krev a písekBlasco Ibánez,7224 1969

Není krásnější zeměBlatter, Silvio17669 1989

Oči pod závojemBlažková, MarieVF19307 1992

Helenino manželstvíBlažková, Marie,25058 2009

11 pokladů Čech a MoravyBlažková, Milena23541 2002

Zimní pohádkyBlixen, KarenVF16095 1986

Ciao, bella!Blobel, BrigitteVF20246 1995

Čekání na láskuBlobel, BrigitteVF21553 1997

Nebeská pastBlock, Thomas20521 1996

OrbitaBlock, Thomas20187 1995

Peklo v oblacíchBlock, Thomas23832 2004

Peklo v oblacíchBlock, Thomas H.20701 1996

Chudá ženaBloy, Léon7330 1969

Letní sestryBlume, JudyVF21420 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

DekameronBoccaccio, Giovanni2963 1959

Aristokratka ve varuBoček, Evžen, 1966-25750 2013

Deník kastelánaBoček, Evžen, 1966-25904 2014

Případ doktora KarpetyBoček, Jaroslav14248 1982

Tajemství tudorského dvoraBogdan, D. L.25483 2011

3x hlavní viník náhodaBoileau, Pierre14504 1982

Klaunovy názoryBöll, Heinrich4379 1966

Jak (ne)zvládnout manželstvíBombeck, ErmaVF21692 1999

O lidech a jiné zvířeněBombeck, Erma20860 1997

Povolání : ženaBombeck, Erma20048 1994

Rodina: sladká pouta, která škrtíBombeck, Erma20732 1996

Svátost manželství, aneb, Na milostná dobrodružstv í užBombeck, Erma20561 1996

BřehBondarev, Jurij12521 1977

Hořící sníhBondarev, Jurij10361 1973

TichoBondarev, Jurij3766 1964

Máša a BětaBondy, Egon24600 2006

Skoč, hochu, skočBonnett, Stanley14701 1983

ModelkyBooth, PatVF21638 1999

Černý pesBooth, Stephen24353 2006

Opuštěná panenkaBor, Josef3193 1961

Láska a válkaBorecký, Bořivoj8572 1971

Malý lordBorgen, Johan 1.11912 1976

Malý lordBorgen, Johan 2.11913 1976

Malý lordBorgen, Johan 3.11914 1976

Venku přede dveřmiBorchert, Wolfgang3993 1965

Procesy, které vzrušily světBorovička, Pavel22741 2001

Smrt měla černý trikotBorovička, Pavel23040 2001

Velké kriminální případyBorovička, Pavel 1.16569 1987

Životu nebezpeční lékařiBorovička, Pavel23141 2002

Hon na vlkodlakaBorovička, V.P.VF20495 1995

Milenky vražedniceBorovička, V.P.20579 1994

Milenky se špatnou pověstíBorovička, VáclavVF21855 1999

Pistolníci Divokého západuBorovička, Václav22849 2001

Procesy, které vzrušily svět 2.Borovička, Václav22854 2001

Století ŠakalůBorovička, VáclavVF16671 1985

Téměř dokonalá vraždaBorovička, Václav18845 1991

BásněBorovský, Karel24589 2006

EpigramyBorovský, Karel24036 2004

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Cizí tvář v mém zrcadleBorská, Ilona20890 1995

Na letišti kdesi v mlzeBorská, Ilona23376 2002

Osud jednoho ČechaBorská, Ilona15056 1984

Mléčná dráhaBorščagovskij,10580 1974

ErotikhonBošek, Pavel8594 1971

Rok kohoutaBoučková, Tereza,25702 2013

Kdo s koho, Satane!Boulle, Pierre20624 1996

Most přes řeku KwaiBoulle, Pierre14632 1983

Dívčí jménoBourdin, Francoise21670 1999

Něžný déšťBouvier, Claire25472 2011

Čtvrtky v parkuBoyd, Hilary, 1949-25841 2014

KallocainBoye, Karin14531 1982

Dobrodružství v EridanuBrabenec, Jiří3198 1961

Řeka osuduBrabenec, JiříVF13377 1979

Ilustrovaná ženaBradbury, Ray6255 1968

O půlnoci tancoval drakBradbury, Ray24162 2003

Slunce a stínBradbury, Ray3719 1963

Sloup ohně a jiné příběhyBradbury, Ray19728 1993

Elizabeth z Havraního útesuBradford Taylor25057 2010

Dědicové Havraního útesuBradford Taylor,24755 2008

Havraní útesBradford Taylor,24552 2007

Síla poznáníBradford Taylor,22554 2000

Síla vůleBradford Taylor,19745 1993

TriumfBradford Taylor,23010 2001

Tři týdny v PařížiBradford Taylor,23564 2003

Vlastní cestouBradford Taylor,23105 2002

Být nejlepšíBradford, Barbara24267 2003

Hlas srdceBradford, BarbaraVF20230 1994

Láska v jiném městěBradford, BarbaraVF20736 1996

Nástrahy osuduBradford, Barbara24461 2007

Nebezpečná odhaleníBradford, BarbaraVF20685 1996

Nečekané požehnáníBradford, Barbara24250 2005

Nevítaný hostBradford, Barbara24429 2004

Skrytá láskaBradford, BarbaraVF23320 1997

Uchovej si svůj senBradford, Barbara24034 2005

Vše na dosahBradford, Barbara20319 1995

Zatmění srdceBradford, Barbara22007 1999

Mosty osuduBradford, Barbara25639 2012

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Příliš silné poutoBradford, Barbara25365 2011

Rodinný nepřítelBradford, Barbara25184 2010

Sultánův admirálBradford, Ernle10943 1974

Černošský Pán Bůh a páni IzraelitiBradford, Roark6269 1968

Síla ženyBradfordová, Barbara21700 1999

Láska v jiném městěBradfordová, Barbara21075 1996

Důvod k zabitíBranald, Adolf6801 1969

Promenáda s jelenemBranald, Adolf3509 1963

Stříbrná parukaBranald, AdolfVF14875 1982

Stříbrná parukaBranald, AdolfVF23121 2002

VizitaBranald, Adolf5219 1967

Zlaté stínyBranald, Adolf14145 1980

Modrá sojkaBrand, MaxVF19488 1993

Zpívající pistoleBrand, MaxVF22438 2000

ZačátekBrandejs, Vladimír10286 1973

Láska je fata morgánaBrandejsová, Irena23888 2004

Kruhy v pískuBrandshaw, Gillian23598 2003

PozorovatelkaBraunová, Petra24567 2007

Česká služka po dvaceti letech, aneb, Byla jsem au-pairBraunová, Petra,25465 2011

Faunovo značně pokročilé odpoledneBrdečka, Jiří4238 1966

Limonádový JoeBrdečka, Jiří16052 1986

Krejcarový románBrecht, Bertolt10175 1973

Matka Kuráž a její dětiBrecht, Bertolt22449 1957

Jak si život zahrává Být či nebýt...Breinholst, WillyVF22798 2001

Kuk, mami, kuk, tati! Máma je nejlepší na světěBreinholst, WillyVF22205 2000

Tak už jsem tady! Ahoj, mami, Ahoj, tati!Breinholst, WillyVF23192 2002

Ostříží panstvíBrent, MadeleineVF21825 1999

Skála kozorohaBrent, MadeleineVF21313 1998

Tregaronova dceraBrent, MadeleineVF21880 1999

3x v dalších rolích Charles ParisBrett, SimonVF20111 1994

Kdo to tady chodí !Brett, Simon21394 1998

Prevítem snadno a rychleBrett, Simon21395 1998

Začít znovuBretton, BarbaraVF23193 2002

Bronzová bránaBreza, Tadeusz3769 1963

ÚřadBreza, Tadeusz3729 1964

Řetěz hlasůBrink, AndréVF16595 1987

Pohled do tmyBrink, André P.14210 1981

Bohatí přáteléBriskin, Jacqueline21548 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Příliš mnoho Příliš brzyBriskin, Jacqueline21456 1998

Sny nestačíBriskin, Jacqueline20569 1996

Všechno a ještě vícBriskin, Jacqueline20980 1997

ChirurgBritto, AnthonyVF21669 1999

BodyguardBrockmann, SuzanneVF23402 2002

Pod závojem nociBrockway, ConnieVF23274 2002

Pokořená nevěstaBrockway, Connie23753 2004

PokušitelBroch, Hermann6825 1969

Divoká je řekaBromfield, LouisVF19629 1993

FarmaBromfield, Louis7701 1970

Noc v BombajiBromfield, Louis19475 1993

Na Větrné hůrceBrönte, Emily19654 1993

Na Větrné hůrceBronte, Emily Jane3183 1960

ShirleyBronte, Charlotte11531 1975

Dlouho a šťastněBroszkiewicz, JerzyVF15572 1985

Osudová bojištěBrown, DaleVF23002 2001

Digitální pevnostBrown, Dan24040 2005

Ztracený symbolBrown, Dan, 1964-25021 2010

Černý déšťBrown, Graham,25489 2012

Bílý žárBrown, Sandra24379 2006

ExkluzivněBrown, Sandra24512 2007

Francouzské hedvábíBrown, SandraVF20489 1995

Mrazivý chladBrown, Sandra24608 2008

Nebezpečná podobaBrown, SandraVF22098 2000

Nejhlubší tajemstvíBrown, Sandra23962 2005

Odkud vane kouřBrown, SandraVF22187 1999

Pavučina z hedvábíBrown, Sandra24274 2006

Poslední interviewBrown, Sandra21834 1999

Radostná zvěstBrown, Sandra23398 2002

Silnější než slovaBrown, Sandra23818 2004

SkandálBrown, Sandra23364 2002

Skrytý plamenBrown, SandraVF20335 1995

Snídaně v posteliBrown, SandraVF21631 1998

SvědkyněBrown, Sandra22572 2000

Špinavá hraBrown, Sandra24710 2008

Tučné úterýBrown, Sandra21443 1998

V šachuBrown, Sandra23686 2004

V žáru láskyBrown, Sandra24506 2007

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Večeře v horáchBrown, Sandra23481 2003

ZáměnaBrown, Sandra24658 2008

ZávistBrown, Sandra23652 2003

Zdravím tě, temnotoBrown, Sandra24122 2005

Kouřová clonaBrown, Sandra, 1948-25262 2011

Odražená střelaBrown, Sandra, 1948-24991 2009

Ostrý střihBrown, Sandra, 1948-25404 2011

TexasBrown, Sandra, 1948- 3.25640 2012

Tichý mužBrown, Sandra, 1948-25517 2012

Muškáty potřebují slunceBrůhová, Milena17908 1989

Tak ona spí s vrahem!Brůhová, MilenaVF20863 1996

Výcvik trpělivostiBrůna, MiroslavVF13440 1979

Bosá baladaBrůna, OtakarVF13671 1980

DeltaBruzeau, Maurice3486 1963

Královská láskaBřezinová, Anna24689 2008

Nehodná dcera rodu SmiřickýchBřezinová, Anna24758 2008

Poslední láska Petra VokaBřezinová, Anna24949 2009

Růže pro císařovu milenkuBřezinová, Anna25515 2012

Tajný deník královny KunhutyBřezinová, Anna25169 2010

Politická záchytka aneb S politiky do němotyBubílková, Zuzana22020 1999

Politické mraveništěBubílková, Zuzana22552 2000

Detektiv vzpomínáBubník, Zdeněk6740 1969

Dobrá zeměBuck, Pearl S.16491 1947

Příběh jednoho manželstvíBuck, Pearl S.VF22188 2000

Východní vítr a Západní vítrBucková, Pearl S.21323 1994

GymnáziumBudinský, Václav24099 2005

Bombardér T-2990 se odmlčelBufka, Vilém4416 1966

PonorkaBuchheim,18745 1991

Divadelní románBulgakov, Michail17062 1987

Psí srdceBulgakov, Michail18097 1989

Hotel U bílého nosorožceBull, Hartle23082 2002

Stejnou krvíBullet, Gerald1508 1947

Antonovská jablkaBunin, Ivan11714 1975

Povídky z dálek, moří a cestBunin, Ivan14973 1983

Všechno, jen slunce neBurgess, Anthony23486 2003

HerákBurgess, Melvin21634 1999

Osm odtamtud a další z řadyBurian, Emil8484 1971

SvědectvíBuriánek, FrantišekVF13388 1979

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Spi sladce, IrenoBurke, JanVF23245 2002

Mé syny zničil HeroinBurton-Phillips,24723 2008

Nemocniční oddělení čtyřiBuschmann, MichaelVF20407 1995

Tři případy a John CoffinButler, Gwendoline20265 1995

Třetí raketaByka@8u, Vasil'3694 1964

LomBykav, Vasil'17791 1989

Ohnivý ptákByrne, Beverly21958 1999

Plameny pomstyByrneová, Beverly21594 1998

Věčný oheňByrneová, BeverlyVF21332 1998

OtřesBystrzycka, ZofiaVF16304 1986

Přicházím za tebouCach, Vojtěch9653 1973

Stanice MinervaCach, Vojtěch16101 1986

Pošťák vždycky zvoní dvakrátCain, James M.VF16970 1987

Farma na konci světaCais, Miloš12229 1976

Tabáková cestaCaldwell, Erskine4357 1966

Benátská komediantkaCalzini, Raffaele6541 1968

Příliš atraktivní ženaCameron, Janet20268 1995

Půlnoc ve městě andělůCameron, Melissa24792 2008

Bez dechuCameron, StellaVF23235 2002

Okovy nadějeCampbell, Bebe24332 2006

Na útěkuCampbell, Bethany23034 2001

Zlo přichází tišeCampbell, BethanyVF21970 1999

Jako dýmCampion, AnnaVF22299 2000

CizinecCamus, Albert4037 1966

Romány a povídkyCamus, Albert6843 1969

ZaslepeníCanetti, EliasVF15348 1984

Falešný hráčCannell, Stephen J.VF21241 1998

ChladnokrevněCapote, Truman6551 1968

Doktorka LauraCappelo, Laurence24027 2005

Naši nejlepší přáteléCapuzzo, TeresaVF21662 1999

ApačiCarcaterra, Lorenzo21731 1998

Zahradník pana DarwinaCarlson, Kristina,25301 2011

Jednooký králíkCarlsson, Christoffer,25889 2014

Boj o paměťCarmichael, Emily25025 2010

Holčička, která nechtěla vyrůstCaro Isabelle25353 2011

Náprava dle metodyCarpentier, Alejo12756 1977

Městečko Thunder PointCarr Robin25959 2015

Čtyři falešné zbraněCarr, John Dickson20994 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Případ smaragdového slonaCarr, John DicksonVF22961 2001

Čarodějka z útesuCarr, PhilippaVF21306 1998

Tanec pro dvě sestryCarr, Philippa21426 1998

Vládkyně moříCarr, PhilippaVF21184 1997

Zázrak v opatstvíCarr, PhilippaVF20838 1996

Single & singleCarré, John LeVF22300 2000

Valérie dědička plantážíCarrington, Ashley24676 2008

Valérie paní na plantážíchCarrington, Ashley24742 2008

Alece in WonderlandCarroll, LewisXA21749 1995

Odvedu vás do Sierry MadreCarter, Forrest20563 1996

Moje AntonieCartherová, Willa11103 1975

Krásná KarinaCartland, BarbaraVF21024 1997

Miluj mne navžyCartland, BarbaraVF20958 1997

Na křídlech láskyCartland, BarbaraVF21460 1998

Návrat z AfrikyCartland, Barbara24109 2005

Sen láskyCartland, BarbaraVF22302 2000

NáhradniceCarver, Tania25513 2012

PamětiCasanova, Giacomo24609 2007

Ostrov bohůCash-Spellmanová,VF21532 1998

Let do nebezpečíCastle, John20943 1994

Smrt si jde pro arcibiskupaCather, Willa Sibert9182 1972

Mrtví beze jménaCattaneo, Cristina24412 2007

EldorádoCauvin, Patrick15899 1985

CosettaCérésa, Francois24544 2002

Důmyslný rytíř Don Quijote de la ManchaCervantes y4306 1966

Četnické humoresky 1César, Jan24248 2006

Četnické humoresky 2César, Jan24313 2006

Četnické humoresky 3César, Jan24605 2006

V noční tměCéspedes, Alba de13276 1979

V noční tměCéspedes, Alba deVF13277 1979

Řeči proti VerroviCicero, Marcus9381 1972

Holky platí tělemCílek, RomanVF20862 1996

Střepina v srdciCílek, Roman23435 2002

Vlkodlaky kryje stínCílek, Roman6479 1968

Cizí světyCimický, Jan23053 2001

Hodiny v mlzeCimický, Jan24756 2008

Kouzelné zahradyCimický, Jan22713 2001

Mansarda v podkrovíCimický, Jan23393 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Nefritový drakCimický, JanVF22308 2000

Pavilon 4Cimický, JanVF21827 1999

Popraviště v parkuCimický, Jan22896 2001

Poslední návratCimický, Jan24189 2006

Příběhy za plotemCimický, Jan22763 2001

Truhla s tisíci zámkyCimický, Jan24292 2006

Záhada počátkem létaCimický, Jan23651 2003

Zlaté návršíCimický, Jan22088 2000

A nebe truchliloCiprová, Oldřiška24546 2005

Nevěsta železného králeCiprová, Oldřiška,25216 2010

Princezna veronskáCiprová, Oldřiška,25623 2012

Únos urozené pannyCiprová, Oldřiška,25419 2011

Zatoulaná královnaCiprová, Oldřiška,24970 2009

Syn po tátoviClaes, Ernest1462 1937

Hazardy a náhodyClair, RenéVF16071 1986

Černý chlébClancier,VF16504 1986

Špinavá hraClancy, TomVF22102 2000

Na paluběClark, Carol HigginsVF21289 1998

Na PódiuClark, Carol HigginsVF21712 1999

Vánoce v AspenuClark, Carol Higgins21099 1997

Děvčátka v modrémClark, Mary Higgins24551 2007

Ještě se setkámeClark, Mary Higgins23875 2004

Kam se poděly dětiClark, Mary Higgins23972 2005

Kdo jsiClark, Mary Higgins23084 2002

Kdo musí jít z kola venClark, Mary Higgins24053 2005

Kdo tě znáClark, Mary Higgins24438 2007

Krása přináší smrtClark, Mary Higgins20903 1997

Měsíční svit ti slušíClark, Mary Higgins23108 2002

Moje kráska spíClark, Mary HigginsVF21341 1997

Na viděnouClark, Mary Higgins20306 1995

Noční pláčClark, Mary Higgins19526 1993

Noční pláčClark, Mary Higgins24252 2006

Pamatuj na mneClark, Mary HigginsVF20435 1995

Spi, děťátko, spiClark, Mary Higgins21941 1999

Stín v zádechClark, Mary Higgins19874 1994

Stín v zádechClark, Mary Higgins23969 2003

Syndrom Anastasia a jiné povídkyClark, Mary HigginsVF20403 1995

Tatínkova holčičkaClark, Mary Higgins23480 2003

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Tentokrát naposledyClark, Mary Higgins24646 2008

Tichá nocClark, Mary Higgins20799 1996

Tvrdohlavá sestřičkaClark, Mary Higgins24772 2008

ÚnosClark, Mary HigginsVF22962 2001

Žena v mramoruClark, Mary Higgins23593 2003

Každý něco skrýváClark, Mary Higgins,25833 2014

Pravdu znát nemusíšClark, Mary Higgins,25765 2013

V náruči nepříteleClark, Mary Higgins,25486 2011

Za bílého dneClark, Mary Higgins,25629 2012

Zrychlený tepClark, Mary Higgins,25020 2010

Nikdy není pozděClark, Mary Higgins,25939 2014

Jízda do Ox-BowClark, Walter van4332 1966

Oko časuClarke, Arthur C.23964 2005

Sestupová dráhaClarke, Arthur C.VF21385 1998

2010: Druhá vesmírná odyseaClarke, Arthur19032 1991

2061: Třetí vesmírná odyseaClarke, Arthur19033 1991

Zpráva o třetí planetěClarke, Arthur14552 1982

Zlatý věk VenušeClarke, Artur C.21213 1998

Dělej, že ji nevidíšClarková, MaryVF21250 1998

Moje děvče SundayClarková, MaryVF21454 1998

Pod rouškou nociClarková, Mary24358 2006

Smrt z rukou lékařeClarkson, WensleyVF21684 1999

Silák z poutiClavel, Bernard9565 1973

ČističCleave, Paul24510 2007

Stíny vzpomínekCleeves, Ann, 1954-25787 2012

Dokonalá pastClem, Bill K.24844 2009

ExperimentClement, Peter23551 2003

NákazaClement, PetrVF22492 2000

Ohně v oblacíchClostermann, Pierre20828 1996

Velký cirkusClostermann, Pierre7647 1970

Velký cirkusClostermann, Pierre18202 1990

Velký cirkusClostermann, PierreVF18192 1990

Milujem se čím dál vícCmíral, Pavel24555 2007

Operace Zlaté pobřežíCobb, James23437 2002

Mrtvá z NevadyCoben, Harlan24356 2006

PřistiženCoben, Harlan, 1962-25645 2012

Měl to být hezký životCoddington, Andrea,25976 2015

Hanebná kráskaCole, Martina20532 1996

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Královna zločinuCole, Martina23140 2002

ManiakCole, MartinaVF20681 1996

Nejtemnější obavyCole, Martina23827 2004

PsanciCole, Martina21482 1998

ŮtěkCole, Martina20814 1996

OseníColette, Sidonie12051 1976

Amanda se vdáváColgan, JennyVF22695 2001

Americká hvězdaCollins, Jackie20575 1993

BestieCollins, JackieVF20033 1994

Hollywoodské dětiCollins, Jackie20423 1995

Hollywoodské manželkyCollins, Jackie19476 1993

Hollywoodské manželkyCollins, JackieVF20795 1996

Hollywoodské manželkyCollins, JackieVF19554 1996

HřebecCollins, Jackie19699 1993

HřebecCollins, JackieVF19717 1993

HříšníciCollins, Jackie19435 1992

KudlankyCollins, Jackie19524 1993

KudlankyCollins, JackieVF19553 1993

Lady bossCollins, Jackie20045 1994

LuckyCollins, Jackie19752 1993

LuckyCollins, JackieVF19803 1993

Milenci a hazardní hráčiCollins, Jackie20152 1994

Nebezpečný polibekCollins, JackieVF22048 1999

Pomsta LuckyCollins, Jackie20739 1996

Rocková hvězdaCollins, Jackie20242 1995

Smrtelné pokušeníCollins, JackieVF22540 2000

Svět je plný rozvedených ženCollins, JackieVF19743 1993

Svět je plný ženatých mužůCollins, Jackie19721 1993

Svět je plný ženatých mužůCollins, JackieVF19722 1993

ŠanceCollins, Jackie20151 1992

Zatraceně slavnáCollins, Joan20680 1996

Operace FortitudeCollins, LarryVF19069 1991

Žena v bílémCollins, Wilkie7089 1969

VyhlídkaConnelly, Michael24753 2008

Mrtvá minulostConnor, Beverly,25608 2012

Lord JimConrad, Joseph10963 1974

Zlatý šípConrad, Joseph11929 1976

Hudba na plážiConroy, PatVF21147 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pán přílivuConroy, Pat19472 1993

Muž snůConwayová, Lianne21438 1998

Cesta kolem světaCook, James13020 1978

ŠokCook, James23232 2002

Blízký konecCook, RobinVF21439 1998

Blízký konecCook, Robin19744 1998

DeformaceCook, RobinVF20953 1997

DeformaceCook, Robin20069 1994

DeformaceCook, RobinVF20056 1994

EpidemieCook, Robin20697 1996

HorečkaCook, Robin19562 1993

Chromozom 6Cook, RobinZT21007 1997

InfekceCook, RobinVF22134 1999

Invaze z galaxieCook, RobinVF21234 1998

KómaCook, Robin20028 1994

KómaCook, RobinVF20029 1994

Kořeny zlaCook, RobinVF19872 1994

Kořeny zlaCook, Robin19855 1994

MozekCook, Robin20312 1995

MutaceCook, Robin20566 1996

Muž, který si hrál na BohaCook, Robin19335 1992

Osudná léčbaCook, RobinVF20150 1995

Osudná léčbaCook, Robin20228 1995

Planeta InterterraCook, RobinVF22819 2001

SfingaCook, Robin19820 1994

SlepotaCook, Robin19563 1992

Smrtelný strachCook, RobinVF20027 1994

Smrtelný strachCook, Robin20026 1994

StážistaCook, Robin20274 1995

StážistaCook, RobinVF20275 1995

ToxinCook, RobinVF21579 1998

Ůnosné rizikoCook, Robin20453 1995

Známky životaCook, Robin19195 1992

Známky životaCook, RobinVF19314 1992

Nástroje nociCook, Thomas H.VF22954 2001

Dům na vřesovištiCookson, Catherine23463 2003

OdcizeníCookson, Catherine23642 2003

Prázdná náručCookson, Catherine23833 2004

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Skleněná panenkaCookson, CatherineVF23319 2002

Vesnický lékařCoolen, Antoon5592 1968

VyzvědačCooper, James10993 1975

HouslistkaCooper, Jilly22282 2000

JezdciCooper, Jilly20060 1994

RivalovéCooper, Jilly20171 1995

Vzpomínky na AustráliiCorbi, Inez, 1968-25422 2011

JorinaCordonnier, MarieVF22622 2000

SvatyněCornwell, BernardVF22960 2001

Černý oběžníkCornwell, Patricia23919 2005

Kalné vodyCornwell, Patricia23090 2001

MouchaCornwell, Patricia24147 2005

Mrtvá beze jménaCornwell, Patricia22844 2001

Nakažlivá smrtCornwell, Patricia23554 2003

PredátorCornwell, Patricia24493 2007

Příčina smrtiCornwell, PatriciaVF22989 1999

V ohroženíCornwell, Patricia24695 2008

Vyjímečný trestCornwell, Patricia22969 2001

Za řekou StyxCornwell, PatriciaVF22714 2001

Bez rizikaCornwell, Patricia25005 2009

Faktor ScarpettováCornwell, Patricia25283 2011

Kniha mrtvýchCornwell, Patricia24959 2009

Příčina smrtiCornwell, Patricia25458 2011

ScarpettováCornwell, Patricia25167 2010

PostmortemCornwellová, Patricia21290 1998

Předmět doličnýCornwellová, PatriciaVF21430 1998

OdměnaCorris, PeterVF23351 2002

LéčiteléCortland, Tyler21227 1997

LékařiCortland, Tyler21228 1997

NemocniceCortland, Tyler21226 1997

Pokušení bohatýchCoscarelli, Kate19386 1992

Super starCoscarelli, Kate19747 1993

Síla něhyCoulter, Catharine24794 2008

Urozená dámaCoulter, Catharine24505 2007

Bohatá nevěstaCoulter, Catherine23382 2002

Krásná podvodniceCoulter, Catherine22126 2000

Ohnivá píseňCoulter, CatherineVF22437 2000

OpojeníCoulter, Catherine22248 2000

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pán vášněCoulter, CatherineVF21404 1998

Past na ovečkuCoulter, Catherine23464 2003

Půlnoční hvězdaCoulter, Catherine23645 2003

SvůdniceCoulter, Catherine23263 2002

Temná hrozbaCoulter, Catherine23086 2002

VévodaCoulter, CatherineVF21339 1997

NabídkaCoulterová, Catherine21405 1998

TajemnáCoulterová, CatherineVF21658 1999

Co dávno odnesl časCouperus, Louis10475 1974

Knihy mladých dušíCouperus, Louis11692 1975

Dopis na rozloučenouCourths-Mahler,VF23237 2000

Kdo pomůže MoniceCourths-Mahler,VF23354 2002

Kouzelná DianaCourths-Mahler,VF23239 2001

Mám tě rádCourths-Mahler,VF22025 1999

Nesmím tě milovatCourths-Mahler,VF22724 2001

ŠtěstíCourths-Mahler,23041 2001

Cena láskyCourths-Mahlerová,VF21526 1998

DědictvíCourths-Mahlerová,VF21652 1999

NevinnáCourths-Mahlerová,VF21067 1997

Život na konci světaCousteau,VF14964 1983

HraběnkaCouter, Catherine23012 2001

Dvojí životCowie, Vera22262 1997

Krutá krásaCowie, Vera22285 2000

Nejlepší přítelCowie, VeraVF21210 1998

Soukromé pekloCowie, Vera21249 1998

Stíny láskyCowie, Vera22711 2001

TajemstvíCowie, Vera21437 1998

Vůně EvyCowie, Vera20710 1996

Životní roleCowie, VeraVF21118 1997

Moje ženaCozette, Dominigue20226 1995

Moje ženaCozette, DominiqueVF20170 1995

Nebezpečí je mým živlemCraig, John D.7123 1969

Anděl zkázyCrais, RobertVF23234 2002

3x John CreaseyCreasey, JohnVF21500 1998

Nehoda inspektora WestaCreasey, JohnVF21587 1998

Krásné šílenstvíCrescenzo, Luciano17956 1989

Jurský parkCrichton, Michael19648 1993

Jurský parkCrichton, MichaelVF19758 1993

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Let číslo TPA 545Crichton, Michael21268 1998

PohotovostCrichton, Michael20628 1996

Alexandrova ženaCripsi, Joan22976 2000

Cela smrtiCrisham, JohnVF20456 1995

Hodina BenátčanaCristen, Gabriele24911 2009

Deník Michelangela bláznaCristofanelli, Rolando10471 1974

Chlapec RaffaelCristofanelli, Rolando12240 1976

Zvěrolékař na kliniceCroke, VickiVF22432 2000

Případ nezvěstných ženCrombie, Deborah24149 2006

Voda jako kámenCrombie, Deborah24647 2008

Labutí zámekCronin, A. J.VF19819 1994

A hvězdy mlčíCronin, ArchibaldVF8445 1970

CitadelaCronin, Archibald6529 1969

Další příhody z černého kufříkuCronin, Archibald11770 1976

Hrad mistra kloboučníkaCronin, Archibald10360 1974

Příhody z černého kufříkuCronin, Archibald8494 1972

Tři láskyCronin, Archibald9032 1972

Tvář životaCronin, Archibald13189 1979

Dívka z přístavuCrosse, Tania Anne25592 2012

Ve spárech osuduCubeca Karel25225 2010

Tajemství skrytého klášteraCubeca, Karel24796 2008

Poselství v dlaniCubeca, Karel, 1960-25408 2011

Pravá tvář andělaCubeca, Karel, 1960-25643 2012

Letní pevnostCudži, Kunio15893 1985

Slova ženCuny, Marie-ThereseVF16839 1987

Vlčák Kazan. Barí, syn KazanůvCurwood, JamesVF17064 1980

Ohořelý stromCusack, Ellen14501 1982

Smlouva stoletíCussler, CliveVF20013 1994

Vixen O3Cussler, CliveVF20140 1995

Ztichlá kolébkaCuthbertová,VF21647 1999

Antonín VondrejcČapek Chod, Karel8193 1971

JindrovéČapek Chod, Karel2153 1955

ŘešanyČapek Chod, Karel2321 1957

TurbinaČapek Chod, Karel2697 1958

Psáno do mrakůČapek, Josef7492 1970

Stín kapradinyČapek, Josef3670 1964

Anglické listyČapek, Karel7672 1970

Boží mukaČapek, KarelVF9208 1972

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

HordubalČapek, Karel8597 1971

HryČapek, Karel2937 1959

Jak se co děláČapek, Karel3111 1960

Jak vzniká divadelní hraČapek, Karel4092 1966

Kniha apokryfůČapek, KarelVF14871 1983

KrakatitČapek, Karel8696 1972

KrakatitČapek, Karel5589 1968

LoupežníkČapek, Karel14836 1983

Místo pro Jonathana!Čapek, Karel7564 1970

Na břehu dnůČapek, Karel4349 1966

Obrázky z domovaČapek, Karel2996 1959

Obrázky z HolandskaČapek, Karel7669 1970

Povídky z druhé kapsyČapek, Karel1435 1947

Povídky z jedné kapsyČapek, Karel2169 1955

PozdravyČapek, KarelVF13291 1979

První partaČapek, KarelVF10724 1974

R.U.R.Čapek, Karel2772 1958

Válka s mlokyČapek, Karel4112 1965

Válka s MlokyČapek, KarelVF9736 1972

Válka s MlokyČapek, KarelVF14234 1981

Věci kolem násČapek, Karel7444 1970

Výlet do ŠpanělČapek, Karel7670 1970

Zahradníkův rokČapek, Karel2323 1957

Dívčí válkaČech, František18619 1990

Ruský týdenČech, František18762 1990

Z mého životaČech, František18846 1991

Písně otrokaČech, Svatopluk1651 1950

Výlety pana BroučkaČech, SvatoplukVF10182 1972

Výlety pana BroučkaČech, Svatopluk8735 1972

Melancholický dekameronČechov, Anton3698 1964

SoubojČechov, Anton9341 1972

Tiché diagnózyČechov, Anton9630 1973

DědečkárnaČechura, Milan,25341 2010

Zlomená křídlaČejka, Eduard9030 1970

Mudrosloví národu slovanského ve příslovíchČelakovský,22388 2000

OhlasyČelakovský,8960 1972

Anežka a králČerná, Jaroslava,25190 2010

Johana z RožmitáluČerná, Jaroslava,25714 2013

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Tajemství sněžného člověkaČerník, Arnošt2623 1970

Kniha dníČerník, Michal16873 1987

Léto, nepospíchejČerník, MichalVF16830 1987

Obyčejnej vesnickej klukČernohlávek, Jan21189 1997

Obyčejnej vesnickej klukČernohlávek, Jan 2.22526 2000

Věci, které se snadno zapomenouČernošová, Eva,25628 2012

TerezaČerný, Rudolf3376 1962

Co dělat?Černyševskij, Nikolaj5144 1951

Změna je životČervenka, Zdeněk25390 2011

Kurs potápěníČervenková, Jana21913 1998

Pozdní láskaČervenková, Jana23779 2004

Jednou za slunovratuČetyna, Bohumír11073 1974

Valašský vojvodaČetyna, Bohumír16643 1987

Údolí moudrých hlavČihař, Jiří17393 1988

Čas smrtiČosič, Dobrica 1.12594 1977

Čas smrtiČosič, Dobrica 2.12595 1977

Čas smrtiČosič, Dobrica 3.13481 1979

Nezbedné pověstiČtvrtek, Václav12577 1977

PodruziDabrowska, Maria1482 1937

PamětiDačický z Heslova,11574 1975

Třikrát inspektor CadinDaeninckx, DidierVF20112 1994

Jedenadvacet polibkůDahl, Roald16358 1986

NepokořenáDailey, Janet22233 2000

Hrdost a svobodaDaileyová, JanetVF21527 1998

Kronika tak řečeného DalimilaDalimil12852 1977

Továrna na rozkošDamato, BarbaraVF20774 1996

Boží vinohradDamborská, MarieVF22298 2000

UzelDán, Dominik, 1955-25949 2014

Hříčky o královnáchDaněk, Oldřich24649 2008

Král utíká z bojeDaněk, Oldřich6627 1969

DiplomatéDangulov, Savva9520 1973

Vraždy v CambridgiDaniel, Glyn13686 1980

Miluji celý světDäniken, Erich vonVF21145 1997

ZlodějDarien, Georges7419 1970

DrobečekDaudet, Alphonse892

Listy z mého mlýnaDaudet, Alphonse10459 1974

Listy z mého mlýnaDaudet, AlphonseVF15725 1985

Láska v New YorkuDavenport, Marcia22427 2000

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Údolí rozhodnutíDavenport, Marcia8356 1971

Čas rozhodnutíDavičo, Oskar7843 1970

Ta, která přežilaDavid, Kurt12843 1978

PhiladelphiaDavis, Christopher19852 1994

GenerálDavis, Patrick A.VF22991 2001

Naslouchám svým rukámDavitašvili, Jevgenija19234 1991

Nezvaný hostDavydov, Zinovij11119 1974

Navzdory rodičůmDawson, Suleika22809 2001

MístokrálovéDe Roberto, Federico10304 1974

Ďáblova slzaDeaver, JefferyVF22047 1999

NeklidDeaver, JefferyVF20772 1996

NeklidDeaver, JefferyVF22937 2001

Prázdné křesloDeaver, Jeffery22641 2000

Rozbité oknoDeaver, Jeffery24793 2008

Sběratel kostíDeaver, JefferyVF21721 1999

LovecDeaver, Jeffery,25446 2011

Královna MargotDecker Michel de25090 2010

Marie AntoinettaDecker, Michel de24757 2008

John PekloDecoin, Didier14206 1981

Měsíc nad sídlištěmDědeček, Jiří17056 1987

Sonáta pro PavluDědková, Jarmila22017 1999

Moll FlandersováDefoe, Daniel2886 1959

Robinson CrusoeDefoe, DanielZT XA21795 1998

SpáleništěDegenhardt, FranzVF13248 1979

Zanedbání povinné péčeDegenhardt, FranzVF15009 1984

PrioritaireDelaflotte Mehdevi,25766 2013

Bleskové námluvyDelinsky, BarbaraVF21295 1998

DrahokamDelinsky, Barbara21870 1999

Jezerní láskyDelinsky, Barbara23720 2004

Na dosahDelinsky, Barbara22171 2000

Neodolatelný impulzDelinsky, Barbara21541 1998

Slepá uličkaDelinsky, Barbara23537

Smyslná červeňDelinsky, Barbara22858 2001

Variace na láskuDelinsky, BarbaraVF23252 2000

Vášeň a iluzeDelinsky, Barbara22751 2001

ViniceDelinsky, Barbara23185 2002

Nebezpečný ostrovDemille, NelsonVF21397 1998

Cesta k jihuDeml, Jakub22230 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Miriam a jiné práceDeml, JakubVF7174 1969

Zapomenuté světloDeml, Jakub21918 1998

Peníze od HitleraDenemarková, Radka24529 2006

AdopceDenker, Henry23821 2004

Dar životaDenker, Henry23160 2002

DoktorkaDenker, Henry22566 2000

Doktorka u výslechuDenker, HenryVF21015 1997

Domov pro KathyDenker, Henry23697 2004

ExperimentDenker, Henry24184 2006

Chybná diagnózaDenker, Henry24041 1999

KlinikaDenker, Henry24083 1999

LabyrintDenker, Henry22808 2001

LéčiteléDenker, Henry23922 2005

LékařiDenker, Henry15210 1984

LékařiDenker, HenryVF16073 1985

NadějeDenker, Henry21869 1999

Nejtěžší zkouškaDenker, Henry23588 2003

Robert, můj synDenker, Henry24306 2006

Slepá spravedlnostDenker, Henry23013 2001

ŠanceDenker, Henry23405 2002

VolbaDenker, Henry22276 2000

Bludiště láskyDenková, Melita,25439 2011

Nedokončená větaDéry, Tibor 1.13888 1980

Nedokončená větaDéry, Tibor 2.13889 1980

Pomyslná reportáž o americkém pop-festivaluDéry, Tibor12582 1977

Pan doktor CasanovaDestinnová, Ema17429 1988

Co číhá za humnyDevátá, Ivanka21523 1998

Koukám a co nevidímDevátá, Ivanka24086 2005

Koukám se okoloDevátá, IvankaVF21333 1998

Lázeňská kúraDevátá, Ivanka20946 1997

Pravé domácíDevátá, Ivanka23862 2004

Rodinný podnikDevátá, Ivanka21138 1997

Rodinný podnikDevátá, IvankaVF21177 1997

Soužití k zabitíDevátá, Ivanka22424 2000

V oblaku dezinfekceDevátá, Ivanka22888 2001

Všechny mé domovyDevátá, Ivanka20380 1995

Vůně posečené trávyDevátá, Ivanka21318 1998

Anděl pro EmilyDeveraux, JudeVF22618 2000

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Dar láskyDeveraux, JudeVF21566 1998

Horský vavřínDeveraux, JudeVF20756 1996

Místo splněných přáníDeveraux, JudeVF23100 2002

PrinceznaDeveraux, JudeVF21053 1997

PřemoženáDeveraux, JudeVF20143 1995

PřílivDeveraux, JudeVF22772 2001

Říční dámaDeveraux, JudeVF21251 1998

VévodkyněDeveraux, JudeVF21856 1999

Ztracená dámaDeveraux, JudeVF21252 1998

Konec všedních dníDewarová, IslaVF22309 2000

Radost ze životaDewarová, IslaVF23323 2002

Ten šperk byl nášDexter, ColinVF21481 1998

Tichý svět Nicholase QuinnaDexter, Colin19999 1994

DeadwoodDexter, Pete18553 1990

Vavříny s trnyDeyl, Rudolf9674 1973

Kavárna na plážiDiamond, Lucy,25986 2015

Pravdivá historie dobývání MexikaDíaz del Castillo, 1.13838 1980

Pravdivá historie dobývání MexikaDíaz del Castillo, 2.13839 1980

Až za hrobDick, Francis21192 1998

Tvrdý ůderDick, FrancisVF21030 1997

Malá DorritkaDickens, CharlesVF 1.7343 1970

Nadějné vyhlídkyDickens, CharlesVF8961 1972

Nadějné vyhlídkyDickens, Charles3047 1960

Oliver TwistDickens, CharlesXA21754 1998

Oliver TwistDickens, Charles10240 1974

Ponurý důmDickens, Charles 1.13625 1980

Ponurý důmDickens, Charles 2.13626 1980

Starožitníkův krámDickens, Charles12070 1976

Strašidelný důmDickens, Charles7977 1971

Zlé časyDickens, Charles5521 1968

Úklady královského dvoraDiener, Michelle25626 2012

Doktor Marcus a jeho rodDietl, Jaroslav23357 2002

Nemocnice na kraji městaDietl, Jaroslav17198 1988

Nemocnice na kraji městaDietl, Jaroslav17465 1988

Na počátku bylo slovo--Dietl, Jaroslav,25278 2003

Za prohru se platíDiksen, Bernd10359 1974

LavinaDimitrova, BlagaVF12417 1976

TabákDimov, Dimitar3187 1961

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Hovoří PrahaDisman, Miloslav11030 1975

PopelkaDisney, WaltVF19372 1991

Za tajemstvím pralesaDisney, WaltVF19257 1992

Dotyk neviňátekDobbs, Michael6841 1995

Milost se neudělujeDöblin, Alfred15692 1985

Klíč moudrostiDobraczynski, JanVF13384 1979

Přelévat mořeDobraczynski, Jan8055 1971

Poslední instanceDobrovol'skij,12296 1976

RagtimeDoctorow, E. L.VF15676 1985

RagtimeDoctorow, Edgar L.14403 1982

Merovejci aneb Totální rodinaDoderer, Heimito von6851 1969

VodopádDoderer, Heimito von11415 1975

Mé zraněné srdceDoerry, Martin23924 2005

Generátor zázrakůDol'gušin, Jurij3642 1963

Velká hraDold-Mychajlyk, Jurij9852 1973

Upír z GorjancůDolenc, Mate17269 1988

Osud je v tvých rukouDomanska, Anna12974 1978

KorunovaceDonoso, José4302 1966

Manhattanská přestupní staniceDos Passos, John8849 1972

Diogenés v suduDoskočilová, HanaVF16832 1987

Býk, Beran a VáhyDostál, Zeno14207 1981

VodnářDostál, Zeno16700 1987

DarebákDostjan, Riči5467 1967

HráčDostojevskij, Fedor8213 1971

IdiotDostojevskij, Fedor5494 1968

Uražení a poníženíDostojevskij, Fedor3799 1964

VýrostekDostojevskij, Fedor10931 1974

Zápisky z Mrtvého domuDostojevskij, Fedor2728 1958

Zločin a trestDostojevskij, Fedor8941 1972

Chudí lidéDostojevskij, Fjodor4840 1954

Začarovaná DesnaDovženko, Olexandr10768 1974

Návrat Sherlocka HolmeseDoyle, Arthur Conan9704 1973

Třikrát Sherlock HolmesDoyle, Arthur ConanVF19893 1994

Princezna ohněDrake, ShannonVF21185 1997

Šťastné zítřkyDrake, ShannonVF21596 1998

NůžDraškovič, Vuk20304 1995

Městečko na dlaniDrda, Jan8492 1971

Nedaleko RukapáněDrda, Jan18167 1989

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Putování Petra SedmilhářeDrda, Jan5458 1967

TajfunDreiser, Theodore7061 1969

SnářDrews, GeraldVF21120 1997

Budu tvůj stínDreyer, Eileen24719 2008

Hříšníci a světciDreyer, Eileen24269 2006

Mozková smrtDreyer, Eileen21833 1999

Neber si to osobněDreyer, Eileen24584 2007

Vražedný lékDreyer, EileenVF23133 2002

Zlomená přísahaDreyer, Eileen23867 2004

Hladový vrchDu Maurier, Daphne19814 1993

Má sestřenka Racheldu Maurier, Daphne20148 1995

Mrtvá a živáDu Maurier, Daphne19796 1994

Ptáci a jiné povídkyDu Maurier, Daphne19424 1991

ÚnikDu Maurier, Daphne18810 1991

Vzestup JuliůvDu Maurier, Daphne19536 1993

Byt na VinohradechDub, Ota16283 1986

DoktorkaDub, Ota14402 1982

DoktorkaDub, OtaVF16153 1986

Doktorské a jiné příběhyDub, Ota15098 1984

Fantastické transplantaceDub, Ota14523 1982

Mimořádný případDub, Ota13904 1980

ProfesořiDub, Ota13555 1980

Přísahám a slibujiDub, OtaVF15096 1977

Sentimentální milenec a jiné prózyDub, Ota16948 1987

SkulinaDub, Ota12146 1976

SkulinaDub, OtaVF16443 1986

Bosorka Alžběta Nádašdyová, rozená Báthoryová,   aliasDuffack, J. J.24297 2004

Vina a ležDuffy, Stella24954 2009

Své sukně jsem nechala v MeauxDufour, HortenseVF20217 1995

Své sukně jsem nechala v MeauxDufour, Hortense20292 1995

Uloupený životDugard, Jaycee Lee,25731 2013

Die drei MusketiereDumas, AlexandreXN21743 1997

Hrabě Monte CristoDumas, Alexandre 1.11319 1975

Hrabě Monte CristoDumas, Alexandre 2.11320 1975

Hrabě Monte ChristoDumas, Alexandre 3.11321 1975

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 1-26889 1969

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 1.8117 1971

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 1.9000 1972

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 1.10040 1973

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 1.9676 1973

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 2.9001 1972

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 2.10041 1973

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 2.9677 1973

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 3-46890 1969

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 5.7587 1970

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 6.7586 1970

Paměti lékařovyDumas, Alexandre 7.8118 1971

Robin HoodDumas, Alexandre17777 1989

The Three MusketeersDumas, AlexandreXA21748 1996

Tři mušketýři ještě po deseti letechDumas, Alexandre9965 1973

Tři mušketýři ještě po deseti letechDumas, Alexandre10864 1973

Tři mušketýři ještě po deseti letechDumas, AlexandreVF 2.10867 1974

Závěť hraběte de Monte ChristoDumas, Alexandre19035 1991

Kdo zabil mou dceruDuncan, LoisVF20343 1995

Niccolo přicházíDunnett, DorothyVF22984 2001

Milenec ze severní ČínyDuras, Marguerite21904 1999

Moderní NoeDurrell, Gerald21044 1997

O mé rodině a jiné zvířeněDurrell, Gerald16113 1986

Ptáci, zvířata a moji příbuzníDurrell, Gerald10423 1974

Vdáváme matku a jiné povídkyDurrell, Gerald20092 1995

Výročí archyDurrell, GeraldVF20867 1996

Zakotvená archaDurrell, GeraldVF21136 1997

Zlatí netopýři a růžoví holubiDurrell, GeraldVF22822 2001

Tři jízdenky do dobrodružstvíDurrell, Gerald20337 1995

Zlatí netopýři a růžoví holubiDurrell, Gerald17738 1983

DětiDurych, Jaroslav21931 1998

Cirkus bez maringotekDusil, Viktor3229 1960

KukačkyDušek, Václav17350 1988

Lovec štěstíDušek, Václav13814 1980

Paví důmDušek, VáclavVF22728 2001

Kavky nad městemDušková, Vlasta,25908 2014

Hrůzy láskyDutourd, Jean4125 1966

Soudce a jeho katDürrenmatt, Friedrich17940 1989

Zvlněný krajDvořák, Emil1419 1936

Čas a smrtDvořák, Jan7528 1970

Hledání v panelovém městěDvořák, Jan14005 1981

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Stromovka, aneb, Abeceda vzácných či všelijakDvořák, Jiří, 1970-25229 2009

Kacířská královnaDvořák, Otomar,25121 2010

Lásky princezen kuronskýchDvořák, Otomar,25358 2011

Past na královnuDvořák, Otomar,25405 2009

Pád rodiny BryknarůDvořáková, Helena3886 1965

Pokus o dokonalou vražduDvořáková, Helena19600 1993

Já jsem hladDvořáková, Petra,24909 2009

DisneylandDygat, Stanislaw5208 1967

KrysařDyk, Viktor8905 1972

TetanusDzvoník, Emil15991 1985

Hájili jsme hradEastlake, WilliamVF8879 1972

Hájili jsme hradEastlake, William8878 1972

Umírali jsme v bambusuEastlake, William23565 2001

KleopatraEbers, GeorgVF20853 1997

NitetisEbers, GeorgVF21014 1997

Kletba porodní bábyEbert, Sabine, 1958- 4.25627 2012

Krev a stříbroEbert, Sabine, 1958-25958 2014

Osudy porodní bábyEbert, Sabine, 1958- 2.25495 2011

Rozhodnutí porodní bábyEbert, Sabine, 1958-25583 2012

Sen porodní bábyEbert, Sabine, 1958-25679 2013

Tajemství porodní bábyEbly, Philippe, 1920-25336 2011

Zločin pátera AmaraEca de Queiroz, José5682 1968

Jméno růžeEco, Umberto17058 1988

Jméno růžeEco, UmbertoVF15987 1985

Darshivská čarodějniceEddings, David22371 1995

Divotvůrcova koncovkaEddings, David22337 1995

Král MurgůEddings, David22369 1995

Královna magieEddings, David22336 1995

Pěšec proroctvíEddings, David22342 1995

Strážci západuEddings, David22368 1995

Věž černé magieEddings, David22334 1995

Zámek RackrentEdgeworth, Maria14187 1981

Ztrácím těEdmondsová,VF21407 1998

Ve znamení náhodyEffa, Karel16673 1987

Luciferovo evangeliumEgeland, Tom, 1959-25524 2011

Strážci úmluvyEgeland, Tom, 1959-24888 2009

Tajemství katakombEgeland, Tom, 1959-25967 2014

Konec kruhuEgelqand, Tom24456 2007

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Čas bubnůEhle, John11080 1974

Klub nas***ých rodičůElliott, Mink25355 2011

NeviditelnýEllison, Ralph14247 1981

Mezi dvěma královnamiEmerson, Kate,25344 2011

Palác rozkošíEmerson, Kate,25156 2010

KyticeErben, Karel Jaromír17381 1988

KyticeErben, Karel Jaromír22919 2000

KyticeErben, Karel Jaromír24154 2005

Na dosah rukyErben, Václav23484 2003

Paměti českého krále Jiříka z PoděbradErben, Václav 3.13979 1981

Trapný konec rytíře BartolomějeErben, Václav15217 1984

SenErbenová, Eva22996 2001

Třináct dýmekErenburg, Il'ja6493 1968

Královnina sokyněErickson Carolly25356 2011

Tajný deník Marie AntoinetyErickson, Carolly24336 2006

Carevnina dceraErickson, Carolly,24957 2009

Paměti Marie StuartovnyErickson, Carolly,25246 2010

Poslední manželka Jindřicha VIIIErickson, Carolly,24826 2008

MentalistaErikson, Thomas,25802 2013

Zuzanka a tibetské velehoryErml, Richard23372 2002

Nejtemnější hodinaErskin Barbara25938 2014

Dcery ohněErskine, Barbara24365 2006

Království stínůErskine, Barbara23366 2002

Oheň ja tvým osudemErskine, BarbaraVF22832 2001

Půlnoc je osamělé místoErskine, Barbara23290 2002

Šepoty v pískuErskine, Barbara22966 2001

Nezbedný mistr baladErskine, John11505 1975

Soukromý život Heleny TrojskéErskine, John7919 1970

Začátek cestyErskine, John13836 1980

Koření vášněEsguivel, LauraVF20432 1995

Lovkyně zločincůEvanovich, JanetVF22874 2001

Vraždící doktořiEvans, Colin20113 1995

Hrdinové ohněEvans, Nicholas23532 2003

Zaříkávač koníEvans, Nicholas21338 1996

Sny a nadějeEvans, Richard PaulVF23244 1999

Zemřeli jsme pro AngliiEyck, Manuel F.vanVF19495 1993

Neklidná hraniceFábera, Miloslav7341 1970

Stín Bílé skályFábera, Miloslav8825 1972

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Letící kůňFabián, Karel3276 1961

Jeli tudy komediantiFabricius, Johan10298 1973

Tajný deník čínské císařovny [Cch'-si]Fabricius, JohanVF16597 1987

Vzpomínky staré parukyFabricius, Johan4230 1966

Pošetilost doktora vinnetoulogieFahrner, Martin23915 2004

Boje a návratyFajtl, FrantišekVF16675 1987

Boje a návratyFajtl, František16674 1987

Dva údery pod pásFajtl, FrantišekVF19485 1993

AnastázieFalconer, Colin24637 2004

Soumrak bohůFalconer, Colin23558 2003

ZběsilostFalconer, Colin20778 1996

Bídné rokyFaldbakken, Knut13936 1981

Kdo už jednou seděl v baseFallada, Hans6487 1968

Zlato za železoFallada, Hans12367 1977

ZelňačkaFallet, RenéVF15874 1985

Bájná loďFarmer, Philip José22367 1993

Řeka zmrtvýchvstáníFarmer, Philip José22366 1993

NepokojeFarrell, James17778 1989

Obléhání KrišnapuruFarrell, James18551 1990

Cesta svobodyFast, Howard1754 1951

Občan Tom PaineFast, Howard1838 1947

Silas TimbermanFast, Howard2342 1957

Fata morganaFastrová, Olga1366 1906

Absolone, Absolone!Faulkner, William4310 1966

MedvědFaulkner, William6566 1969

MěstoFaulkner, William15946 1985

Panské sídloFaulkner, William16874 1987

PobertovéFaulkner, William3882 1965

Srpnové světloFaulkner, William9491 1973

VesniceFaulkner, William15574 1985

Případy SuretéFeix, Gerhard13420 1979

Římské aféryFelisatti, MassimoVF 1.16645 1987

Italské renesanční novelyFelix, Adolf5460 1967

Válka na pahorcíchFenoglio, Beppe12948 1977

Atomy v rodiněFermi, Laura11086 1975

Stín kaučukuFerreira de Castro,13121 1978

Bláznova moudrost čili Smrt a slavné zmrtvýchvstáníFeuchtwanger, Lion3288 1961

Goya čili trpká cesta poznáníFeuchtwanger, Lion5130 1966

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Lišky na viniciFeuchtwanger, Lion4433 1966

Nepravý NeroFeuchtwanger, Lion4466 1966

Nepravý NeroFeuchtwanger, Lion4439 1966

OppermannovéFeuchtwanger, Lion3788 1964

OppermanovéFeuchtwanger, Lion10037 1973

OppermanovéFeuchtwanger, LionVF10100 1973

SynovéFeuchtwanger, Lion 2.6127 1968

ŠimonaFeuchtwanger, Lion2743 1958

ÚspěchFeuchtwanger, Lion3322 1961

VyhnanstvíFeuchtwanger, LionVF10101 1973

VyhnanstvíFeuchtwanger, Lion10036 1973

VyhnanstvíFeuchtwanger, Lion 3.3918 1965

Zaslíbená zeměFeuchtwanger, Lion 3.6126 1968

Židovka z ToledaFeuchtwanger, Lion3866 1965

Židovská válkaFeuchtwanger, Lion 1.6128 1968

HrbáčFéval, Paul Henri17842 1989

To snad nemyslíte vážně!Feynman, Richard18147 1989

EsmeraldaFiallo, Delia21940 1999

Potok stínůFielding Joy25724 2013

Bridget Jonesová-s rozumem v koncíchFielding, HelenVF22872 2001

Deník Bridget JonesovéFielding, HelenVF22873 2001

Tom JonesFielding, Henry16656 1987

Až na dnoFielding, Joy19795 1994

Dámy z Grand AvenueFielding, Joy23208 2002

Dej mamce pusuFielding, Joy19552 1993

Dobré úmyslyFielding, Joy20073 1994

Jane utíkáFielding, Joy19171 1992

Neúplná mozaikaFielding, Joy20725 1996

Nic mi neprozrazujFielding, Joy19759 1993

PanenkaFielding, Joy24233 2006

PoprvéFielding, JoyVF22718 2001

Řekni, kde ji najduFielding, Joy24334 2006

Šepoty a lžiFielding, Joy23517 2003

Ta druháFielding, Joy20039 1994

Teď neplačFielding, Joy20349 1995

Trest životaFielding, Joy20167 1995

Zachráníš mě ránoFielding, Joy24697 2008

Až ji uvidíšFielding, Joy, 1945-25563 2012

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Ještě mě nezabíjejFielding, Joy, 1945-25120 2010

Nebezpečná zónaFielding, Joy, 1945-25331 2011

V pavučině vztahůFielding, Joy, 1945-24969 2009

Dobré úmyslyFieldingová, JoyVF21005 1997

Tři kaštanoví koně a jiné prózyFiguli, Margita8116 1971

Noc na ArnwaysuFiker, Eduard5515 1968

Paní z šedivého domuFiker, Eduard6288 1968

Paní OlgaFilip, František1581 1944

SousedéFilip, Ota23781 2003

Děda a děloFilip, Ota, 1930-25137 2009

Valdštejn & LukrecieFilip, Ota, 1930-25349 2011

Odlesky dějin československého exiluFilípek, Jan22372 1999

Mademoiselle VictorineFinerman Debra25110 2010

Nejste tady poprvé. Psycholog nahlíží do minulý  ch životůFiore Dr., Edith20550 1996

Žena za mřížemiFiori, Cesira6901 1969

Hra se smrtíFisher, Nancy22119 2000

Životně důležité orgányFisher, NancyVF21828 1998

Jed věčného mládíFisherová, Nancy21114 1997

Životně důlažité orgányFisherová, NancyVF21379 1998

Happy endFischerová, Daniela24010 2005

KuropěníFischl, ViktorVF19091 1991

Žlutý důmFischl, Viktor23602 2003

Smlouva se životemFišerová, Miroslava,25993 2015

Něžná je nocFitzgerald, Francis6321 1968

Jako žena nulaFiumi, Luisella13179 1979

Bouvard a PécuchetFlaubert, Gustave10222 1974

Citová výchovaFlaubert, Gustave2969 1959

Paní BovaryováFlaubert, Gustave4129 1966

Velitel plukuFlegel, Walter11331 1975

Král rybářFleischer, Leonore19680 1993

Dr. NoFleming, Ian18902 1991

Svatá pravdaFlorian, Miroslav8018 1971

Prokletí lipovského dvoraFojtová, Věra, 1947-25409 2011

Pirátský princFoley, Gaelen22274 2000

Oko jehlyFollett, KenVF20743 1996

Skandál s ModiglianimFollett, KenVF20659 1993

Trojitý gambitFollett, KenVF20012 1994

Milování ve vyprahlém časeFoote, Shelby11942 1976

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Nejsmutnější příběhFord, Ford Madox17816 1989

Svatá zradaForrester, James,25414 2011

Rodinné sídloForster, E.M.14555 1982

Cesta do IndieForster, Edward10971 1974

Boží pěstForsyth, Frederick20280 1994

Čtvrtý protokolForsyth, Frederick23016 2001

Ďáblova alternativaForsyth, Frederick20894 1997

Fantom ManhattanuForsyth, Frederick21865 1999

IkonaForsyth, Frederick21314 1998

KvintetForsyth, FrederickVF23077 2001

PastýřForsyth, Frederick22208 1996

Žádné stopyForsyth, FrederickVF17463 1988

ŽoldáciForsyth, FrederickVF20020 1994

Carevna a rebelForš, Ol'ga10316 1972

Carevna a rebelForš, Ol'ga8821 1972

Indická nevěstaFossum, Karin, 1954-25492 2011

Kdo miluje jinakFossum, Karin, 1954-25799 2014

ProvokatérFossum, Karin, 1954-25700 2013

A tam je konec světaFoustka, Ivan14168 1981

SběratelFowles, John17150 1988

Nebezpečné dámyFoxová, Natalie21334 1998

Báječné místo k narozeníFrais, Josef16961 1987

Bezpečné známostiFrais, Josef17516 1988

Den, kdy slunečnice hořelyFrais, Josef14438 1982

Narozeniny světaFrais, JosefVF14194 1981

Strom na konci cestyFrais, JosefVF15469 1985

TerminátorFrakes, Randall 2.19281 1992

Růžový budoárFrance, Anatole7314 1969

Vzpoura andělůFrance, Anatole11152 1975

Mezi kolyFrancif, DickVF20108 1995

Cena krveFrancis, Dick18788 1991

Cílová rovinkaFrancis, Dick19390 1993

Cílová rovinkaFrancis, DickVF19427 1993

Divocí koněFrancis, Dick20501 1996

Do černéhoFrancis, DickVF19793 1994

Do černéhoFrancis, Dick19765 1994

DražbyFrancis, DickVF21277 1998

ExpertFrancis, DickVF20352 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

ExpertFrancis, Dick20351 1995

Horké penízeFrancis, Dick20941 1997

Hra s číslyFrancis, DickVF20302 1995

HrozbaFrancis, Dick20500 1996

HrozbaFrancis, DickVF17901 1988

HurikánFrancis, Dick22124 2000

Chladná zradaFrancis, Dick21425 1998

Kouřová clonaFrancis, DickVF20643 1996

Kouřová clonaFrancis, Dick20607 1996

Mezi kolyFrancis, Dick20107 1995

Motiv koníFrancis, Dick19994 1994

Návrat diplomataFrancis, DickVF19632 1994

Návrat diplomataFrancis, Dick19631 1994

NervyFrancis, DickVF21054 1997

NervyFrancis, DickVF19243 1992

Noční můry. Sport královenFrancis, DickVF21305 1998

Pole pro třináctFrancis, Dick22513 2000

RiskFrancis, DickVF19958 1994

RozcestíFrancis, Dick20104 1994

Smrtící zkouškaFrancis, Dick20916 1997

Souboj v letuFrancis, Dick19885 1994

StřepyFrancis, Dick22742 2001

Tvrdý úderFrancis, Dick19036 1992

Tvrdý úderFrancis, DickVF24165 1994

V nemilostiFrancis, Dick20864 1997

V nemilostiFrancis, Dick20829 1997

V šachuFrancis, DickVF21714 1999

Vysoké sázkyFrancis, Dick19388 1993

Za trestFrancis, DickVF21625 1997

ŽralokFrancis, Dick20658 1996

Evropa samá legraceFrancková, Zuzana23698 2004

FerdaFrancková, Zuzana24051 2005

Já, BettyFrancková, Zuzana21771 1999

Lásky šlechtickéFrancková, ZuzanaVF23123 2002

Manžel je také člověkFrancková, Zuzana24582 2007

Pejsci, psi, hafaniFrancková, ZuzanaVF22499 2000

Právo na štěstíFrancková, Zuzana23741 2004

Volám psychiatraFrancková, Zuzana22761 2001

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Zlatá klecFrancková, Zuzana24195 2006

Hra na schovávanouFrancková, Zuzana,25198 2010

Hra na třetíhoFrancková, Zuzana,25549 2012

Matka a dceraFrancková, Zuzana,25448 2011

Mucholapka na prevítyFrancková, Zuzana,25074 2010

Nevěrně tváFrancková, Zuzana,25062 2010

Otrokyně láskyFrancková, Zuzana,25294 2011

Soukromý rájFrancková, Zuzana,24877 2009

Tajemné dědictvíFrancková, Zuzana,25484 2011

Tajná láskaFrancková, Zuzana,25081 2010

Úsvit nad KilimandžáremFrancková, Zuzana,24869 2009

Čára životaFrancome, JohnVF23321 2002

Jako kámenFrancome, John20949 1997

KrkolomnostFrancome, JohnVF22306 1997

TipařFrancome, JohnVF22792 2001

Vražedné objetíFrancome, JohnVF21444 1998

Vražedné objetíFrancome, John23310 1998

Cestovní pasFrank, Bruno16041 1986

Odrazy v NiluFrank, J.Suzanne22070 1999

Hlavně dýchatFranková, Hermína24228 2006

Ubohý DžonyFranková, Hermína17383 1988

Anna, Hanna a JohannaFredrikssonová,21708 1999

Pavoučí orchidejFremlin, Celia20101 1994

Pro úsměv dítěteFrench, Gina24276 2006

LhářFrick, LennartVF14391 1982

Žebřík do nebeFridegard, Jan2876 1970

GoetheFriedenthal, Richard10218 1973

Naděje v bílémFriedman, RosemaryVF23190 2002

Čtyři a půl kamaráda a vánoční spiknutíFriedrich, Joachim23530 2001

Vzdušná loďFries, Fritz RudolfVF13380 1979

Královna dvou králůFripp, Robert24976 2009

Mé jméno budiž GantenbeinFrisch, Max5135 1967

StillerFrisch, Max7505 1970

Starosvětské láskyFromková, Jarmila10227 1974

Mříže v rájiFrouzová, Magdalena24316 2005

BerunkyFrýbort, Pavel22514 2000

Karneval trpaslíkůFrýbort, PavelVF21367 1998

Městečko jako malovanéFrýbort, Pavel23163 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Poslední soudFrýbort, Pavel21936 1999

PouťFrýbort, Pavel18140 1989

Power playFrýbort, Pavel23048 2001

ReportérFrýbort, Pavel23019 2001

Válka policajtůFrýbort, PavelVF21042 1997

VekslákFrýbort, Pavel 1.17357 1988

Vekslák 2. dílFrýbort, Pavel19556 1993

Vekslák 3Frýbort, Pavel20231 1995

Den jako stvořený pro vážnou známostFrýbová, Zdena17811 1989

Den jako stvořený pro vážnou známostFrýbová, ZdenaVF20430 1989

Dvě dámy v tísniFrýbová, Zdena23734 2004

Falešní hráčiFrýbová, ZdenaVF16408 1982

Hrůzy lásky a nenávistiFrýbová, Zdena18818 1991

Mafie po českuFrýbová, Zdena18356 1990

Mafie po listopaduFrýbová, Zdena19153 1992

Malinkatý kretén aneb Od šoku k šoku na věčné časy aFrýbová, Zdena19746 1993

Milostí prezidentaFrýbová, Zdena24458 2007

Neděle jako stvořená pro vražduFrýbová, Zdena23209 2002

Neděle jako stvořená pro vražduFrýbová, ZdenaVF23344 2002

Noc jako stvořená pro nevěruFrýbová, Zdena21088 1997

Noc jako stvořená pro nevěruFrýbová, ZdenaVF23094 2002

Otcem i matkou proti své vůliFrýbová, Zdena22241 2000

PoldaFrýbová, Zdena20612 1996

Polda a jeho soudceFrýbová, Zdena20613 1996

Připravte operační sálFrýbová, Zdena15020 1984

Robin druhý a jeho rodinaFrýbová, Zdena21707 1999

Robin druhý a jeho rodinaFrýbová, ZdenaVF21723 1999

RobinFrýbová, Zdena,25610 2012

Don Juan jde do divadlaFrýd, Norbert11958 1976

Kat nepočkáFrýd, Norbert3002 1958

Vzorek bez ceny a pan biskup, aneb, Začátek posled níchFrýd, Norbert4391 1966

Živá sochaFrýd, Norbert3247 1961

Docela malý průšvihFrýda, František14352 1982

Ikarův návratFrýda, František17769 1989

Prameny hněvuFrýda, FrantišekVF17804 1989

Smrt Artemia CruzeFuentes, Carlos4262 1966

Nebožtíci na báleFuchs, LadislavNE V17670

Spalovač mrtvolFuchs, Ladislav14698 1983

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Když je žena v lázníchFuchsová, Irena23721 2004

Kdzž mě divadlo svlékalo do nahaFuchsová, Irena23854 2004

Myši Natalie MooshabrovéFuks, Ladislav7347 1970

Pan Theodor MundstockFuks, Ladislav6667 1969

Pan Theodor MundstockFuks, LadislavVF15723 1985

Vévodkyně a kuchařkaFuks, Ladislav14616 1983

Jaký otec, takový synFulghum, Hunter S22011 1996

Ach joFulghum, RobertVF20209 1994

Ach joFulghum, Robert20208 1994

Co jsem to proboha udělal?Fulghum, Robert24422 2007

Možná, možná neFulghum, Robert20212 1994

Možná, možná neFulghum, RobertVF20213 1994

Od začátku do konceFulghum, Robert20323 1995

Opravdová láskaFulghum, Robert21041 1997

Opravdová láskaFulghum, RobertVF 1.23302 1997

Už hořela, když jsem si do ní lehalFulghum, Robert19801 1994

Všechno, co opravdu potřebuji znát jsem se naučil vFulghum, Robert20210 1994

Všechno, co opravdu potřebuju znát jsem se naučil vFulghum, RobertVF20211 1994

Věčná dobrodružství Kapitána ŠkolkyFulghum, Robert,25274 2011

Bílá perlaFurnivall, Kate25751 2012

Perla PetrohraduFurnivall, Kate25335 2011

Sajens fikšnFühmann, Franz17068 1987

DovolenáFürnberg, Louis13918 1981

Miloval jsem svou ženuFüst, MilánVF14113 1981

Sofiin světGaarder, Jostein21057 1996

Případ vdovy LerougeovéGaboriau, Emile3949 1965

Zkouška před termínemGalík, Josef11720 1975

Příběhy zkušebního letceGallaj, Mark4643 1966

V bezpečíGalleymor, FrancesVF23270 2002

Forsytovo nanebevzetíGalsworthy, JohnVF17415 1988

Sága rodu ForsytůGalsworthy, John 1.1603 1957

Sága rodu ForsytůGalsworthy, John 2.2525 1957

Sága rodu ForsytůGalsworthy, John 3.2526 1957

Tmavý květGalsworthy, John7565 1970

Slovácko sa nesúdíGaluška, Zdeněk8901 1972

Slovácko sa súdíGaluška, Zdeněk7015 1969

Slovácko sa súdí aj nesúdíGaluška, ZdeněkVF17066 1987

Stařeček Pagáč vyprávajúGaluška, Zdeněk12352 1977

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Vzdušné zámkyGangopádhjáj,5492 1967

Letní bouřkaGarcía Hortelano,4383 1966

Kronika ohlášené smrtiGarcía Márquez,15350 1984

Láska za časů choleryGarcía Márquez,17406 1988

Sto roků samotyGarcía Márquez,8220 1971

Návrat do budoucnostiGardner, Craig ShawVF 3.19507 1993

Balík penězGardner, Erle Stanley22226 2000

Do ložnic je vidětGardner, Erle Stanley19602 1993

Dvě záhadyGardner, Erle Stanley21406 1998

Je to vražda, říká SelbyGardner, Erle Stanley21018 1997

Nasaďte všechny páky!Gardner, Erle StanleyVF21424 1998

Některá negližé cosi tajíGardner, Erle Stanley21074 1997

Perry Mason & paličatá slečnaGardner, Erle Stanley19989 1994

Případ : Omamná zásilkaGardner, Erle StanleyVF21097 1997

Případ deníku slunící se blondýnyGardner, Erle Stanley22947 2001

Případ dívky z kalendářeGardner, Erle StanleyZT VF22310 2000

Případ důvtipného dědečkaGardner, Erle Stanley21867 1999

Případ mytických opicGardner, Erle Stanley20646 1996

Případ neopatrného kotěteGardner, Erle Stanley19892 1994

Případ ostýchavé obžalovanéGardner, Erle Stanley20665 1996

Případ padělaného okaGardner, Erle Stanley20502 1996

Případ potřeštěné dědičkyGardner, Erle Stanley23881 2004

Případ prázdné plechovkyGardner, Erle StanleyVF20745 1996

Případ Sametových drápků a Zamilované tetyGardner, Erle Stanley19219 1992

Případ světélkujících prstůGardner, Erle StanleyVF20378 1995

Případ svorných sesterGardner, Erle StanleyVF21858 1999

Případ šťastných nožekGardner, Erle StanleyVF20467 1995

Případ vrahovy nevěstyGardner, Erle Stanley22231 2000

Případ vyjícího psaGardner, Erle Stanley20546 1995

Případ zapomenuté vraždyGardner, Erle Stanley21903 1999

Případ zatoulaného manželaGardner, Erle Stanley20239 1995

Případ zdráhavé modelkyGardner, Erle Stanley22275 2000

Případ zdráhavé modelkyGardner, Erle StanleyVF22295 2000

Případ: VyhazovGardner, Erle StanleyVF22024 1999

Soud posledního odvoláníGardner, Erle StanleyVF21850 1999

Záhada bílých gardéniíGardner, Erle Stanley22291 2000

Zlato přichází v cihláchGardner, Erle StanleyVF20466 1995

Návrat do budoucnostiGardner, Graig ShawVF 2.19379 1992

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Návrat do budoucnostiGardner, Graig Shaw 2.19578 1992

Návrat do budoucnostiGardner, Grain Shaw 3.19579 1992

Ples v hotelu SlunceGariš, Ivan17382 1988

Hrdá a krásnáGarlock, Dorothy23315 2002

Jezero nadějeGarlock, Dorothy25107 2010

Osten láskyGarlock, Dorothy24056 2005

Paprsky štěstíGarlock, Dorothy24556 2007

Pouta láskyGarlock, Dorothy24224 2003

Rozmarná řekaGarlock, Dorothy24770 2008

Víc než vzpomínkaGarlock, Dorothy23839 2004

Křehké souzněníGarlock, Dorothy,25213 2010

Otevřená náručGarlock, Dorothy,25293 2011

Srdce bouřeGarlock, Dorothy,24995 2009

S nadějíGarlok, Dorothy23399 2002

Čarovný princGarwood, Julie21862 1998

Dáma z divočinyGarwood, JulieVF20889 1997

Dar láskyGarwood, JulieVF20706 1996

Dar láskyGarwood, JulieVF21229 1997

Dívka jménem SummerGarwood, JulieVF22831 2001

KořistGarwood, Julie20993 1997

Královský darGarwood, JulieZT21371 1998

Mary RoseGarwood, JulieVF21775 1999

Nebezpečná hraGarwood, JulieVF23222 2002

Nepoddajná touhaGarwood, JulieVF22104 2000

NevěstaGarwood, JulieVF21087 1997

Oheň a ledGarwood, Julie25115 2010

Strážný andělGarwood, Julie21058 1997

SvatbaGarwood, Julie21863 1999

Šlechetný rytířGarwood, Julie21938 1999

TajemstvíGarwood, JulieVF21255 1998

Tanec stínůGarwood, Julie24656 2008

ZámkyGarwood, Julie21484 1998

Nemůžeš mě milovatGarwood, Julie,25697 2013

Žebrácká operaGay, John15636 1985

Nežádám jablka od fíkovníkuGayerová, Dagmar24572 2007

DvojčataGeasland, Jack20825 1996

Pár minut na památkuGelašvili, Narja16188 1986

BásněGellner, František24138 2005

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

NetrpělivostGerhard, Jan7493 1969

Spi, děťátko, spiGerhardsen Carin25821 2014

Máma, táta, dětiGerhardsen, Carin,25782 2013

Perníková chaloupkaGerhardsen, Carin,25723 2013

SvětecGerhardsen, Carin,25946 2014

Tři hlavní hříchyGermonprez, FredVF13253 1979

Elixír mládíGerritsen, TessVF22101 1999

ZávějeGerritsen, Tess25488 2011

Obchod s orgányGerritsenová, Tess21537 1998

Den na prokletíGerrold, David22333 1996

Trojská maskaGibbins, David, 1962-25613 2012

Láska si nevybíráGillerová, Katarína24105 2005

Ráno nepláčuGillerová, Katarína24430 2007

Konečně se rozhodniGillerová-Brezníková,25890 2014

Miluj mě navždyGillerová-Brezníková,25287 2011

Záhada zadního pokojeGillerová-Brezníková,25772 2013

Zapomeň na minulostGillerová-Brezníková,25561 2012

Sýr a červiGinzburg, CarloVF22734 2001

Návrat do budoucnostiGipe, George 1.19577 1992

Návrat do budoucnosti. Adaptace scénáře RobertaGipe, GeorgeVF19336 1992

Siegfried a LimuzinskoGiraudoux, Jean7678 1970

Úctyhodná ženaGiroud, Francoise16789 1987

Dramatická medicínaGlaser, Hugo4181 1966

Navždy tvůjGlattauer, Daniel,25687 2013

AdventGlazarová, Jarmila1923 1953

Chudá přadlenaGlazarová, Jarmila22524 1947

Sežeňte mamince milionářeGldsmithová, OliviaVF21382 1998

Magistr Gabriel, písař olomouckýGlocar, Emilián 2.7722 1970

Olomoucká elegieGlocar, Emilián 3.7723 1970

Tváře zločinuGlückselig, Josef16883 1987

Muž a dívkaGlynová, ElinorVF19131 1991

Muž a dívkaGlynová, Elinor19015 1991

Trýzeň dobyvatelovaGmelin, Otto1577 1941

Zpověď Flóriána TóthaGoda, Gábor6555 1968

Obrysy v temnotěGoddard, RobertVF21022 1997

Havárie na dvěstěšedesátém kilometruGodenko, Michail14052 1981

FaustGoethe, JohannZT XN21796 1999

Život slavímGoethe, Johann8740 1972

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

FaustGoethe, Johann2503 1957

Mrtvé dušeGogol', NikolajVF6222 1968

PodobiznaGogol', Nikolaj8717 1972

Smrtelné odhaleníGoldberg, Leonard S.VF22192 2000

Smrtící praxeGoldberg, Leonard S.20413 1995

TransplantátGoldberg, Leonard S.VF20978 1997

Vražedné proceduryGoldberg, Leonard S.VF23153 2002

GejšaGolden, Arthur21984 1999

Únos čtvrté princeznyGolding, Julia, 1969-25171 2010

FrajeřiGoldsmith, Olivia23392 2002

Klub odložených ženGoldsmith, OliviaVF22544 2000

Mladé manželkyGoldsmith, OliviaVF22829 2001

ZáměnaGoldsmith, OliviaVF21969 1999

Děti na zabitíGolobová, MiladaVF21111 1997

Dům o dvou poschodíchGolombek, Bedřich1662 1942

Trampoty eskymáckého náčelníka v EvropěGolombek, Bedřich8202 1971

SamotyGóngora y Argote,8020 1971

Sluneční znameníGoodman, Linda20235 1994

MatkaGor'kij, Maksim8447 1970

Pátkova šlépějGordimer, NadineVF18128 1989

Tančím tak rychle, jak dokážuGordon, Barbara15674 1985

LékařkaGordon, NoahVF21298 1997

KatalánecGordon, Noah, 1926-24825 2008

HammettGores, Joe18441 1990

HammettGores, JoeVF18442 1990

Jednou na podzimGorkij, Maksim8420 1971

O neopětované lásceGorkij, Maksim16307 1986

Písně o mořiGorkij, Maksim1637 1945

Noční můra v modrémGösken, Christoph24691 2008

Volání na časyGottlieb, František3429 1962

Poslední koupelGoudge, Eileen22853 2000

Stopy tajemstvíGoudge, Eileen21356 1998

Štěstí v neštěstíGoudge, Eileen22861 2001

Vyhaslá vášeňGoudge, Eileen23400 2002

Láska až za hrobGould, Judith20721 1996

Peněz není nikdy dostGould, Judith20270 1995

Jeden a čtvrt tygraGrabacký, JindřichVF15403 1984

Únik do prostřednostiGraf, Oskar Maria4443 1966

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Lékař na sídlištiGrafteaux, Serge17954 1989

E jako explozeGrafton, SueVF19982 1994

E jako explozeGrafton, SueVF20409 1994

I...jako intrikaGrafton, SueVF22139 2000

K jako katGrafton, Sue23416 2000

S... jako SmrtGrafton, Sue24359 2006

H jako HrozbaGraftonová, SueVF21440 1998

JmenovecGranin, Daniil12650 1977

ObrazGranin, DaniilVF15000 1984

Po svatběGranin, Daniil3071 1960

Zákon ZápaduGratias, Warren P.VF 1.19227 1992

Claudius bůh a jeho žena MessalinaGraves, Robert9120 1972

Já, ClaudiusGraves, Robert8199 1971

Syn prérieGredsted, TorryVF19245 1992

Zpívající šípGredsted, TorryVF19293 1992

HolocaustGreen, Gerald19887 1994

Jiná ženaGreen, Jane24067 2005

VarunaGreen, Julien7607 1970

Král zbojníků Robin HoodGreen, Simon19343 1992

Jsem AngličanGreene, Graham18497 1990

Náš člověk v HavaněGreene, Graham3223 1961

Revolver na prodejGreene, Graham3898 1965

Humří letopisyGreenlaw, Linda24202 2004

Příběh jednoho manželstvíGreer Andrew Sean25150 2010

Bílá královnaGregory, Philippa25192 2010

Červená královnaGregory, Philippa25303 2011

Králova přízeňGregory, Philippa24303 2006

Královnin šašekGregory, Philippa24668 2005

Královská hrdostGregory, Philippa24977 2009

Královský slibGregory, Philippa24669 2007

Královský slibGregory, Philippa24707 2008

Zapomeňte, že jste měli dceruGregory, Sandra,25173 2003

Marie Antoinetta: strmý pádGrey, Juliet25835 2014

Do posledního mužeGrey, Zane19350 1993

Hořký návratGrey, ZaneVF20117 1994

Jezdci z purpurových stepíGrey, ZaneVF22190 2000

Lovec divokých včelGrey, Zane19832 1994

Na pokraji civilizaceGrey, Zane20999 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Na západ od PecosuGrey, ZaneVF19733 1997

NevadaGrey, ZaneVF19098 1992

Pistolníci ze Španělských horGrey, Zane19406 1993

Poutník v pustináchGrey, ZaneVF22625 2000

Světla západních rampGrey, Zane 1.19351 1993

Vysočina divokých koníGrey, ZaneVF20127 1994

Western unionGrey, ZaneVF19957 1994

Zmizelá karavanaGrey, ZaneVF19503 1993

Ztracená řekaGrey, ZaneVF21157 1997

Hänsel und GretelGrimm, JacobXN21742 1996

Břeh nesplněných snůGrin, Aleksandr14308 1982

Na oblačném břehuGrin, Aleksandr9293 1972

Úžina mořských bouříGrin, Aleksandr14271 1982

Jessie a MorgianaGrin, Aleksandr9586 1973

Svědectví mého životaGrin, Aleksandr3728 1964

Zářivý světGrin, Aleksandr4314 1966

...a je čas zabíjetGrisham, John20054 1994

PorotaGrisham, JohnVF21050 1997

PorotaGrisham, John21860 1999

Případ PelikánGrisham, JohnVF20031 1994

Advokát chudýchGrisham, John, 1955-25437 2011

Sisi a její rodinaGrösing, Sigrid-Maria24485 2007

Modrá zónaGross, Andrew24682 2008

Bílé zlatoGrossmann, Max10526 1974

Utajená tvář láskyGroultová, BenoiteVF21116 1997

Bezprostřední příčina smrtiGruber, Václav15635 1985

Poslední operaceGruber, VáclavVF17174 1988

Případ chirurgGruber, VáclavVF18232 1990

Mimner aneb Hra o smrďochaGruša, Jiří18896 1991

Místy náledíGrün, Max von der12143 1976

Tyras a jiné myslivecké příběhyGrüner, Jindřich7621 1970

Nasbíráno cestouGrym, Pavel6911 1969

Té noci povstal GolemGrym, Pavel8538 1971

Psí dědekGuibert, Michel17636 1989

KlonGuilfoile, Kevin24102 2005

Vane vítr z horGulbransen, TrygveVF22661 2001

Zo smrtnej hory fúkaGulbransen, Trygve5522 1968

Niet inej cestyGulbranssen, Trygve5938 1968

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Vane vítr z horGulbranssen, Trygve7817 1970

Věčně zpívají lesyGulbranssen, Trygve6737 1969

Soudce Ti v akciGulik, Robert vanVF20266 1995

Třikrát soudce TiGulik, Robert vanVF18266 1990

Záhada čínského bludištěGulik, Robert van20580 1995

Záhada čínského zlataGulik, Robert VanVF21016 1997

Sníh padá na cedryGuterson, DavidVF22498 2000

Marie StuartovnaGuy, John24641 2008

O zvířatech a lidechHagenbeck, CarlVF21186 1997

HotelHailey, Arthur12625 1977

HotelHailey, ArthurVF19159 1994

KolaHailey, Arthur17434 1988

Konečná diagnózaHailey, Arthur18680 1991

LetištěHailey, Arthur19121 1992

PřetíženíHailey, Arthur19203 1991

Účinný lékHailey, ArthurVF20847 1997

Účinný lékHailey, Arthur19048 1991

V nejvyšších sféráchHailey, Arthur19225 1992

Večerní zprávyHailey, Arthur19172 1992

DetektivHailey, Artur21254 1998

Vzala jsem si bestselleraHailey, Sheila19650 1993

Heathcliffův návrat na Větrnou hůrkuHaire-Sargeant, Lin19700 1993

Batalión a jiné povídkyHais Týnecký, Josef9755 1973

Batalión a jiné povídkyHais Týnecký, Josef10019 1973

Dům vysloužilcůHais Týnecký, Josef12105 1976

Janovické vojnyHais Týnecký, Josef17081 1987

SvětlaHais-Týnecký, Josef14550 1982

Hodina rozhodnutíHajdúk, PeterVF15729 1985

Úsvit nad ostrovemHajdúk, PeterVF14195 1981

Dobrodruzi hlavního prouduHájíček, Jiří23654 2002

Pravidla směšného chováníHakl, Emil, 1958-25540 2010

BásněHálek, Vítězslav2418 1955

Na vejminkuHálek, Vítězslav180 1929

PovídkyHálek, Vítězslav6256 1968

PovídkyHálek, Vítězslav4653 1951

KořenyHaley, Alex14103 1981

Oslovit ZacheaHalík, Tomáš23706 2003

Studna osaměníHall, RadclyffeVF23078 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Údolí zkázyHall, Sarah24279 2006

UtěšitelkyHallo, Ruth, 1957-25883 2014

Kráska a zvířeHamblyová, Barbara19478 1993

Hlídej si svou holčičku!Hamerová, Zdenka24577 2007

Příliš tenkej ledHamerová, Zdenka24214 2006

Klejinčino tajemstvíHamerová, Zdenka,25956 2015

Vím, co jsi udělalHamerová, Zdenka,25462 2011

Brunova velká láskaHammesfahr, PetraVF20169 1995

Tajemství panenkyHammesfahr, Petra20227 1995

Třikrát krvavá historieHammett, DashiellVF20334 1995

Žena v temnuHammett, Dashiell22516 2000

Šimon kouzelníkHamza, František7414 1970

Anna a králHand, ElizabethVF22140 2000

Nežádané neštěstíHandke, Peter13786 1980

Neklidná duše Evy z RožmberkaHanibal Jiří25743

Balada o dívce a potulném muzikantoviHanibal, Jiří23334 2001

Velmož tří králůHanibal, Jiří24657 2008

Bílá cesta mužůHanus, Miroslav7724 1970

Slunce toho ránaHanuš, Miroslav4059 1966

Útesy pod hladinouHanuš, Miroslav16128 1987

Divoké vodyHaran, Elizabeth25104 2010

Květy v pouštiHaran, Elizabeth25781 2013

Místo na slunciHaran, Elizabeth25288 2011

Planoucí eukalyptyHaran, Elizabeth25656 2013

Vyprahlé srdceHaran, Elizabeth24780 2008

Za rudým obzoremHaran, Elizabeth25926 2014

Západ slunce nad EdenemHaran, Elizabeth24076 2005

Růže a slzyHarasimová, Markéta23524 2003

Sametová kůžeHarasimová,25837 2014

Jsou chvíleHardy, Frank3988 1964

Moc bez slávyHardy, Frank2023 1954

Akvárium láskyHärkönen,22347 1992

Smrtící pronásledováníHarper, Brian24694 2008

Columbo : Záhada travnatého svahuHarrington, WilliamVF20303 1995

ČokoládaHarris, Joanne22756 2001

Broskve pro otce FranciseHarris, Joanne, 1964- 3.25736 2013

Červený drakHarris, Thomas19192 1992

Mlčení jehňátekHarris, Thomas19220 1992

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Druhá planeta smrtiHarrison, Harry18938 1991

AnnaHarrod - Eagles,24025 2004

EmilyHarrod - Eagles,24239 2004

FleurHarrod - Eagles,24240 2004

Clarence BrantHarte, Bret Francis9036 1972

Obelháni, podvedeni a převychovániHartl, Peter24739 2008

Opožděná láskaHärtling, PeterVF16624 1987

NemocniceHartog, Jan de11804 1976

Třikrát Gregory a YvonnaHartog, Jan deVF17549 1988

My zázračné dětiHartung, Hugo3284 1961

Důvěrná setkáníHarvey, Katryn24382 2006

Kruté hvězdyHarvey, Katryn23887 2004

Kruté hvězdyHarvey, Katryn23903 2004

Nespoutané snyHarvey, Katryn24029 2004

Nespoutané snyHarvey, Katryn23794 2004

Legie prokletýchHassel, SvenVF23156 2002

Právo na druhéhoHassencamp, Oliver3931 1965

Dekameron humoru a satiryHašek, Jaroslav9103 1972

Osudy dobrého vojáka ŠvejkaHašek, Jaroslav 1.5116 1967

Osudy dobrého vojáka ŠvejkaHašek, Jaroslav 2.22445 1967

Osudy dobrého vojáka ŠvejkaHašek, Jaroslav 3-422446 1967

Osudy dobrého vojáka Švejka za světové válkyHašek, Jaroslav 1/214620 1983

Osudy dobrého vojáka Švejka za světové válkyHašek, Jaroslav 3/414621 1983

Trampoty pana TenkrátaHašek, Jaroslav9996 1973

Větrný mlynář a jeho dceraHašek, Jaroslav12401 1976

Odchod bez řádůHašková, Lenka6666 1969

Odchod bez řádůHašková, Lenka11084 1975

Smečka dědicůHauptmann, Gaby22974 2001

Dálkový výslechHavel, VáclavVF18149 1989

Zahradní slavnostHavel, Václav,25228 2010

V družině dobrodruha králeHavlasa, Bohumil21264 1998

BásněHavlíček Borovský,12067 1976

Básnické díloHavlíček Borovský,4898 1950

Básnické díloHavlíček Borovský,3424 1962

Křest svatého VladimíraHavlíček Borovský,5011 1956

HelimadoeHavlíček, Jaroslav4130 1966

NeviditelnýHavlíček, Jaroslav24321 2006

Verše pod osnovouHavlů, Ivo16510 1986

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Let vážkyHawach Melissa25091 2010

HledačHawke, Simon22330 1996

Dům se sedmi štítyHawthorne, Nathaniel7069 1969

Šarlatové písmenoHawthorne, Nathaniel6849 1969

ProzrazeníHayes, Sam25318 2011

Zámek OlivierůHébrard, FrédériqueVF21093 1997

Svatá tmaHečko, František 1.2938 1959

Pověsti z vysočinyHedvábný, Miroslav23545 2001

Hvězdná kolonieHeinlein, Robert A.23228 2000

Hvězdná pěchotaHeinlein, Robert A.20192 1995

Měsíc je drsná milenkaHeinlein, Robert A.19942 1994

Druhá garnitura božíHeinrich, WilliVF13742 1980

Druhá garnitura božíHeinrich, William11487 1975

Tvrdé přistáníHeitman, Lynne23426 2002

Anděl hraje na violuHejcman, Pavel4053 1966

Zlatý solidHejcman, Pavel3732 1964

Slepičí láskyHejkalová, Markéta24534 2006

Vždycky jedna nocHejkalová, Markéta24009 2004

Dovolená s tátouHeldt Dora25105 2010

DomilovánoHeldt, Dora24924 2009

Muž, který stojí za toHeller, Eva20094 1995

S dalším mužem bude všechno jinakHeller, Eva19977 1994

Gold za všechny penízeHeller, Joseph14697 1983

Hlava XXIIHeller, Joseph13223 1979

Hlava XXII.Heller, Joseph15950 1985

Něco se staloHeller, Joseph14351 1982

Dvě ženyHellmann, Diana19873 1994

Komu zvoní hranaHemingway, Ernest8249 1970

Komu zvoní hranaHemingway, ErnestVF16887 1987

Pohyblivý svátekHemingway, Ernest4275 1966

Rajská zahradaHemingway, Ernest18789 1991

Sbohem armádo!Hemingway, Ernest2686 1958

Smrt odpoledneHemingway, Ernest14270 1981

Stařec a mořeHemingway, Ernest3212 1961

Zelené pahorky africkéHemingway, Ernest3884 1965

Tvář hráče pokeruHen, Józef9492 1973

Nepřítel číslo jednaHendrych, Zdeněk6664 1969

Havran a růžeHenley, Virginia21861 1999

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Síla láskyHenley, Virginia,25306 2006

Manželkou matčina milenceHenri, Diane ď19853 1994

Romance čumilůHenry, O.3315 1961

Vrtkavá štěstěna aneb Jak se Gladys činila a jiné povídkyHenry, O.14104 1981

Zpověď humoristova a jiné povídkyHenry, O.8616 1972

Cena za RubikonHenryková, Jitka4122 1966

DunaHerbert, Frank17645 1988

Mučená hvězdaHerbert, Frank23826 2004

Rajské pekloHerbert, Xavier3757 1964

Let do srdceHerburger, Günter14313 1982

Dvakrát do stejné řekyHercíková, Iva12466 1977

K domovu se nedívej, anděliHercíková, IvaVF23218 2002

Klára, holub růžovýHercíková, Iva20729 1996

Lékař duší a zvířatHercíková, Iva15815 1985

Pět holek na krku po třiceti letechHercíková, Iva24057 2004

Plástev meduHercíková, Iva12159 1976

Rady mladému mužiHercíková, Iva20523 1996

Stín spánkuHercíková, Iva14330 1982

ZradaHercíková, Iva23046 2001

BoussardeloviHériat, Philippe11634 1975

Čas na láskuHériat, Philippe13120 1979

Nezvedené dětiHériat, Philippe12262 1976

Žena v taláruHerman, Arnošt14938 1983

Drobní lidéHermann, Ignác 1.22400 1887

Drobní lidéHermann, Ignác 2.22401 1887

NemocniceHeron, Echo24395 2007

Když se zvěrolékař oženíHerriot, James14318 1981

To by se zvěrolékaři stát neměloHerriot, James13037 1978

Zvěrolékař a jeho přáteléHerriot, James22351 1993

Zvěrolékař a kočičí historkyHerriot, James20481 1995

Zvěrolékař jde do bojeHerriot, James23262 2000

Zvěrolékař má namáleHerriot, JamesVF22251 2000

Zvěrolékař mezi nebem a zemíHerriot, James16457 1986

Zvěrolékař na blatechHerriot, JamesVF21717 1999

Zvěrolékař opět v jednom koleHerriot, James19581 1993

Zvěrolékař v chomoutuHerriot, JamesVF22494 2000

Černá vůněHerrmann, Ignát11040 1974

Dvě pražské idyllyHerrmann, Ignát1341 1920

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Fráter z Podskalí a jiné pražské obrázkyHerrmann, Ignát5308 1959

Otec Kondelík a ženich VejvaraHerrmann, Ignát17418 1988

Otec Kondelík a ženich VejvaraHerrmann, Ignát22650

U snědeného krámuHerrmann, IgnátVF14874 1982

U snědeného krámuHerrmann, Ignát10173 1971

Vdavky Nanynky Kulichovy a co se kolem nich zběhloHerrmann, Ignát19112 1991

Zvon pro AdanoHersey, John7704 1970

NevěstaHershon, Joanna25124 2010

Racek se vracíHeřmánek, František1682 1941

Volání lesního rohuHeřmanová, Julie14086 1980

Panny a netvorHessová, Anna24396 2007

Křižáci na ZápaděHeym, Stefan9329 1972

NaostroHiaasen, Carl24131 2005

Černý baronHiggins, JackVF22985 2000

Oko bouře na Downing StreetHiggins, Jack19906 1994

Orel vzlétlHiggins, Jack21629 1998

Útes Thunder PointHiggins, JackVF20195 1994

Spojka z Bílého domuHiggins, Jack, 1929-24817 2002

Kuře a nůžHiggins-Clark, Mary20116 1995

3x vražda z posedlostiHighsmith, Patricia14529 1982

Třikrát vražda z posedlostiHighsmithová,VF21172 1997

RomantikaHikmet Ran, Nazim4401 1966

Nemám žádné jménoHilarová, Dagmar,25572 2012

Z křišťálové studánkyHilčr, JindřichVF10984 1974

Paní de WinterováHill, Susan19895 1994

Bílá čarodějkaHilliges, Ilona Maria24266 2006

Byla to vražda?Hilton, JamesVF19268 1992

Sbohem, pane profesoreHilton, James12470 1977

3x černý HarlemHimes, ChesterVF18157 1989

OstrovHislop, Victoria24633 2008

Lovec osudůHlaváčková, Iva,24842 2009

Hříchy nociHoag, Tami21902 1999

Hříšná vinaHoag, Tami22085 1999

Minulá proviněníHoag, Tami24690 2008

Temný rájHoag, TamiVF22987 2001

Zásilka od mrtvéhoHoag, Tami, 1959-25313 2006

KocouřiHodek, Břetislav15615 1985

Struwwelpeter und andere geschichtenHoffmann, HeinrichXN21745 1994

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Vězeň z CochabambyHoffmannová, EvaVF19616 1991

OdsouzenýHoffmannová,25621 2012

VězeníHoffmeister, Adolf6620 1969

Hitparáda průšvihů, aneb, Jak připravit mysl na ná vštěvuHofírková, EvaVF20938 1997

Bílá MasajkaHofmann, Corinne23987 2004

Shledání s BarsaloiHofmann, Corinne24235 2006

Zpátky z AfrikyHofmann, Corinne23985 2004

Afrika, má láskaHofmann, Corinne,25616 2012

Soumrak SlovanůHofmeister, Rudolf21580 1998

V ruinách PařížeHohlbein, Wolfgang22338 1996

Noc s HamletemHolan, Vladimír24038 2004

I města mají dušiHolcová, MilenaVF22491 2000

Lidi aneb Duch národa je nejlépe cítit v     přeplněnémHolcová, Milena 1.23675 2001

Lidi aneb Většina národů má za to, že je úplně jiná nežHolcová, Milena 2.23676 2001

Lidi, aneb, Cestování je série omylů, ale jeden zajímavějšíHolcová, Milena 3.23677 2001

Láska v mollHolcová, Milena,25911 2014

Přezrálé broskveHolcová, Milena,25677 2012

Věčný striptýzHolcová, Milena,24831 2008

Na vlastní pěstHolden, Kate, 1972-25252 2011

NašiHoleček, Josef 1.22482 1949

NašiHoleček, Josef 2.1537 1950

Zavátí pískemHolland, Tom23482 2002

Lékárníkova dceraHolmanová, Alice23544 2003

To, co je mojeHolt, Anne, 1958-24938 2009

Oltář láskyHolt, Cheryl24501 2007

Černý opálHolt, Victoria22925 2000

Dcera klamuHolt, Victoria24026 2005

Noc sedmého úplňkuHolt, VictoriaVF20139 1995

Sedmero tajemstvíHolt, Victoria22857 2001

Démonický milenecHoltová, Victiria21498 1998

Hedvábná pomstaHoltová, Victoria21400 1998

Podzimní úplněkHoltová, VictoriaVF21214 1998

Slavičí tajemstvíHoltová, Victoria21380 1993

Ztracená tvářHoltová, VictoriaVF21452 1998

Zádušní mše za hraběnkuHolub, Jiří, 1975-25260 2011

Cestopisné prózyHolub, Miroslav23843 2003

OdysseiaHomérosVF15388 1984

Černé létoHončar, Oles3428 1963

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Jízdenka do KanadyHončík, Eduard18063 1970

Vůně jehličíHoňková, Iva24536 2007

Stopa ve vesmíruHonzík, Karel7367 1970

Kniha o staré PrazeHorák, Jiří24324 2005

Brněnské ŽidovkyHoráková, Naďa,25866 2014

Ženy na pranýřiHoráková, Naďa,25733 2013

Zahrada vzpomínekHore, Rachel25132 2010

Dobře utajené housleHorníček, Miroslav7284 1969

HovoryHorníček, Miroslav7502 1970

HovoryHorníček, Miroslav16490 1970

Hovory s Janem WerichemHorníček, MiroslavVF18743 1991

Chvála pohybuHorníček, Miroslav13489 1979

Julius a AlbertHorníček, Miroslav6184 1989

Pětatřicet svělých průvanů a jiné povídkyHorníček, Miroslav24111 2005

TrojhlasHorníček, Miroslav16233 1986

Osamělá jizbaHorst, Bernard10231 1973

Peřeje nociHorst, Bernard6223 1968

Lásky českých královenHoryna, Václav22122 1999

Rouhači a smíškovéHoryna, Václav11482 1975

Herecká ohlédnutíHořec, Petr12812 1977

Listy z vyhnanstvíHostovský, Egon21911 1998

ŽhářHostovský, Egon18064 1948

ProtokolHouba, KarelVF12811 1978

Snídaně v trávěHouba, Karel10410 1974

Nebezpečně blízkoHoward, Linda, 1950-24990 2009

Bonapartovi dobyvateléHoward, Richard22260 1999

Bonapartovi synovéHoward, Richard22261 1999

ConanHoward, Robert Ervin19061 1991

Tygři mořeHoward, Robert Ervin22341 1993

Volání ze tmyHowatchová, Susan21065 1996

Automat světHrabal, Bohumil4105 1966

Domácí úkoly z pilnostiHrabal, Bohumil14469 1982

Harlekýnovy miliónyHrabal, Bohumil14209 1981

Kličky na kapesníkuHrabal, Bohumil18309 1990

Kluby poezieHrabal, Bohumil14190 1981

Kouzelná flétnaHrabal, Bohumil18422 1990

Městečko u vodyHrabal, Bohumil14503 1982

Městečko u vodyHrabal, BohumilVF16501 1986

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Městečko, kde se zastavil časHrabal, Bohumil18685 1991

Můj světHrabal, Bohumil17521 1988

Ostře sledované vlakyHrabal, Bohumil16487 1980

Ostře sledované vlakyHrabal, BohumilVF13736 1980

PostřižinyHrabal, Bohumil12029 1976

Schizofrenické evangeliumHrabal, Bohumil18492 1990

Slavnosti sněženekHrabal, Bohumil12996 1978

Svatby v doměHrabal, Bohumil18647 1991

Taneční hodiny pro starší a pokročiléHrabal, Bohumil16485 1965

Tři novelyHrabal, BohumilVF17829 1989

Večerníčky pro CassiaHrabal, Bohumil24238 2006

BluesHrabě, Václav22000 1999

HorečkaHrabě, Václav22001 1999

Neklidná řekaHrbek, RudolfVF13993 1981

Jarní hlasyHrdličková, Věna17828 1989

Modré hladinyHrubín, František15553 1984

Můj zpěvHrubín, František6708 1969

Země SudičkaHrubín, František6512 1968

Zlatá renetaHrubín, František3775 1964

Nezralé malinyHubač, Jiří15720 1985

DěsHubbard, L. Ron22358 1993

Dělníci mořeHugo, VictorVF7005 1969

Dělníci mořeHugo, Victor3056 1960

Devadesát třiHugo, VictorVF16580 1986

Devadesát třiHugo, VictorVF9211 1967

Devadesát třiHugo, Victor4853 1927

Chrám Matky Boží v PařížiHugo, Victor6322 1968

Jen ty nám zůstáváš, ó láskoHugo, Victor3879 1965

Zvoník u Matky božíHugo, Victor11604 1975

Částečné zatmění mozkuHuleš, Břetislav17008 1987

Cirkus Les MémoiresHůlová, Petra24263 2005

Paměť mojí babičceHůlová, Petra23603 2002

Stanice TajgaHůlová, Petra, 1979-24998 2008

Strážci občanského dobraHůlová, Petra, 1979-25589 2010

Báje a pověsti z Čech a MoravyHulpach, Vladimír23609 2003

Džungle před tabulíHunter, Evan11961 1976

Líbá tátaHunter, EvanVF22490 2000

Osudový odposlechHunter, EvanVF21649 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Černé světloHunter, StephenVF23127 2002

GrázlovéHunter, StephenVF23003 2001

Peklo v bažináchHunter, Stephen23441 2002

Kapitolské husyHurník, Ilja6803 1969

ZabijákHutson, ShaunZT22355 1993

Konec civilizaceHuxley, AldousVF19635 1993

KontrapunktHuxley, Aldous6405 1968

Raněný slepotouHuxley, Aldous2871 1970

JerichoHyde, Christopher18763 1991

VlnaHyde, Christopher17197 1988

Hrůza padá na seržantyHyman, Mac5451 1967

Proti králiChadwick, Elizabeth25582 2012

Odvážné srdceChadwicková,21988 1999

Osudové poutoChadwicková,VF22255 2000

Rytíř z WalesuChadwicková,VF21781 1999

Čas království a říší MukaddimaChaldún, Ibn8862 1972

Jenom zrnko pískuChaloupka, Otakar16405 1986

Perné dnyChaloupka, OtakarVF16308 1986

Zítra ránoChaloupka, OtakarVF14037 1981

Živé rekviemChaloupka, OtakarVF15482 1985

Dar mořeChamberlain, Diane23638 2003

Krutá volbaChamberlain, Diane24581 2007

Matčin stínChamberlain, Diane24000 2005

Milenci a cizinciChamberlain, Diane21668 1999

MlčeníChamberlain, Diane23229 2002

Oheň a déšťChamberlain, Diane22707 2001

Půlnoční zátokaChamberlain, Diane24333 2006

Soukromé vztahyChamberlain, DianeVF21399 1998

Soukromé životyChamberlain, Diane20070 1994

Strom odvahyChamberlain, Diane23453 2003

Světlo pod hladinouChamberlain, Diane23893 2004

ÚtěkChamberlain, DianeVF22184 1999

Ve stínu cypřišůChamberlain, Diane23759 2004

Před bouříChamberlain, Diane,24979 2009

Samotářka z Mill RiverChan, Darcie25964 2014

Poslední případ Phila MarlowaChandler, RaymondVF21403 1996

PráskačChandler, Raymond20464 1995

Sbohem buď, lásko máChandler, RaymondVF21100 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

SestřičkaChandler, RaymondVF22194 2000

Vysoké oknoChandler, RaymondVF19339 1992

Zlaté rybičkyChandler, RaymondVF22626 2000

O věrné lásce Chairea a KallirhoyCharito,5131 1967

Zapomenout na PalermoCharles-Roux,16186 1986

BancoCharriere, Henri21899 1999

MotýlekCharriere, Henri21907 1999

Hřích panenské královnyChase, Ella March25211 2010

Bez peněz jsi nebožtíkChase, JamesVF23215 2002

Celý svět mám v kapseChase, James22515 2000

Jen pro hromadu penězChase, James21110 1997

Léčba šokemChase, James20088 1995

Na koho to slovo padneChase, JamesVF21560 1998

Operace fíkový listChase, JamesVF16840 1987

Položte ji mezi liliemiChase, James19927 1994

Proč zrovna já?Chase, JamesVF22871 2001

Smrtící úderChase, JamesVF22254 2000

Volný a nebezpečnýChase, James20244 1995

Žádné orchideje pro slečnu BlandishovouChase, JamesVF21344 1996

Skvělé FrancouzkyChasles, Robert 1.12032 1976

Skvělé FrancouzkyChasles, Robert 2.12033 1976

Robin HoodChatwin, BarbaraZT XA21794 1998

Klub zneuznaných mužůChesterton, Gilbert9216 1972

Létající hospodaChesterton, Gilbert11150 1975

Napoleon z Notting HilluChesterton, GilbertVF15719 1985

Povídky otce BrownaChesterton, Gilbert15761 1985

Mlhobřehy...LyonChevallier, Gabriel17597 1988

ZvonokosyChevallier, Gabriel1541 1947

ZvonokosyChevallier, Gabriel 1.7240 1969

ZvonokosyChevallier, Gabriel 2.7241 1969

ZvonokosyChevallier, Gabriel 3.7242 1969

Kat nepočkáCheyney, PeterVF22722 2001

Nebezpečné známostiChoderlos de Laclos,5680 1968

ProbuzeníChopin, Kate24645 2008

Ze skořápky venChorell, Walentin13726 1980

Na Kampě pod pokličkouChrastil, Pavel23673 1999

HodinyChristie, Agatha22975 2001

Karty na stoleChristie, Agatha23436 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Mrtvá v knihovněChristie, AgáthaVF21524 1998

Nástrahy zubařského křeslaChristie, Agatha23067 2001

NemesisChristie, Agatha22315 2000

Smrt staré posluhovačkyChristie, Agatha23109 2002

Temný cypřišChristie, AgathaVF23308 1999

Vánoce Hercula PoirotaChristie, AgathaVF22040 1999

Velká čtyřkaChristie, Agatha22866 2001

Vlak z PaddingtonuChristie, AgathaVF20861 1996

Vlak z PaddingtonuChristie, AgathaVF23125 2002

Vražda Rogera AckroydaChristie, AgathaVF23126 2002

Vražda Rogera AckroydaChristie, AgathaVF19621 1993

Vždyť je to hračkaChristie, AgathaVF23309 2002

Zlo pod sluncemChristie, Agatha23806 2003

Pověz mi, jak žijeteChristie-Mallowan,23683 2003

PomádaChristoforo, Ron de21364 1998

Konkubína ze ŠanghajeChung, Jing, 1962-24988 2009

Umění milováníChung, Jing, 1962-25053 2008

Neříkej neChytková, Olga25162 2010

Peer GyntIbsen, Henrik1673 1948

Život prostého člověkaIgnatov, Petr1747 1951

Největší rozkošniceIhara, Saikaku5321 1967

Sissi 1. dílIngenheim,21627 1998

Sissi 10. dílIngenheim,22292 2000

Sissi 11. dílIngenheim,22671 2000

Sissi 12. dílIngenheim,22571 2000

Sissi 13. dílIngenheim,22670 2000

Sissi 14. dílIngenheim,22744 2001

Sissi 2. dílIngenheim,21674 1999

Sissi 3. dílIngenheim,21892 1999

Sissi 4. dílIngenheim,21893 1999

Sissi 5. dílIngenheim,21894 1999

Sissi 6. dílIngenheim,21939 1999

Sissi 7. dílIngenheim,22087 1999

Sissi 8. dílIngenheim,22158 2000

Sissi 9. dílIngenheim,22216 2000

Rok vdovouIrving, David22161 2000

Pravidla moštárnyIrving, JohnVF23403 2002

Po všech těch letechIsaacs, Susan20766 1996

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

A hořel snad i kámenIvanov, Miroslav11193 1975

Český pitaval aneb KralovraždyIvanov, Miroslav12157 1976

Martova poleIvanov, Miroslav10567 1974

Milenci z Marony a jiné povídkyIwaszkiewicz,4411 1966

Slečny ze statkuIwaszkiewicz,1479 1937

Rasputin a carevnaIzakovič, Ivan17510 1988

Monika B. Už nejsem vaše dceraJäckel, KarinVF20671 1995

Chladná krevJackson, Lisa25393 2011

Všechno mi řekniJackson, Lisa25952 2014

Ztracené dušeJackson, Lisa24782 2008

Bez přetvářkyJackson-Parisovi,20353 1995

Prázdná kolébkaJacobs, Nancy Baker20891 1997

Prázdná náručJacobs, Nancy Baker22511 2000

S nikým cizím nemluv!Jacobsová, NancyVF21491 1998

Legenda aureaJacobus de Voragine15385 1984

Říše temnotJacq, Christian23259 2002

Láska má dušiJaervstad, BirgittaVF19984 1994

Selský práhJahn, Metoděj2314 1957

Stopy v rosáchJahn, Metoděj7096 1969

Ďábelská sonataJahoda, Josef1519 1952

U slunceJahoda, Josef3194 1961

Vodácká abecedaJahodová, Jana20515 1995

Kalifornské zlatoJakes, John19714 1993

LevobočekJakes, John 1.20618 1996

Nebe a pekloJakes, John 1.19445 1993

Nebe a pekloJakes, John 2.19447 1993

RebelovéJakes, John 2.20649 1996

Sever a JihJakes, John 1.19237 1992

Sever a JihJakes, John 2.19443 1992

Dopadlo to špatně-- --vzali seJakoubková, Alena,24944 2009

Poslední tango s CarmenJakoubková, Alena,25642 2012

Starým láskám nevolejJakoubková, Alena,24857 2009

Washingtonovo náměstíJames, Henry17098 1987

Rubáš pro slavíkaJames, P.D.VF22767 2001

Smrt kriminalistyJames, P.D.VF22938 2001

Pachuť smrtiJames, PatriciaVF18731 1991

PosedlostJames, PeterVF19522 1993

ProroctvíJames, Peter19903 1994

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

PříšeříJames, Peter19674 1993

Zlé snyJames, Peter19905 1994

Opravdu mrtev?James, Peter, 1948-25337 2006

Pachuť smrtiJames, Phyllis18730 1991

Přicházím tě zabítJamesová, P. D.VF21561 1998

Zahalte jí tvářJamesová, P. D.VF21017 1997

GerdaJan z Wojkowicz1583 1944

Čingiz-chánJan, Vasilij2067 1951

Ženy české renesanceJanáček, Josef12290 1977

Když Krakonoš nekoukáJanalík, FrantišekVF23075 2002

Když lovce miluje DianaJanalík, FrantišekVF23268 2002

MordJandourek, Jan22910 2000

AmuletyJandovský, Miroslav13900 1981

V ruce samopalJaneček, Václav9274 1972

Osudová posedlostJanečková, Klára24030 2005

UnesenáJanečková, Klára24596 2008

Deník Gréty KaiserovéJanečková, Klára,25842 2014

Prokletý původJanečková, Klára,25699 2013

Srdce v pískuJanečková, Klára,25052 2010

TemnotaJanečková, Klára,25485 2011

Rozhovory s Janem WerichemJanoušek, Jiří14499 1982

Toho člověka potkášJanovský, Jiří8056 1971

Doktoři nejsou anděléJansa, Pavel21468 1998

Muži žijí dvakrátJansa, Pavel22845 2001

Nejlepším se neodpouštíJansa, Pavel22518 2000

Tajnosti Renaty L.Jansa, Pavel23166 2002

Hrušňová alejJánský, Filip7666 1970

Nebeští jezdciJánský, FilipVF18416 1990

Nebeští jezdciJánský, Filip3786 1964

Silvestrovská nocJánský, Filip12721 1977

Zkouška důvěryJánský, Filip15497 1985

Tatínek píše pamětiJansson, ToveVF15852 1995

Past na PopelkuJaprisot, Sébastien5593 1968

Vzadu sedím jáJariš, Milan4394 1966

Spálená zeměJarnicki, Wladyslaw9113 1972

Láska má dušiJärvstad, BirgittaVF20247 1994

Nepijte z řeky LéthéJavor, IvanVF16171 1986

Marie z ČernobyluJavorivs'kij,18344 1990

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Balvany v cestěJavořická, Vlasta 1.20785 1996

Balvany v cestěJavořická, VlastaVF 1.20769 1996

Balvany v cestěJavořická, Vlasta 2.20786 1996

Balvany v cestěJavořická, VlastaVF 2.20770 1996

Balvany v cestěJavořická, VlastaVF 3.20771 1996

Balvany v cestěJavořická, Vlasta 3.20787 1996

Balvany v cestěJavořická, Vlasta 4.20854 1997

Balvany v cestěJavořická, VlastaVF 4.20856 1997

Balvany v cestěJavořická, VlastaVF 5.20857 1997

Balvany v cestěJavořická, Vlasta 5.20855 1997

Bez láskyJavořická, VlastaVF19309 1992

Bílá laňJavořická, VlastaVF20412 1995

Boží mlýnyJavořická, VlastaVF22771 2001

BratříčekJavořická, VlastaVF19805 1994

Brázdami životaJavořická, VlastaVF20552 1996

Bříza v bouřiJavořická, Vlasta22012 1999

CilkaJavořická, Vlasta21196 1998

Čisté srdceJavořická, Vlasta20945 1997

Děti štěstěny 1.Javořická, Vlasta20975 1997

Děti štěstěny 2.Javořická, Vlasta20986 1997

Děti štěstěny 3.Javořická, Vlasta20987 1997

Do cizích rukouJavořická, VlastaVF21549 1998

DuhaJavořická, VlastaVF19688 1992

Dvě AndulkyJavořická, Vlasta23849 2004

Dvojí jaroJavořická, Vlasta20879 1997

Fantazie na dovolenéJavořická, Vlasta21396 1998

GranátyJavořická, Vlasta18733 1991

Hlas krveJavořická, Vlasta19860 1993

Hory a propasti 1.Javořická, VlastaVF21337 1995

Host do domu. Hra s ohněmJavořická, VlastaVF20555 1996

Jan KolodějJavořická, VlastaVF22027 1999

JiřinaJavořická, VlastaVF 1.20553 1996

JiřinaJavořická, VlastaVF 2.20554 1996

JitřenkaJavořická, Vlasta23766 2002

KamarádkyJavořická, Vlasta22243 2000

KateřinovJavořická, Vlasta19541 1993

KateřinovJavořická, Vlasta23015 2000

Když přišlo jaroJavořická, Vlasta21458 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Kletba milionůJavořická, Vlasta22638 2000

Láska a krev 1.Javořická, Vlasta24369 2006

Láska a krev 2.Javořická, Vlasta24370 2006

Láska Ondřeje VazdyJavořická, Vlasta 1.22568 2000

Láska Ondřeje VazdyJavořická, Vlasta 2.22569 2000

List ve větruJavořická, Vlasta21353 1998

Lodě, které se potkávajíJavořická, VlastaVF 1.20767 1996

Lodě, které se potkávajíJavořická, VlastaVF 2.20768 1996

MajákJavořická, Vlasta20222 1995

Malý člověk s velkým srdcemJavořická, Vlasta21585 1998

Matčin osudJavořická, Vlasta20810 1997

Matka a dceraJavořická, VlastaVF20414 1995

Matka panna 1Javořická, Vlasta23616 2002

Matka panna 2Javořická, Vlasta23433 2002

Mezi lesyJavořická, Vlasta20221 1995

MezihoříJavořická, Vlasta 1.19096 1991

MezihoříJavořická, Vlasta 2.19097 1991

Míjející se hvězdy 1. dílJavořická, Vlasta21951 1999

Míjející se hvězdy 2. dílJavořická, Vlasta21952 1999

Míjející se hvězdy 3. dílJavořická, Vlasta21953 1999

Míjející se hvězdy 4. dílJavořická, Vlasta21954 1999

Milostpaní a jiné povídkyJavořická, VlastaVF19690 1993

Modré z nebeJavořická, Vlasta21738 1999

Modré zvonkyJavořická, VlastaVF20997 1997

Modré zvonkyJavořická, Vlasta23855 1997

Mraky nad zemíJavořická, Vlasta21550 1998

Na časyJavořická, VlastaVF20419 1995

Na dněJavořická, Vlasta19540 1993

Na dněJavořická, VlastaVF22305 2000

Na nůžJavořická, Vlasta 1.19543 1993

Na nůžJavořická, Vlasta 2.19544 1993

Na nůžJavořická, Vlasta 3.19545 1993

Na pevném základěJavořická, VlastaVF20932 1997

Na scestíJavořická, VlastaVF22828 2001

Nemám jen sebeJavořická, Vlasta21446 1998

Nezhyne rodJavořická, Vlasta20220 1995

NezlomenáJavořická, VlastaVF19640 1993

ObráceníJavořická, Vlasta22157 2000

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Oheň bez uhlíJavořická, VlastaVF21296 1998

OmylJavořická, Vlasta20996 1997

Otcovský důmJavořická, Vlasta23206 2002

PetraJavořická, VlastaVF19333 1992

Po kamenité stezceJavořická, Vlasta21804 1999

Pod horou JavořicíJavořická, Vlasta20296 1995

Pod tíhou životaJavořická, VlastaVF20784 1996

PosláníJavořická, Vlasta22227 2000

Poslední ratolestJavořická, Vlasta24466 2007

PotokJavořická, Vlasta20931 1997

Požár na obzoruJavořická, VlastaVF 1.20788 1996

Požár na obzoruJavořická, VlastaVF 2.20789 1996

PrinceznaJavořická, VlastaVF21260 1998

Pro rodný krovJavořická, Vlasta22269 2000

Proti zákonuJavořická, Vlasta20638 1993

PrstýnekJavořická, Vlasta24176 2005

Při západu slunceJavořická, VlastaVF19689 1993

RackovéJavořická, Vlasta21195 1998

Rodina AmbrožovaJavořická, Vlasta21422 1998

Rozkvetlý suchopárJavořická, Vlasta21230 1998

Spasení domu PýchovaJavořická, VlastaVF19638 1993

Splněný senJavořická, Vlasta22738 2001

Srdce hladováJavořická, Vlasta23313 2002

Stříbrná strunaJavořická, VlastaVF21824 1999

Šla létaJavořická, VlastaVF22252 2000

Šťastná hvězdaJavořická, Vlasta22765 2001

Trnitou cestou ke štěstíJavořická, VlastaVF20765 1996

Třtina ve vichřiciJavořická, Vlasta21868 1999

U DvořákůJavořická, VlastaVF20415 1995

V lesním zátišíJavořická, Vlasta22811 2001

V měsíci májiJavořická, Vlasta23380 2002

V zámku a chatrčiJavořická, VlastaVF21423 1998

Ve vichřici životaJavořická, VlastaVF21851 1999

Ve vichřici životaJavořická, VlastaVF21884 1999

Vesnice u lesaJavořická, VlastaVF 1.21106 1997

Vesnice u lesaJavořická, VlastaVF 2.22453 1997

Vítězná láskaJavořická, Vlasta20859 1997

Vítězná láskaJavořická, Vlasta23138 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Vykoupené štěstíJavořická, VlastaVF 1.20763 1996

Vykoupené štěstíJavořická, VlastaVF 2.20764 1996

Vykoupený hříchJavořická, Vlasta19861 1994

Vykoupený hříchJavořická, VlastaVF19909 1994

Za pluhemJavořická, VlastaVF 1.20416 1995

Za pluhemJavořická, VlastaVF 1.20417 1995

Zámecký románJavořická, Vlasta19753

Zlatý ptáčekJavořická, Vlasta21297 1998

ZradaJavořická, Vlasta19542 1993

ZradaJavořická, Vlasta24408 2000

Ztrhané strunyJavořická, Vlasta22270 2000

Zvláštní případJavořická, Vlasta21705 1999

Pyšný důmJavořická, Vlasta,24828 2008

Půlnoční výstřelJedlička, Ivan MilanVF22957 2001

MaraJeffers, Robinson8251 1971

Athéňanka TháisJefremov, Ivan14307 1982

Kritické kilometryJelínek, MiroslavVF16683 1987

Písně starodávné lidu obecného českého, namnoze neJeník z Bratřic, Jan21927 1998

BugsyJennings, Dean20034 1994

Poslední rytíř dánskýJensen, Thit11075 1975

Útěk z bouřeJermolova, Valentina12376 1977

Svět hoříJeřábek, Čestmír16139 1986

Život a senJeřábek, Čestmír11067 1974

SmetištěJesus, Carolina Maria3403 1962

Muž z VinciJílek, František14561 1982

KronikaJilemnický, Peter1562 1949

Vítr se vracíJilemnický, Peter5763 1950

Dědictví z LichtensteinuJílková, Eva3761 1964

CasanovaJílková, JaroslavaVF20562 1996

Sny umírají s králiJindra, Jaromír23774 2003

Válečná generaceJiráček, Milič24323 2005

Mosty pro zítřekJiráčková, JaroslavaVF16918 1987

F.L.VěkJirásek, Alois 1.22533 1953

F.L.VěkJirásek, Alois 1.2004 1953

F.L.VěkJirásek, Alois 2.2005 1953

F.L.VěkJirásek, Alois 3.2006 1954

F.L.VěkJirásek, Alois 4.2095 1954

F.L.VěkJirásek, Alois 5.2096 1954

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Filosofská historieJirásek, Alois9028 1972

MarylaJirásek, Alois4638 1967

Na dvoře vévodskémJirásek, Alois2721 1958

PokladJirásek, Alois10583 1974

PsohlavciJirásek, Alois4765 1952

SkaláciJirásek, Alois10337 1974

Staré pověsti českéJirásek, AloisVF15833 1985

U násJirásek, Alois 1.10169 1973

U násJirásek, Alois 2.10170 1973

U násJirásek, Alois 3.10171 1973

U násJirásek, Alois 4.10172 1973

V cizích službáchJirásek, Alois1949 1952

Vojenské povídkyJirásek, Alois11578 1975

Hele, kluci, válkaJírek, Bohumil13917 1981

Pravidla se změnilaJirotka, Zdeněk22758 2001

SaturninJirotka, Zdeněk,24918 2008

Mariol nechce zpívatJist, Adam5457 1967

Stříbrné ostrovyJobánek, Jiří3986 1965

Šalamounův pásJobánek, Jiří9108 1972

Tvář bohyně TanitJobánek, Jiří16596 1987

Panna kráčí po vodáchJoenpelto, Eeva4140 1966

Vichr nezastavíšJoenpelto, Eeva15076 1984

Z Paříže do PařížeJoffo, Joseph13902 1980

Šestý útvar, KielJohanis, LubošVF16216 1986

A pak zemřeš...Johansen, IrisVF22147 2000

Dlouho po půlnociJohansen, Iris22075 1999

Tekoucí písekJohansen, Iris, 1938-24996 2009

EstétJohn, Jaromír4849 1970

Moudrý EngelbertJohn, Jaromír3390 1962

RomanetaJohn, Jaromír2395 1957

Večery na slamníkuJohn, Jaromír3379 1962

Beze stopyJohn, Katherine20724 1996

Džínový světJohn, Radek13887 1980

Jak jsem viděl AmerikuJohn, Radek18595 1990

MementoJohn, Radek17707 1989

Začátek letopočtuJohn, Radek15183 1984

Břehy a příbojJohnson, Eyvind5182 1967

Po všechny dny životaJohnson, Eyvind6568 1969

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Za časů Jeho MilostiJohnson, Eyvind12467 1977

Hra o láskuJohnson, JillyVF21401 1998

Bosá nevěstaJohnston, Joan24560 2007

Cena za láskuJohnston, Joan24328 2006

DědictvíJohnston, Joan21656 1998

Drsný cizinecJohnston, Joan23029 2001

Svérázná nevěstaJohnston, Joan24795 2008

TexasanJohnston, Joan23503 2003

Deník kanadské manželkyJohnston, Vladimíra23872 2004

Má dáti-dalJókai, Anna12465 1977

Dvojí životJókai, Mór9519 1973

Levočská bílá paníJókai, Mór7516 1970

Syn uherského nabobaJókai, Mór12529 1977

Hledám své vrahyJolly, Cyril3462 1963

...Až navěkyJones, James 1-36362 1968

...až navěkyJones, JamesVF 1.15693 1985

...Až navěkyJones, James 4-56363 1968

...až navěkyJones, JamesVF 4.15694 1985

VykoupenáJones, Jill24156 2002

Obyčejné ženské bluesJong, EricaVF19898 1994

RanhojičkaJordan, Ricarda,25385 2011

DubliňanéJoyce, James16960 1988

Inspektor DoverJoyce, Porter19851 1993

Tiché krokyJulian, Donna23931 2005

Tábor pod Modrou hvězdouJuna, MirkoZT VF21857 1999

Vražedné létoJungstedt Mari25850 2014

Umírající dandyJungstedt, Mari,25881 2013

Chlapec v kufruKaaberbol, Lene,25754 2013

Ten kouzelný čas dětstvíKabát, Marcel10401 1974

Abchazský medKačírková, Eva14049 1981

Dokažte mi toKačírková, Eva21709 1999

Léčky a pastiKačírková, Eva21284 1998

Léčky a pastiKačírková, EvaVF21309 1998

Sedm stupňů do peklaKačírková, Eva13280 1979

Výprodej obnošených snůKačírková, Eva17547 1988

Černá křídlaKaden-Bandrowski,11128 1975

Balada o smutném boxeroviKadlec, JosefVF14115 1981

Dvojí světloKadlec, Josef12311 1976

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Legenda o dobré ženěKadlecová, Marie M.14505 1982

Na vlastní pěstKaes, Wolfgang,25451 2011

MraveništěKaffka, Margit10478 1974

Krutá létaKafka, František3460 1963

NezvěstnýKafka, Franz18550 1990

Tajemství psího hřbitovaKahn, Michael A.VF20118 1995

BásněKainar, Josef24812 2007

Bledej gentlemanKainar, Josef23470 2002

Nikdy nejsem sámKainar, JosefVF14979 1982

Poslední bluesKainar, JosefVF18969 1990

Příběhy, osudy a mýtyKainar, JosefVF17325 1987

Velké lásky a snyKainar, JosefVF18956 1989

BerenikéKaiser, Maria Regina24509 2007

XantipaKaiser, Maria Regina,24892 2009

Zkouška ohněmKalašnik, Michail11542 1975

Bílý listKalčík, Rudolf3750 1964

Bílý šeříkKalčík, Rudolf11194 1975

Král ŠumavyKalčík, Rudolf3170 1960

Letní smrtKallentoft, Mons25445 2011

Krvavá královnaKalogridis, Jeanne24788 2008

Vidím širou a krásnou zemiKamban, Gudmundur8676 1972

Zlatý PetrKamen, Jiří15432 1984

Válkou narušeníKáňa, Vašek1800 1951

Eleonora ze SchwarzenberguKanakaredes,25442 2011

Nejlepší herečkaKane, JohnVF21967 1999

AulaKant, Hermann5479 1967

PobytKant, Hermann14108 1981

Přistání na ŘípuKantor, Vojtěch17430 1988

Černá hvězdaKantůrková, Eva22089 1999

Jan HusKantůrková, Eva22909 2000

Pán věžeKantůrková, Eva19073 1992

Po potopěKantůrková, Eva21917 1998

Pozůstalost pana ÁbelaKantůrková, Eva18464 1990

Přítelkyně z domu smutkuKantůrková, Eva18496 1990

Zahrada dětství jménem EdenKantůrková, Eva21919 1998

A je to gól!Kapek, MiroslavVF14846 1983

Čtvrtá kopa bajekKapek, Miroslav16170 1986

Hrdinové v průvanuKapek, MiroslavVF13701 1980

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

S Elvírou v lázníchKapek, Miroslav9268 1972

S Elvírou v lázníchKapek, MiroslavVF9269 1972

ZajíčekKapek, Miroslav12926 1978

Hvězda na východěKaplický, Václav10958 1974

Kainovo znameníKaplický, Václav11401 1975

Kdo s kohoKaplický, VáclavVF13387 1979

Kladivo na čarodějniceKaplický, Václav3835 1965

Kladivo na čarodějniceKaplický, VáclavVF16573 1987

Železná korunaKaplický, Václav 1.2317 1957

Železná korunaKaplický, Václav 2.2318 1957

Zítra bude lípKaprálová, Zdena19236 1991

Černý hrad OlšanskýKaratkevič, UladzimirVF15373 1984

A nad úžinou mrázKarl-Oskarsson, Otto3249 1961

Ten, kdo nezapomínáKarlíčková, Jana D.VF23155 2002

DanutaKarpjuk, Aljaksej10722 1974

Nedokončená pro dětský hlasKarvaš, Peter7142 1969

Příběhy z dětství i z dospělostiKästner, Erich13389 1979

Oberonův kouzelný rohKatajev, Valentin11513 1974

NěmciKatalpa, Jakuba,25689 2012

S trochou štěstíKatz, Cynthia20571 1996

S trochou štěstíKatz, CynthiaVF20821 1996

Jubelovy dětiKaufman, Lenard12584 1977

Paměti babičky KavalírovéKavalírová, Antonie1696 1947

Kousek sklaKaverin, Veniamin3747 1964

DědictvíKay, Susan23028 2001

Dům na náměstíKazakevič, Emmanuil3386 1962

Hvězda a jiné prózyKazakevič, Emmanuil10954 1975

AnatólčanKazan, Elia16099 1986

Tichá dohodaKazan, Elia14646 1983

Tichá dohodaKazan, EliaVF18366 1990

Zánik FaenyKazancev, AleksandrVF17014 1987

Alexis ZorbasKazantzakis, Nikos5452 1967

Řek ZorbasKazantzakis, Nikos11130 1975

MarianaKearsley, SusannaVF20762 1996

Letka SaranganKebza, Josef13841 1980

Odchod bez řáduKebza, Josef16351 1986

Dva životyKeleová-Vasilková25567 2012

ManželkyKeleová-Vasilková25920 2014

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Květiny pro LauruKeleová-Vasilková,24286 2006

Srdce v temnotáchKeleová-Vasilková,25095 2010

DruháKeleová-Vasilková,25737 2013

Duhový mostKeleová-Vasilková,25328 2011

Já a onKeleová-Vasilková,25251 2011

Lék na smutekKeleová-Vasilková,25834 2014

LžiKeleová-Vasilková,25447 2011

NatašaKeleová-Vasilková,24901 2009

PozlátkoKeleová-Vasilková,24848 2009

Ranč u dědečkaKeleová-Vasilková,25692 2013

Rozbité štěstíKeleová-Vasilková,25015 2009

Kocour Sklíčko a Sova PálenkaKeller, Gottfried8104 1971

Romeo a Julie na vsiKeller, Gottfried5651 1968

Zelený JindřichKeller, Gottfried6852 1969

Zneužitá psaníčkaKeller, Gottfried7923 1970

ZáhadaKellerman, Jonathan,25502 2011

Tanec mrtvýchKellermann,3781 1964

PosedlostKellermann,24585 2007

Jeřábi se zlatými peryKemal, YasarVF13261 1979

Zvěrolékař v KentuckyKendall, Grant20887 1997

Člověk bez osuduKertész, Imre23521 2003

Vyhoďme ho z kola venKesey, Ken17194 1988

Charkov: Pochod smrtiKessler, LeoVF23214 2002

Ráj tichých bláznůKettner, Petr17502 1988

Pro chlebovou kůrkuKettnerová, AnnaVF14915 1983

Matka Davida S., narozeného 3.července 1959Keuls, Yvonne17274 1988

Druhá sebrankaKhás, Ladislav7591 1970

Dětí se nevzdámKhashoggi, Soheir24079 2005

ZnameníKhoury, Raymond25038 2009

Červená čáraKianto, Ilmari3408 1962

Odveď mě domůKibler, Julie25760 2013

Drahý princiKihlman, Christer13298 1979

A potom jsme uslyšeli hřměníKillens, John OliverVF13704 1980

BezejmennáKim, Elizabeth23164 2002

Jeho poslední vévodkyněKimm, Gabrielle25379 2011

Skryté touhyKing, Catherine25035 2010

Dolores ClaibornováKing, Stephen20719 1996

Dračí očiKing, Stephen20623 1996

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

MiseryKing, Stephen20023 1994

OsvíceníKing, Stephen19675 1993

Prokletí SalemuKing, Stephen19897 1994

SvědectvíKing, Stephen20350 1995

Lady MacbethKing, Susan Fraser24708 2008

Alice v zrcadleKingsley, Jo24265 2006

Jungle Book StoriesKipling, RudyardXA21753 1995

Hedvábná medúzaKirk, Eileen vanVF20868 1997

Noc generálůKirst, Hans Hellmut7267 1969

Lupiči v doměKiselev, Vladimir4113 1966

Pražský pitavalKisch, Egon Erwin3696 1964

Ptáci jednoho peříKistlerová, Věra16275 1986

Sladké putováníKistlerová, Věra15956 1985

Lidé z roku NireKita, Moro17592 1988

Šokující diagnózaKlaidman, Stephen25532 2012

Hrozivý trojúhelníkKlarov, JurijVF14798 1983

Už ani slovoKlavan, AndrewVF23249 2002

Zázračný dotekKlavan, AndrewVF23149 2002

Litomyšlská romanceKlempera, Josef3943 1965

Harfenictví v ČecháchKleňha, Jiří21392 1998

Harfenictví v ČecháchKleňha, Jiří21393 1998

Slunečná farmaKlenková, Hana9215 1972

AbiturientiKlevis, Vladimír11111 1975

KotrmelecKlevis, Vladimír17151 1988

Stavitel snůKlevis, Vladimír14304 1981

Toulavý časKlevis, Vladimír10830 1974

Místo na slunciKleypas, Lisa, 1964-25449 2011

Čtyři aktovkyKlicpera, Václav4972 1960

Divoška JajaKlička, Benjamin10311 1974

Bezvadný denKlíma, Ivan17947 1960

Láska & smetíKlíma, Ivan18247 1990

Loď jménem NadějeKlíma, Ivan17945 1969

Loď jménem NadějeKlíma, Ivan21923 1998

Má veselá jitraKlíma, Ivan22462 1990

Milenci na jednu nocKlíma, Ivan18057 1967

Milostné rozhovoryKlíma, Ivan22911 2000

Moje první láskyKlíma, Ivan18706 1990

Moje zlatá řemeslaKlíma, IvanVF18250 1990

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Soudce z milostiKlíma, IvanVF23137 2002

Nahota na prodejKlíma, Josef19353 1993

Slavná NemesisKlíma, Ladislav23608 2002

Hadí příkopKlimek, Hynek17761 1989

Mluvíme stejnou řečíKliment, Alexandr3482 1962

Nuda v ČecháchKliment, Alexandr18481 1990

Lístky ze šumavské epopejeKlostermann, Karel14625 1983

Mlhy na blatechKlostermann, Karel12036 1976

Světák z PodlesíKlostermann, Karel 1.22398

Světák z PodlesíKlostermann, Karel 2.22399

VypovězenKlostermann, Karel9033 1972

Ze světa lesních samotKlostermann, Karel11261 1975

Život v manéžiKludský, Karel4151 1966

Markýza de SadeKnauss, Sibylle24642 2008

Sedm dní v Bílém doměKnebel, FletcherVF14362 1982

Potvrzení o zrušeném létuKnitlová, Jana14474 1982

Pátý list čtyřlístkuKnitlová, Jana, 1942-25346 2011

Via MalaKnittel, John19570 1993

IsabelaKnob, Jan13932 1981

Smějeme se s Josefem KobremKobr, Josef15901 1985

ZelmaKocoureková, Gizela10203 1973

Čtyři stěnyKočová, Zuzana14498 1982

Pět sešitů ze začátkuKočová, Zuzana11183 1975

Tychonova hvězdaKočová, ZuzanaVF12394 1977

Nekonečné konečnoKoenigsmark, Josef7366 1969

Neboj se jich, Heleno!Kohlmann, ČeněkVF13646 1980

Ta dlouhá vlna za kýlem...Kohout Pavel22921 2000

Kantorův notesKohout, Jaroslav14948 1983

KatyněKohout, Pavel18448 1990

Kde je zakopán pesKohout, Pavel18559 1991

Kde je zakopán pesKohout, PavelVF18980 1990

Nápady svaté KláryKohout, Pavel19094 1991

Z deníku kontrarevolucionáře, aneb, Životy od tank u kKohout, Pavel21928 1997

Pachuť meduKolár, VladimírVF17649 1989

Démantová sponaKolárová, Jaromíra13068 1978

Dobrou noc, rozumeKolárová, Jaromíra8773 1972

Chtěla bych ten stromKolárová, Jaromíra15252 1984

Krutá láskaKolárová, Jaromíra17417 1988

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Můj chlapec a jáKolárová, Jaromíra10241 1974

Naděje má hluboké dnoKolárová, Jaromíra16100 1986

Náš malý, maličký světKolárová, Jaromíra12568 1977

Rozhodná chvíleKolárová, Jaromíra18109 1989

Voda!Kolárová, Jaromíra13723 1980

Kdyby tu nebyl WilzenbachKolb, Herbert6207 1968

Stopy za obzorKolmačka, Pavel24327 2006

Zpovědi českého AmeričanaKolowrat, Ernest20174 1995

Zpovědi lehkovážného šlechticeKolowrat, Ernest19816 1993

Labyrint světa a ráj srdce, to jest Světlé vymalov ání,Komenský, Jan Amos7622 1970

Návrat s podzimemKomrakov, Gennadij11857 1976

Nebyl čas na smutekKoňák, Zdeněk3463 1963

Kronika mého světaKonáš, Miloš24281 2004

210 dní na oceáněKoněckij, Viktor10826 1974

Duše v očistciKonrád, Edmond7504 1970

Pavel a HedvikaKonrád, Karel11832 1975

Rozchod!Konrád, Karel3473 1963

Byl jsem letcem R.A.F.Konrádová, Libuše23761 2004

Pán ztracených dušíKonsalik, Heinz G22762 2001

Prodaná smrtKonsalik, Heinz GVF22726 2001

HypnotizérKonsalik, Heinz G.VF23275 2002

Květy láskyKonsalik, Heinz G.VF19672 1993

Dívka z KašinuKonstantinova, Ina1734 1949

Němý snářKonwicki, Tadeusz10149 1965

Ničeho se nebojKoontz, DeanVF22821 2001

Temná řeka srdceKoontz, DeanVF22149 1996

Temná řeka srdceKoontz, DeanVF20775 1996

Tvář strachuKoontz, DeanVF20400 1995

SvědomíKopecký, František9781 1973

Větrný mlýnKopta, Josef2897 1959

Zahrada láskyKopta, Josef10414 1974

AbecedaKopta, Pavel14612 1982

Lov motýlůKopta, Pavel13752 1980

Lékař umírajícího časuKörner, Vladimír15285 1984

Písečná kosaKörner, Vladimír24806 2007

Post bellum 1866Körner, Vladimír16411 1986

Zrození horského prameneKörner, Vladimír13391 1979

Kočár do neznámaKörnerová Hana25718 2013

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pozlacená klecKörnerová Hana25031 2010

Setkání v opeřeKörnerová Hana25248 2011

Andělská tvářKornerová, Hana23145 2002

Nevěsta ze zámoříKörnerová, Hana24738 2008

Děkuji, sestřičko--Körnerová, Hana25591 2012

Dům U Tří borovicKörnerová, Hana25329 2011

Heřmánkové údolíKörnerová, Hana25568 2012

Láska a zášťKörnerová, Hana25204 2010

Pán horKörnerová, Hana24934 2009-

Pán horKörnerová, Hana24967 2009

Pán horKörnerová, Hana 3.25012 2009

Pán horKörnerová, Hana 4.25030 2010

Pán horKörnerová, Hana 5.25077 2010

Pán horKörnerová, Hana 6.25125 2010

Prosím vás, sestřičko--Körnerová, Hana25496 2012

Stanice odložených lásekKörnerová, Hana25297 2011

Třetí přístavKörnerová, Hana25862 2014

Tři vánoční dárkyKörnerová, Hana25388 2011

Ve stínu erbuKörnerová, Hana25389 2011

Místo čápů orliKorolenko, Vladimir10772 1974

Ať už doktor kouká mazat-Kortooms, Toon15668 1985

Doktor to zařídíKortooms, Toon14084 1981

Pomóóóc! Doktor se topíKortooms, Toon13017 1978

KřižáciKossak-Szczucka, 1.12224 1976

KřižáciKossak-Szczucka, 2.12225 1976

KřižáciKossak-Szczucka, 3.12226 1976

KřižáciKossak-Szczucka, 4.12227 1976

Erbovní znakKostra, JánVF15923 1985

Beseda se čtenářiKostrhun, Jan16752 1987

Co by to bylo, kdyby to byla láskaKostrhun, JanVF16658 1982

Černé ovceKostrhun, JanVF16841 1987

Černé ovceKostrhun, Jan11036 1974

Podivínské novelyKostrhun, Jan16849 1987

PytláciKostrhun, Jan12729 1977

Svatba stoletíKostrhun, Jan15491 1984

Svatba stoletíKostrhun, JanVF16406 1986

Svatba ve vypůjčených šatechKostrhun, Jan17888 1989

Anna ÉdešováKosztolányi, Dezso11044 1974

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Zlatý drakKosztolányi, Dezso10833 1974

Nebezpečná kráska z BeskydKošťál, Josef, 1931-25434 2010

Šachta číslo 7Kotzias, Kostas3793 1964

Kníže VáclavKoubková, Zuzana,25161 2010

Bochníček pro dvaKoutenská, ZdenkaVF16735 1986

Mozart v PrazeKoval, Karel7883 1971

Oheň na dlaniKovanda, ZbyněkVF12806 1978

Palec na spouštiKovanda, ZbyněkVF13386 1979

Klíč k rodným chaloupkámKovařík, Petr23767 2004

Daleká, široká pole...Kovářík, VladimírVF15340 1984

Adam a EvaKozák, JanVF14981 1982

Adam a EvaKozák, JanVF14982 1982

Adam a EvaKozák, Jan14376 1982

Bílý hřebecKozák, Jan11195 1975

Čapí hnízdoKozák, Jan11830 1976

Čapí hnízdoKozák, JanVF16013 1986

Horký dechKozák, Jan3248 1961

V poledne na sluneční straněKozevnikov, Vadim13081 1978

Křídla odvahyKoževnikov, Anatolij10229 1973

Jmenuji se BalujevKoževnikov, Vadim3416 1962

Aby řeč nestálaKoževniková, KvětaVF15001 1984

Ikarovy sestryKoževnikova, Tamara12576 1977

Cesta Kryštofa Haranta z Polžic a z Bezdružic a na PecceKožík, František17422 1988

Fanfáry pro králeKožík, František14658 1983

Josef MánesKožík, František4104 1966

Kronika života a vlády Karla IV. , krále českého a císařeKožík, FrantišekVF15474 1985

Kronika života a vlády Karla lV. , krále českého a císařeKožík, František14276 1981

Město šťastných lásekKožík, František10452 1974

Na křídle větrného mlýnaKožík, František12846 1977

Největší z PierotůKožík, František4610 1967

Normální obraz srdceKožík, František11908 1976

Po zarostlém chodníčkuKožík, František5212 1967

Pouta věrnostiKožík, František11034 1975

Šavle a píseňKožík, František15411 1984

Třetí nocKožík, František20387 1995

Věnec vavřínovýKožík, František17045 1987

Brutovy láskyKožíšek, Martin3620 1963

Epizody mezi vraždamiKožíšek, Martin15490 1984

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Surio Mario v ČecháchKrampol, JiříVF20516 1996

Dar láskyKrantz, JudithVF21225 1997

Hřích, vášeň a briliantyKrantz, Judith22839 2001

Jarní kolekceKrantz, Judith23406 2002

Princezna DaisyKrantzová, Judith20995 1997

Hraběnka CoselováKraszewski, Józef10734 1974

Velký intrikánKraszewski, Józef11890 1976

Čechy krásné, Čechy méKratochvíl, Miloš13919 1981

Čechy krásné, Čechy méKratochvíl, MilošVF15508 1984

Evropa v zákopechKratochvíl, Miloš12565 1977

Lásky královskéKratochvíl, Miloš11273 1975

Lásky královskéKratochvíl, Miloš17085 1988

Osamělý rváčKratochvíl, Miloš5895 1968

Třikrát před kamerouKratochvíl, Miloš16537 1986

Život Jana AmoseKratochvíl, Miloš11740 1975

Čarodějka z HodkovaKratochvíl, Zdeněk15764 1985

Medová létaKraus, Ivan22972 2001

Taková blízkost smrtiKraus, Pavel4618 1966

Smrtonosný mrakKrausnick, Michail16958 1987

Podivuhodné příběhy ze staré PrahyKrejčí, Karel8200 1971

Svět náš vezdejšíKrelin, Julij11275 1975

Hra na diagnózuKrelin, Julij14447 1982

Žena pod skalpelemKrelin, Julij16238 1986

Obraz v zrcadleKrentz, Jayne AnnVF20452 1995

Sňatek z rozumuKrentz, Jayne Ann20963 1997

Tajemná číšeKrentz, Jayne AnnVF23317 2002

Tajemství minulostiKrentz, Jayne Ann23181 2002

Utajené cityKrentz, Jayne Ann20820 1996

Záblesk něhyKrentz, Jayne Ann23504 2002

Záhadná mozaikaKrentz, Jayne Ann23539 2003

Iluze jistotyKrentzová, Jayne Ann21219 1998

Životní šanceKrentzová, Jayne AnnVF21616 1998

Kočičí životyKriseová, Eda21922 1997

Křížová cesta kočárového kočíhoKriseová, Eda18399 1990

Banket v BlitániiKrleža, Miroslav11746 1975

Na pokraji rozumuKrleža, Miroslav3714 1964

Vrazi a falešní hráčiKrleža, Miroslav6509 1968

Rudé granátyKrofta, Václav Karel11705 1975

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Herec nejen na udiciKroner, Jozef14326 1982

Blázen Jeho VeličenstvaKross, JaanVF15884 1985

Tanec s bílou smrtíKroupa, Vladimír25016 2009

Města a ostrovyKroutvor, Josef23325 2002

Harfenická kruciátaKrpata, Karel R.16622 1987

Zapomenuté hlasyKrulichová, MarieVF16421 1986

AndanteKrulišová, JarmilaVF15128 1983

ObklíčeníKrutilin, SergejVF15924 1985

PochybyKryl, Karel24590 2006

BajkyKrylov, Ivan9919 1973

Loutna z mříží a jiné veršeKryštof, František22034 1999

Má přítelkyně DoraKřelina, František18056 1968

Čas polomů a štěpůKřenek, Jiří17882 1989

Čas polomů a štěpůKřenek, JiříVF12309 1976

Dům mezi modřínyKřenek, Jiří10796 1974

Jahody na stéble trávyKřenek, Jiří11626 1975

Panenka z rákosuKřenek, Jiří17416 1988

Tomáš a MarkétaKřenek, Jiří15354 1984

Tomáš a MarkétaKřenek, JiříVF16570 1987

Valigurky z KopečkaKřenek, JiříVF12148 1976

Večer s MaupassantemKřenek, JiříVF12495 1977

VesničankaKřenek, Jiří9702 1973

Kos a kosínusKřesťan, Rudolf6662 1968

Myš v 11. patře aneb Fejetony o překvapeních všedn íhoKřesťan, Rudolf14191 1980

Nebuď labuť!Křesťan, Rudolf22121 1999

Pozor, hodný pes!Křesťan, Rudolf21028 1997

Slepičí krokKřesťan, Rudolf16002 1986

Tandem aneb po dvou ve dvouKřesťan, Rudolf24309 2006

Výlov mého rybníkaKřesťan, Rudolf22512 2000

Na útěkuKříž, Ivan16260 1986

Nebezpečné znalostiKříž, Ivan23703 2004

Velká SamotaKříž, Ivan3172 1961

Koncert pro orchestrKubacki, Waclaw9181 1972

Kantor SerbinKubašec, Marja16222 1986

Jak překročit RubikonKubátová, Marie16223 1986

Legenda o Bílé paníKubátová, Marie12857 1978

Lékárna U tří kočekKubátová, Marie12351 1977

Lékárnická trilogieKubátová, MarieVF18259 1990

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Matka kopceKubátová, Marie13709 1980

Náhrdelník z motýlkůKubátová, MarieVF16758 1987

Recept na štěstíKubátová, Marie14220 1981

Rozhovor s kamenemKubátová, Marie14475 1982

Sny pod kloboukemKubátová, Marie23361 2002

Třikrát denně kapku rosyKubátová, Marie13338 1979

Zpověď ježibabyKubátová, Marie20590 1995

Jedině TerezaKubátová, Táňa24066 2005

Na druhý pokusKubátová, Táňa23724 2004

S hlavou v pískuKubátová, Táňa24419 2007

Samota pro dvaKubátová, Táňa23835 2004

Smlouva proti lásceKubátová, Táňa23968 2005

Záruční list na životKubátová, Táňa24311 2006

Známá neznámáKubátová, Táňa24363 2006

Čas odpouštěníKubátová, Táňa,25351 2011

Léta s HubertemKubátová, Táňa,25669 2013

Pastýř hvězdKubec, JanVF16348 1985

Druhé jaro Mimi TulipanovéKubelka, Susanna24283 2006

Hrad mám, hledám princeKubelka, Susanna20355 1995

Madame dnes přijde pozdějiKubelka, Susanna20102 1995

Ofélie se učí plavatKubelka, Susanna20324 1993

Roztržená šněrovačkaKubelka, Susanna22268 2000

V rytmu valčíkuKubelka, SusannaVF21820 1999

Žabky na voděKubešová, Blanka22912 2000

StínKubík, Čestmír15045 1984

Kudrnaté povídánkyKubín, Josef Štefan17050 1988

Romance o JečmínkoviKubka, František 1.10431 1974

Romance o JečmínkoviKubka, František 2.10432 1974

Skythský jezdec a jiné novelyKubka, František3915 1965

RosemarieKuby, Erich4182 1966

Něžné sestřičkyKudela, Petr14371 1982

Dům v strániKukučín, Martin10160 1973

Modré bleskyKulešov, AlexandrVF12419 1977

Černá karavanaKulijev, Klyč11028 1974

Útěk z tábora smrtiKulka, Erich,25325 2011

CizinkaKuncewiczowa, Marja1481 1937

NapospasKundera, Ludvík22166 1999

Můj JanáčekKundera, Milan24006 2004

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Směšné láskyKundera, Milan19077 1991

Směšné láskyKundera, MilanVF20237 1991

Valčík na rozloučenouKundera, Milan21012 1997

ŽertKundera, Milan17946 1967

V loveckém okouzleníKunert, ZdeněkVF21312 1998

Návrat Starého Mistra a jiné povídkyKuo Mo-žo5302 1961

Zamilovaný císařKupka, Jiří Svetozar24798 2008

Válečná nevěstaKupka, Jiří Svetozar,25810 2014

SoubojKuprin, Aleksander2304 1957

Manéž světaKuprin, Aleksandr10051 1973

Haló, tady MiriamKurthy, Ildikó von24185 2006

Král obojí SicílieKusniewicz, Andrzej11573 1975

Moudrost věkůKuťáková, Eva17193 1988

Balada z černýho asfaltuKutík, Josef10936 1973

Tetoval jsem AmeričankyKutina, Jan20517 1994

TeritoriumKuvajev, Oleg11982 1976

Londýnský zpravodaj se hlásíKyncl, Karel21117 1997

Dvě matkyKyzlinková, MarieVF21586 1998

BajkyLa Fontaine, Jean de13327 1979

Moulin RougeLa Mure, Pierre15413 1984

Tři případy a Joey TanakaLa Plante, RichardVF21023 1997

Krutá kniha aforismů s lehkými úvahami o těžkém životě...La Rochefoucauld,7136 1969

Domek z trávy aneb Jak rozdělit 35 000 žen na dva mužeLaabs, Joochen12525 1977

Čtení o psaní aneb spisovatelem snadno & rychle proLacina, Václav7296 1970

Můj přítel ŠvejkLada, Josef6561 1969

Anna královna francouzskáLadinskij, AntoninVF17129 1980

NicLaforet, Carmen15236 1984

Gösta BerlingLagerlöf, Selma4118 1966

Liljecronův domovLagerlöf, SelmaVF15067 1984

Liljecronův domovLagerlöf, SelmaVF22727 2000

Poslední věcLahola, Leopold6904 1969

Hluboké a temné vodyLamb, CharlotteVF22041 1999

Zpěv velrybLamb, Wally22169 2000

BallaratLambert, Eric 1.19646 1993

BallaratLambert, Eric 2.19647 1993

DelfínLambert, Eric4214 1966

Ostrov FulakonaLambert, Eric19586 1971

VeterániLambert, EricVF14014 1981

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Hrdina hřištěLampell, Millard4156 1966

Tajemné vínoLampitt, DinahVF22036 1999

Milenky a hříšníciLanczová Lenka25147 2010

Schody do nebeLanczová, Lenka20356 1995

Manželky, milenky, zoufalkyLanczová, Lenka,24900 2009

Vstupenka do rájeLanczová, Lenka,25464 2011

Život na ostroLanczová, Lenka,25954 2014

Most odplatyLanday, William24002 2005

Stezka milencůLandis, Jill Marie23727 2004

A kde je láskaLane, Abbe20146 1994

Honba za právemLane, Mark5129 1967

Zázračná léčbaLangello, KipVF22296 2000

Byli a byloLanger, František3500 1963

Filatelistické povídkyLanger, František3837 1964

VesLanger, FrantišekVF16048 1986

Zázrak v rodiněLanger, František7874 1971

Lev je v ulicíchLangley, Adria Locke10740 1974

Křídla osuduLanigan, CatherineVF23148 2002

Když nastává odlivLanoux, Armand4064 1966

Hoří už Paříž?Lapierre, Dominique15798 1985

Ostrov tisíce pramenůLark, Sarah, 1958-25930 2014

Smrtelný lékLarsen, JodieVF21633 1999

Mé roky s FerrariLauda, Niki14703 1983

Dr. QuinnováLaudan, Dorothy20564 1996

Dr. Quinnová 5. dílLaudan, Dorothy20981 1997

Dr. Quinnová, Těžká volbaLaudan, Dorothy20687 1996

Dr. Quinnová. Co je láska?Laudan, Dorothy20733 1996

Dr. Quinnová. Navždy spoluLaudan, Dorothy20780 1996

Dr. Quinnová. Za hlasem srdceLaudan, Dorothy20703 1996

Dr. Quinnová - PříběhyLaudanová, Dorothy21207 1997

Měsíc nad horamiLaureen, Anne, 1974-25847 2014

Slunce nad Wahi-KouraLaureen, Anne, 1974-25611 2012

Tauranga, můj osudLaureen, Anne, 1974-25322 2011

Božský cizinecLauren, Christina25795 2014

Takoví jsme byliLaurents, Arthur19480 1993

Brána strachuLaurinčiukas,VF16380 1986

Stíny jara a jiné povídkyLawrence, D. H.VF17711 1989

Milenec lady ChatterleyovéLawrence, David16790 1987

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Synové a milenciLawrence, David24115 2005

Milenec lady ChatterleyovéLawrence, DavidVF20006 1994

Oheň a ledLawrence, MargaretVF21963 1999

Návrat do Crow LakeLawson, Mary24736 2008

Salka ValkaLaxness, Halldór9895 1973

Drak na řetězuLazarová, Katarína3919 1962

Vosí hnízdoLazarová, Katarína2279 1955

Ledový důmLažečnikov, Ivan10246 1973

Zelený děsLe Fanu, JosephVF19161 1991

Literární pokleskyLeacock, Stephen16143 1986

Jako zabít ptáčkaLee, Harper3768 1964

Jako zabít ptáčkaLee, Harper, 1926-24874 2009

Učitelka klavíruLee, Janice Y. K.25083 2010

Jozova HanuleLegátová, KvětaVF23278 2002

Pro každého nebeLegátová, Květa23782 2003

ŽelaryLegátová, Květa23081 2002

VinohradyLeger, Karel1516 1929

Dokonalá prázdnotaLem, Stanislaw14751 1983

Invaze z AldebaranuLem, Stanislaw3190 1961

Vzpomínky Ijona TichéhoLem, Stanislaw3693 1964

InvazeLem, Stanisław,25064 2010

Pohnutý život Ference PrennaLengyel, József12107 1976

Hodina němčinyLenz, Siegfried10723 1974

VzorLenz, Siegfried12267 1976

Dva na láskuLeonardová, TinaVF21780 1999

KasařLeonov, Leonid12072 1976

MaškarádaLermontov, Michail3649 1963

Příběhy Gila Blase ze SantillanyLesage, Alain René6226 1968

Dobrodružství pod věžíLetz, Štefan11625 1975

Rosemary má děťátkoLevin, Ira12031 1976

Bezstarostný spánekLevy, Roger23784 2004

Elitní jednotkyLewis, Jon E.20480 1995

Útěk z temného rovníkuLewis, Norman12855 1978

Co jsme to tátovi provedliLewis, Roy16908 1987

Anna VickersováLewis, Sinclair1505 1933

Anna VickersováLewis, Sinclair10785 1974

ArrowsmithLewis, SinclairVF15282 1984

ArrowsmithLewis, Sinclair3466 1963

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

BabbittLewis, SinclairVF15382 1984

Bethel MerridayováLewis, Sinclair5488 1967

Elmer GantryLewis, Sinclair12365 1977

Hlavní třídaLewis, SinclairVF15226 1984

Krev královskáLewis, Sinclair2473 1957

Továrník DodsworthLewis, Sinclair1506 1948

Odvaha riskovatLewis, SusanVF22489 2000

Oheň vášněLewis, Susan21832 1999

Tažní ptáciLexa, Jiří17191 1988

Měla jsem tu odvahuLibrová, Irena14608 1983

CatherineLindner April25775 2013

JaneLindner, April25508 2012

Nejvyšší utajeníLindsey, David L.,25471 2011

Miluj pouze jednouLindsey, Johanna20878 1997

Něžná pomstaLindsey, JohannaVF22042 1999

Něžná pomstaLindseyová, Johanna21175 1997

Podivné manželstvíLindseyová, Johanna21387 1998

Řekni, že mne miluješLindseyová, JohannaVF21615 1999

Pověsti z Pardubicka a z HradeckaLinhart, JanVF22574 2000

Pověsti z Pardubicka a z HradeckaLinhart, Jan22575 2000

Pověsti z Pardubicka a z HradeckaLinhart, JanVF22573 2000

Pověsti z Pardubicka a z HradeckaLinhart, JanVF22537 2000

Pověsti z Pardubicka a z HradeckaLinhart, Jan22559 2000

Pověsti a příběhy z východních ČechLinhart, Jan a Tomáš23384 2002

Hra se stínyLink, Charlotte19539 1993

Na konci mlčeníLink, Charlotte24488 2007

Hřích andělůLink, Charlotte, 1963-25550 2012

Hvězdy MarmalonuLink, Charlotte, 1963-25177 2007

PodvodLink, Charlotte, 1963-25182 2010

ŠmírákLink, Charlotte, 1963-25728 2013

Temné tajemství rodu ČernínůLink, Charlotte, 1963-24879 2004

V údolí lišekLink, Charlotte, 1963-25968 2014

Zakázané cestyLink, Charlotte, 1963-25188 2007

Zapomenuté dítěLink, Charlotte, 1963-25771 2013

Rok se valí přes horyLinke, Johannes1514 1936

Hra se stínyLinková, CharlotteVF19573 1993

Pod SeverkouLinna, Väinö 1.7289 1969

Pod SeverkouLinna, Väinö 2.7290 1969

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pod SeverkouLinna, Väinö 3.7291 1969

Krvavý uzelLlewellyn, Sam20105 1995

Život ve dvouLloyd, JosieVF23097 2002

Hostující profesořiLodge, David13890 1980

Svět je malýLodge, David17389 1988

TerapieLodge, DavidVF20708 1996

Královna ve stínuLofts, Norah20431 1995

AljaškaLondon, Jack9284 1972

Bílý denLondon, Jack10491 1974

The Call of the WildLondon, JackXA21758 1995

Démon alkoholLondon, Jack4274 1966

Kaňon celý ze zlata a jiné povídkyLondon, Jack11484 1975

Láska k životu aneb kniha o podivuhodném aLondon, Jack12764 1977

Martin EdenLondon, JackVF9776 1973

Martin EdenLondon, Jack2274 1956

Měsíční údolíLondon, Jack8828 1972

Mezi zlatokopyLondon, Jack17253 1988

Mořský vlkLondon, Jack11816 1975

NecitaLondon, Jack5112 1925

Smoke BellewLondon, JackVF19975 1994

Tulák po hvězdáchLondon, Jack8693 1972

Tulák po hvězdáchLondon, JackVF15187 1984

Sladká chuť hořkého meduLonginová, HelenaVF22258 2000

KukačkyLonginová, Helena,25595 2012

PosedlostLonginová, Helena,25691 2013

Robertovi s láskouLonginová, Helena,25079 2010

Růžová kočka v kleciLonginová, Helena,24935 2009

S námi tančí někdo třetíLonginová, Helena,25386 2011

Víno mrtvého mužeLorenc, Zdeněk6653 1969

Nejcennější co mámLoriot, Noelle14333 1982

SavannahLottmanová, EileenVF21209 1997

Lhůta prošlaLoukotková, Jarmila22748 2001

MedúzaLoukotková, Jarmila9670 1973

Navzdory básník zpíváLoukotková, Jarmila8983 1972

Není římského liduLoukotková, Jarmila11377 1975

OdměnaLoukotková, JarmilaVF19306 1992

Pod maskou smíchLoukotková, Jarmila12724 1977

Smrtí boj nekončíLoukotková, Jarmila2338 1957

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

SpartakusLoukotková, Jarmila 1.6537 1968

Vstup do ráje zakázánLoukotková, Jarmila6703 1969

Žít jednou spoluLoukotková, Jarmila17391 1988

Dar jitra prvéhoLoukotková, Jrmila21660 1998

ČtyřlístekLowe, ShirleyVF22203 2000

Hříšné rošádyLowe, ShirleyVF21778 1999

Nevěsta z BlackthornuLowell, ElizabethVF21854 1999

Nezapomeň na měLowell, Elizabeth21901 1999

Perleťový talismanLowell, Elizabeth24791 2008

Perlová zátokaLowell, Elizabeth23858 2004

Pouštní déšťLowell, Elizabeth22083 1999

Rubínový zálivLowell, Elizabeth22708 2001

Smaragdová jeskyněLowell, Elizabeth24360 2006

Stříbrná hladinaLowell, Elizabeth25096 2010

Zůžové údolíLowell, Elizabeth24568 2007

Krok do neznámaLowell, Elizabeth,25399 2011

Letní závraťLowell, Elizabeth,25312 2011

Nech minulost spátLowell, Elizabeth,25759 2013

Sametová pastLowell, Elizabeth,25210 2010

Vytoužená chvíleLowell, Elizabeth,25953 2014

Zlatá klecLowell, Elizabeth,24983 2009

Zmatek v srdciLowell, Elizabeth,25630 2012

Bez přetvářkyLowellová, ElizabethVF21398 1998

Osud generálaLučaninov, Daniil10234 1973

Altmanův zákonLudlum, Robert23870 2004

Bourneova totožnostLudlum, RobertVF22824 1999

Cesta do GandolfaLudlum, RobertVF20002 1993

Křik HalidonuLudlum, RobertVF21591 1998

Pandořina skříňkaLudlum, RobertVF23346 2002

Protokol sigmaLudlum, Robert23443 2002

Spiknutí škorpionůLudlum, RobertVF22545 2000

Strážci ApokalypsyLudlum, RobertVF22253 2000

Zpět k pramenůmLudvík, Bedřich23986 2005

Až budu velká, napíšu románLudvíková, Alena24533 2006

Od večera do ránaLukášová, Růžena8595 1972

Celý život jsem se učil, a přece jsem propadlLukeš, František20650 1994

Guma klesáLulofs, MadelonVF19670 1993

Válečníkova píseňLundkvist, Artur15880 1985

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

SestraLupton, Rosamund,25530 2012

Poslední láskaLurie, Alison19002 1991

Číhající stínyLuskač, Rudolf4032 1965

Závoj zeleného tichaLuskač, Rudolf3097 1960

Zelené eldorádoLuskač, RudolfVF17872 1989

MikoLustbader, Eric van19671 1993

Dita SaxováLustig, Arnošt21920 1997

Krásné zelené očiLustig, Arnošt23522 2003

NemilovanáLustig, Arnošt18892 1991

NemilovanáLustig, Arnošt22908 2001

Tma nemá stínLustig, Arnošt18815 1991

Tma nemá stínLustig, Arnošt22907 2000

Dívka s jizvouLustig, Arnošt,25376 2010

DárkyněLynch, Patrick22558 2000

Urgentní péčeLyons, CJ, 1964-25324 2011

Varovné příznakyLyons, CJ, 1964-25770 2010

Překupník. Vrahův žoldMac Bain, EdVF19637 1993

Třikrát Steve Carella a spol.Mac Bain, EdVF18411 1979

Koně se přece střílejíMac Coy, Horace12030 1976

Co život dal (a vzal)Mac Donald, Betty10789 1972

Co život dal a vzalMac Donald, BettyVF16615 1987

Vejce a jáMac Donald, Betty7924 1970

Vejce a jáMac Donald, Betty19968 1994

Dlouhý levandulový pohledMac Donald, John D.VF20299 1995

Vlčí smečkaMac Donald, John D.VF19792 1993

Zelený rozparovačMac Donald, John D.20377 1995

Ptáci v trníMacCullough,19481 1993

Uragán EllaMacDonald, John D.14670 1983

Osudový nepřítelMacdonald, RossVF21171 1997

Šípková Růženka Bíle pruhovaný pohřební vůzMacdonald, RossVF20017

Temný tunelMacdonald, RossVF22135 2000

Třikrát soukromý detektiv Lew ArcherMacdonald, Ross14705 1983

Úhel dopaduMacDougal, Bonnie24024 2005

Prohlášen za mrtvéhoMacGregor, JamesVF21191 1998

Vysoký kursMacGregor, JamesVF21082 1997

Růže a její dvojníkMacchiavelli, LorianoVF18575 1990

Když zvoní zvonyMacLean, AlistairVF19395 1993

Měsíční krevMacNeill, AlastairVF21724 1999

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Něžné svítáníMacomber, Bebbie21657 1999

ProbuzeníMacomber, DebbieVF22434 2000

Láska a dělová kouleMacourek, Miloš17633 1989

Černobílé rtyMaděra, Petr24627 2007

PosedlostMaguire, Emily, 1976-24948 2009

NokturnoMahler, Zdeněk22570 2000

Muž, který přežil LidiceMahler, Zdeněk,25289 2011

Bez dcerky neodejduMahmmody, BettyVF19313 1992

Bez dcerky neodejduMahmoody, Betty19178 1992

Z lásky k dítětiMahmoody, Betty19432 1993

Na útěkuMahmoody, Mahtob,25803 2013

Deník kanadské manželky 2Mach-Johnston,24473 2004

BásněMácha, Karel Hynek1654 1951

CikániMácha, Karel Hynek24201 2000

Dobrou noc, ó láskoMácha, Karel Hynek8958 1972

Jasná noci lůnaMácha, Karel Hynek24037 2004

MájMácha, Karel Hynek14969 1983

MájMácha, Karel HynekVF14970 1983

Písek v zubechMacháček, Lubomír12983 1978

Výlety do snůMacháček, LubomírVF15290 1984

KriminálMachar, Josef1661 1918

Lázeňská ouverturaMachoň, Jan4442 1966

Život pro živéMachoň, Jan9131 1972

Život pro živéMachoň, JanVF15816 1985

Americký senMailer, Norman18446 1990

Nazí a mrtvíMailer, NormanVF16106 1986

Oheň na MěsíciMailer, Norman14328 1981

Hledání domovaMajerová, Marie1708 1946

Náměstí republikyMajerová, Marie1629 1947

Nejkrásnější světMajerová, Marie4434 1967

PřehradaMajerová, Marie10953 1974

Dámy a pánové, život začínáMajorová, Milena13872 1980

HoničkaMakanin, Vladimir15363 1985

Univerzita přežitíMakarova, Elena23606 2002

SmolařMalamud, Bernard6453 1968

SprávkařMalamud, Bernard15943 1985

Myslivecké úsměvyMálek, FrantišekVF22546 2000

Kamení bude volatMalewska, Hanna10382 1974

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

DivočákMalík, Josef11723 1975

Kolotoč s labutěmiMalinský, Zbyněk21932 1999

Deset životůMalířová, Helena7950 1971

Deset životůMalířová, Helena10461 1974

MariolaMalířová, Helena5301 1947

MariolaMalířová, Helena2354 1957

PopelMalířová, Helena4012 1966

Právo na štěstíMalířová, Helena5275 1951

NadějeMalraux, André6119 1968

Opium a hůlMammerí, Mulúd14372 1982

Facky do životaMandát, František17101 1988

SlunečniceMandausová, Klára25878 2014

Alexandr VelikýManfredi, ValerioVF22038 1999

Alexandr VelikýManfredi, Valerio22246 2000

Alexandr VelikýManfredi, Valerio23574 2002

ChiméraManfredi, Valerio23177 2002

Sedmá hrobkaManfredi, Valerio24277 2006

Usměvavý mužMankell Henning25882 2014

Bohyně aneb Tři romány vévodkyně z AssyMann, Heinrich10899 1974

Honba za láskouMann, Heinrich16217 1986

PoddanýMann, Heinrich4444 1966

PoddanýMann, Heinrich10144 1966

Profesor Neřád neboli Konec tyranaMann, Heinrich3794 1964

MefistoMann, Klaus15247 1984

Únos BritannieMann, Paul20673 1995

BuddenbrookoviMann, ThomasVF8310 1971

BuddenbrookoviMann, Thomas2160 1955

Doktor FaustusMann, Thomas16465 1986

TransakceMann, TomášVF13436 1979

PekloneberájManuš, Erika23058 2001

SnoubenciManzoni, Alessandro9609 1973

Nevěsty a milenkyMarboeová, Marcella17695 1989

Stříbrná planetaMarboeová, Marcella13299 1979

Červený důmMarciano, Francesca24095 2005

Hovory k soběMarcus Aurelius,6796 1969

AlchymistaMarek, František14029 1981

Čas lásky a nenávistiMarek, JiříVF16305 1986

Můj strýc OdysseusMarek, Jiří11148 1974

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Noční jízdaMarek, Jiří8571 1972

Panoptikum hříšných lidíMarek, Jiří8311 1971

Panoptikum Města pražskéhoMarek, Jiří13235 1979

Psí hvězda Sírius aneb Láskyplné vyprávěnky o psechMarek, Jiří14445 1982

Sůl zeměMarek, JiříVF 1.14239 1981

Sůl zeměMarek, JiříVF 2.14240 1981

Tristan aneb O lásceMarek, Jiří15891 1985

Dům se zachraňuje od střechyMarešová, MiladaVF14117 1981

Hořící mužMargolin, PhillipVF21722 1999

Odešla, ale vzpomínka zůstáváMargolin, PhillipVF20383 1995

Po setměníMargolin, PhillipVF21124 1997

Faraonův poklsdMariani Scott25593 2012

Návrat k lásceMarjanska, Ludmila11242 1975

Princ a chuďasMark Twain12164 1976

Slunce, seno, jahodyMarkov, Petr18734 1991

Tallinnské spiknutíMarni, Nicola25255 2011

Poslední odpoledne s TerezouMarsé, Juan14380 1982

Smrt v extáziMarsh, NgaioVF22103 2000

Vražda po pleseMarsh, Ngaio20463 1995

Ve vlastním srdciMarshall, Alan13623 1980

Hudsonský JestřábMarsch, GeoffreyVF19547 1993

ThibaultovéMartin Du Gard, 1.22406 1967

ThibaultovéMartin Du Gard, 2.22404 1967

ThibaultovéMartin Du Gard, 3.22405 1967

Mladá žena v MelbourneMartin, David9417 1973

Manžel z MarsuMartin, Eduard16315 1986

Přízraky doktora FrankensteinaMartin, Eduard18436 1990

Půjčovna manželekMartin, Eduard17284 1988

Perly štěstíMartin, Kat24491 2007

PyramidaMartin, Tom24867 2009

Jakub ObervaMartínek, Vojtěch1337 1934

Kamenný řádMartínek, Vojtěch 1.6713 1969

Kamenný řádMartínek, Vojtěch 2.6714 1969

Kamenný řádMartínek, Vojtěch 3.6715 1969

PlamenyMartínek, Vojtěch 2.1338 1934

Tři větévky jalovcovéMartínek, Vojtěch1501 1936

Matka se vdáváMartinson, Moa3338 1961

Ve službách čtyř císařůMartiš, Ján12688 1977

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

NářezMařák, Martin23338 2001

Barbar VokMařánek, Jiří 3.9842 1973

Petr KajícníkMařánek, Jiří 2.9843 1973

Romance o ZávišoviMařánek, Jiří 1.9844 1973

Kocour, který pozoroval lidiMasson, J.25436 2010

Nesmrtelný poutníkMašínová, Leontina 1.7243 1969

Nesmrtelný poutníkMašínová, Leontina 2.7244 1969

Nesmrtelný poutníkMašínová, Leontina 3.7245 1969

Jakub NemravaMatějka, Jaroslav15325 1984

Kam jdete, rodáciMatějka, Jaroslav14192 1981

Náš dědek JosefMatějka, Jaroslav9845 1973

RodáciMatějka, Jaroslav17043 1988

Tři případy a Luca MarottaMaterazzo, GianniVF21193 1998

Zpěvy staré ČínyMathesius, Bohumil3270 1961

Já se z tebe zbláznímMatthews, Carole25575 2012

Přátelství navzdory HitleroviMatyášová, Judita,25836 2013

Kutnohorské pověstiMatys, Rudolf10389 1973

HerciMauerová, Naďa16619 1987

Julie, ty jsi kouzelná!Maugham, W.7695 1970

Na ostří nožeMaugham, William10302 1974

Veselice aneb Kostlivec ve skříniMaugham, William11387 1975

MiláčekMaupassant, Guy de2870 1959

Mont OriolMaupassant, Guy de4641 1967

Mont-OriolMaupassant, Guy de3447 1963

V rodině a jiné povídkyMaupassant, Guy de18514 1990

Vášeň a jiné povídkyMaupassant, Guy de9425 1973

Zbabělec a jiné povídkyMaupassant, Guy de6408 1968

GaligaiMauriac, Francois13854 1981

Mládenec ze starých časůMauriac, Francois12589 1976

Romány lásky a nenávistiMauriac, Francois13934 1980

Let sokolaMaurier, Daphne du20535 1995

Vládni, BritánieMaurier, Daphne du20406 1995

Adriena aneb Život paní de La FayetteMaurois, André13987 1980

Olympio aneb život Victora HugaMaurois, André 1.12725 1977

Olympio aneb život Victora HugaMaurois, André 2.12726 1977

Sólo pro klavírMaurois, André13069 1978

Královský hříchMaxwell, Robin23266 2002

Královský zločinMaxwell, Robin24354 2006

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

PannaMaxwell, Robin23483 2002

Srdcová královnaMaxwell, Robin24611 2008

Šero a hedvábíMaxwellová, AnnVF21671 1999

Svět mnoha barevMay, Julian22329 1995

DervišMay, KarelVF19383 1993

BeneficeMayo, Nick15370 1984

Jak bodá štírMc Clure, KenVF20679 1996

3x 87. revírMcBain, Ed16445 1986

80 milionů očíMcBain, EdVF22773 2001

Byla jedna holčičkaMcBain, EdVF22827 2001

Dívej se, jak umírajíMcBain, EdVF23347 2002

Dokud nás smrt nerozdělíMcBain, Ed22015 1999

HorkoMcBain, EdVF22105 2000

Jack a fazoleMcBain, EdVF22026 1999

Jeho slovo je zákonMcBain, EdVF22185 2000

Kočka v botáchMcBain, Ed22553 2000

Matthew Hope - poslední nadějeMcBain, EdVF23273 2002

NokturnoMcBain, EdVF21109 1997

PolibekMcBain, EdVF19794 1994

Poslední tanecMcBain, Ed22666 2000

Poslední tanecMcBain, Ed22314 2000

Příliš tiché hodinyMcBain, EdVF22942 2001

RomanceMcBain, Ed21653 1998

Skřet a královnaMcBain, Ed21672 1999

Sladký světMcBain, Ed23167 2002

SněhurkaMcBain, EdVF22201 2000

To veliké zlé městoMcBain, EdVF21881 1999

Tři detektivní rományMcBain, EdVF20196 1995

Všichni do jednohoMcBain, Ed22640 2000

ZlatovláskaMcBain, Ed21558 1998

DiagnózaMcClure, Ken23956 2005

ChameleonMcClure, KenVF20433 1995

Minulé životyMcClure, Ken24355 2006

Pandořina skříňkaMcClure, KenVF21046 1997

RekviemMcClure, Ken23882 2004

Ve vyšším zájmuMcClure, Ken, 1942-25420 2011

Tichý svědekMcCrery, NigelVF21878 1999

Výkřiky smrtiMcCrey, Nigel21983 1999

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Morganův údělMcCullough, Colleen23395 2002

PokušeníMcCullough, Colleen20558 1995

Ptáci v trníMcCullough, ColleenVF19457 1993

Čínská císařovnaMcCune, Evelyn21574 1998

Dítě leduMcGregor, Elizabeth23089 2002

ZapomenutáMcKenzie, Catherine25659 2012

Krajina snůMcKinley, Tamara24975 2009

Letní bouřkaMcKinley, Tamara24562 2007

Nespoutané dálkyMcKinley, Tamara25403 2011

Neúprosný žárMcKinley, Tamara25215 2010

Poslední valčíkMcKinley, Tamara22679 2001

SasankaMcKinley, Tamara23311 2002

VinohradMcKinley, Tamara22928 2001

Vzdálený přístavMcKinley, Tamara24258 2006

Zaslíbená zeměMcKinley, Tamara24775 2008

Se zatajeným dechemMcKinley, Tamara,25978 2015

ČarodějkaMcKinney, Meagan21363

Keltská věštbaMcKinney, Meagan21096 1997

Lvi a krajkaMcKinney, Meagan20964 1995

Lvi a krajkaMcKinney, MeaganVF20455 1995

Polibek ďáblaMcKinney, MeaganVF20666 1995

Tajemný smaragdMcKinneyová,21568 1998

Podzimní úplněkMcKinnon, K.C.23036 2001

Alchymistova dceraMcMahon, Katharine25040 2010

Růže ze SevastopoluMcMahon, Katharine24951 2009

Noční šepotyMcNaught, JudithVF23157 2002

RájMcNaught, JudithVF22257 2000

Hollywoodské povídkyMead, JennyVF20683 1996

Vzálení milenciMead, Juliette22284 2000

Písky SakkáryMeade, Glenn, 1957-24818 2001

Něžná pomstaMedeiros, TeresaVF21531 1998

SchovankaMedeiros, TeresaVF22981 2001

Zloděj srdcíMedeiros, TeresaVF21979 1999

Království za polibekMedeiros, Teresa,25275 2005

Krev na Maltézském náměstíMedek, Vladimír19624 1993

Dny po svatběMedlicott, Joan A.24923 2009

Pouta domovaMedlicott, Joan A.24827 2009

Zvláštní znamení žádnáMeissel, Wilhelm14083 1981

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Korzár MartenMeissner, Janusz 2.18359 1990

Korzár MartenMeissner, Janusz 3.18469 1990

Vyrovnané šanceMeltzer, BradVF22442 2000

Billy BuddMelville, Herman12994 1978

Písař BartlebyMelville, Herman18426 1990

3x policejní prefekt ÓtaniMelville, James18478 1990

Pravda o případu SavoltaMendoza, Eduardo14921 1983

Kronika vlády Karla 9Mérimée, ProsperVF12567 1977

MalevilMerle, RobertVF11002 1974

Muži pod ochranouMerle, Robert15220 1985

Pro nás slunce nevycházíMerle, Robert19368 1992

Smrt je mým řemeslemMerle, Robert18331 1990

Dům mezi větrem a řekouMertl, Věroslav23339 2001

Hřbitov snůMertl, Věroslav23332 2001

Nám po tomto putováníMertl, Věroslav10775 1974

Podzimní svitMertl, Věroslav15357 1984

Starověké báje a pověstiMertlík, Rudolf9458 1972

Smrt atletaMészöly, Miklós7406 1970

Císař JuliánMetsar, LeoVF14828 1983

Zajatci smrtiMeyer, DeonVF22958 2001

Láska Johany OlsenovéMeyer-Scharffenberg,13607 1980

Malá kronika Anny Magdaleny BachovéMeynell, EstherVF12307 1976

GolemMeyrink, Gustav7804 1971

Pan Tadeáš čili Poslední nájezd na LitvěMickiewicz, Adam6804 1969

Ikarův stínMieželaitis, EduardasVF16711 1986

Ale jsem to jáMihálik, VojtechVF16161 1986

Duha nad městemMiheličeva, Mira11855 1976

DědictvíMichael, JudithVF21026 1997

Láska v PekinguMichael, Judith22172 2000

MajetkyMichael, Judith20985 1997

PodvodyMichael, Judith20168 1995

ProbuzeníMichael, JudithVF22032 1999

Sabrina a StephanieMichael, Judith20634 1996

Velká výhraMichael, Judith20979 1997

Zhoubná vášeňMichael, Judith20458 1994

Důvěrné tajnostiMichaels, Fern24839 2009

Otevři, to jsem já ...Michajlova, Liljana12573 1977

Bubáci pro všední denMichal, Karel18065 1966

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

DémoniMichal, VladimírVF14013 1981

Manžel prostě ideálníMichal, Vladimír12621 1977

Námořník na soušiMichal, VladimírVF15237 1984

Ve službách knížete VáclavaMichalovic, OtakarVF21325 1998

Chvíle setkání, věčnost vzpomínkyMichl, Karel11986 1976

Příběhy o vojně 1866Michl, Karel11910 1976

Ranč U zlomené podkovyMichna, Vladimír11480 1975

Šípková RůženkaMíka, JanVF22936 2001

Život na zámkuMíka, JanVF20560 1996

Život na zámkuMíka, Jan21949 1999

Život na zámku 2Míka, Jan21027 1997

Akli - císařův šašekMikszáth, Kálmán12514 1977

Černé městoMikszáth, Kálmán15375 1984

Deštník svatého PetraMikszáth, Kálmán2905 1959

Podivné manželstvíMikszáth, Kálmán8628 1972

Děti za mřížemiMikula, Joža9598 1972

Verše 2Mikulášek, Oldřich21997 1998

Návrat do rájeMiles, Rosalind 1.19676 1993

Návrat do rájeMiles, RosalindVF 1.19693 1993

Návrat do rájeMiles, Rosalind 2.19750 1993

Návrat do ráje - prokleté dědictvíMiles, RosalindVF19751

Až si vydechnuMillan, Terry McVF20720 1995

Ohnisko nenávistiMiller, Arthur4435 1966

Obratník RakaMiller, Henry19087 1991

Kapka štěstíMiller, Linda Lael23999 2005

Osud na dlaniMiller, Linda Lael24357 2006

NezaplatitelnýMiłoszewski,25977 2015

Ďáblíci v trojstupuMilota, Vlastimil10527 1974

Let okrového čmelákaMilota, VlastimilVF14070 1981

Tiché vzpouryMilota, Vlastimil11623 1975

Znamení rybMilota, Vlastimil12922 1978

GeneraceMináč, Vladimír3406 1962

Zvony zvoní na denMináč, Vladimír3497 1963

Chrám divokých husíMinakami, Cutomu17704 1989

Jóga v životě současného člověkaMinařík, Květoslav22374 1991

Deník komornéMirbeau, Octave13240 1979

Vraždy podle plánuMironov, Georgij22951 2001

Jednou pochopíšMisha, Christine,25212 2010

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Konec hryMitana, Dušan17007 1987

Jih proti SeveruMitchell, MargaretVF 1.18593 1991

Jih proti SeveruMitchell, Margaret 1.18589 1991

Jih proti SeveruMitchell, Margaret 2.18590 1991

Jih proti SeveruMitchell, MargaretVF 2.18594 1991

Zápisky šílencovyMládek, Ivan18761 1990

ChalupářkaMlynářová, MarcelaVF21853 1999

Kdo nehřeší, nežijeMlynářová, Marcela,25569 2012

Dny v dálceMlynkowa, Marja10208 1973

A.P.Rosell, ředitelMoberg, Vilhelm17089 1988

Vyjeď v noci!Moberg, Vilhelm13903 1980

Čtyři naháči a pesMocsár, Gábor14243 1981

Takoví hodní hošiModiano, Patrick16331 1986

Ulice temných krámkůModiano, Patrick14623 1983

Námořní pevnostMohrt, Michel10828 1974

LakomecMoliere9815 1966

LakomecMoliere9814 1966

Romeo a JulieMoliere17813 1985

BelladonnaMolineová, KarenVF21713 1999

Čína můj osudMones, Nicole23225 2000

Kruté mořeMonsarrat, Nicholas6234 1968

GaribaldiMontanelli, Indro12493 1977

Rodinné tajemstvíMontefiore, Santa23709 2004

Jednou nohou v blázinciMonyová, SimonaVF22956 2001

Konkurz na milenceMonyová, SimonaVF23198 2002

Milostná strategieMonyová, SimonaVF21181 1997

Pletky s osudemMonyová, Simona22946 2001

Ženu ani květinou...Monyová, Simona23868 2004

Citová divočinaMonyová, Simona,25236 2011

SrdcebolyMonyová, Simona,25321 2011

Život před životemMoody, Raymond19059 1992

Život po životěMoody, Raymond A.VF18776 1991

Osamělá vášeň slečny HearnovéMoore, Brian6669 1969

Zmrzlinový císařMoore, Brian13862 1980

Poprvé a pak pořád znovuMoosová, Lisa24133 2005

Píseň o pšeničných políchMóra, Ferenc1542 1939

Brána dorozumění a jiné příběhyMoravcová, JanaVF15843 1985

Gepard je nejrychlejšíMoravcová, Jana14929 1983

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Gepard je nejrychlejšíMoravcová, JanaVF16575 1987

LavinaMoravcová, Jana16364 1986

Měsíc krásného zešílení a jiné příběhyMoravcová, Jana11469 1975

Příběh posvátného jezeraMoravcová, Jana11979 1976

Autosalon Jana WerichaMoravec, Mikuláš23899 2005

Byl na Sázavě přívozMorávek, Jan5305 1935

Jediná cestaMorávek, Jan1496 1938

KuropěníMorávek, Jan15717 1985

Skalní plemenoMorávek, Jan10686 1974

U nás na SázavěMorávek, Jan2333 1957

Zpáteční vodaMorávek, Jan 1.1685 1947

Konec jedné známostiMoravia, Alberto17159 1988

KonformistaMoravia, Alberto15052 1984

Marné ctižádostiMoravia, Alberto13877 1980

Nešťastný milenecMoravia, Alberto9836 1973

PozornostMoravia, Alberto6358 1968

ŘímankaMoravia, Alberto4358 1966

Poselství od protinožcůMorgan, Marlo23908 1995

Poselství z věčnostiMorganová, MarloVF21543 1998

Svatba v CařihraduMorgner, Irmtraud10198 1974

Barbaři a jiné povídkyMóricz, Zsigmond8422 1971

Buď dobrý až do smrtiMóricz, Zsigmond6415 1968

Stín slunceMóricz, Zsigmond16506 1986

RamboMorrell, David18803 1991

RamboMorrell, David 3.18918 1991

Ze zoufalstvíMorrell, DavidVF20321 1995

Přístav nadějeMorrison, John11932 1976

Deník svobodné dívkyMorrisová, KateVF21381 1998

Tajemství letního odpoledneMorton, Kate, 1976-25879 2014

Zapomenutá zahradaMorton, Kate, 1976-25560 2011

Cesta do ČechMoryson, Fynes12590 1977

Ostrov uklízečekMoser, MilenaVF20776 1996

Lars, šťavnatá lebkaMostecký, Jaroslav22325 1996

PištecMostecký, Jaroslav19943 1997

Život s jezevčíkemMoučková, Kamila19995 1994

BertíkMoučková, Miroslava20678 1996

Stříbrná zátokaMoyes, Jojo, 1969-25966 2015

Myslivecké povídkyMráz, Igor23169 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Poslední lovMráz, Igor23385 2002

Jen hrobař zaplakalMráz, Miroslav10719 1974

Rok na vsiMrštík, Alois 1.7490 1970

Rok na vsiMrštík, Alois 2.7491 1970

Santa LuciaMrštík, Vilém7563 1969

Oheň proti ohniMucha, Jiří7496 1970

NováčekMuchamore, Robert24499 2007

Kniha o životě a smrtiMunthe, Axel6967 1969

Pod sítíMurdoch, Iris6267 1968

Ze života pařížské bohémyMurger, Henri8939 1972

Moc podvědomíMurphy, Joseph20019 1993

Zapomenutý příběhMurray, Yxta Maya24050 2005

Léto ve znamení zajíceMuschg, Adolf13019 1978

Muž bez vlastnostíMusil, Robert 1.13873 1980

Muž bez vlastnostíMusil, Robert 2.13874 1980

Zmatky chovance TörlesseMusil, Robert4830 1967

Zpověď dítěte svého věkuMusset, Alfred de2515 1957

Sultáni a diplomatiMutafčieva, Vera11022 1974

Nelítostné slunceMüller, Ray, 1948-24963 2009

Meč a srdceMüller, Vladimír1885 1946

Mumraj grošůMüller, Vladimír7627 1970

Ztracené dítěMyerson Julie25226 2010

Divoké pobřežíMyrer, AntonVF22884 2001

Jednou orelMyrer, AntonVF22998 2001

Poslední kabrioletMyrer, Anton16664 1987

Poslední kabrioletMyrer, AntonVF20021 1994

Poslední Yankee z BostonuMyrer, AntonVF23305 2001

Velká válkaMyrer, Anton17178 1988

Zelená touhaMyrer, Anton20484 1995

Královna mořeMyrivilis, Stratis4611 1967

DeweyMyron, Vicki25007 2009

Na kameni kámenMysliwski, WieslawVF16466 1986

Sára Thorntonová - žena, která zabila...Nadel, JenniferVF20410 1994

Cizí srdceNagibin, Jurij9599 1973

Za to mi zaplatíš!Nagyová-Džerengová24445 2007

Sběrači mušlíNaipaul, Shiva14267 1982

Dům pro pana BiswaseNaipaul, Vidiadhar14244 1982

Hadi a růžeNalkowska, ZofiaVF14883 1983

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

HraniceNalkowska, ZofiaVF12839 1978

Muž s maskouNamora, Fernando13238 1979

Před přistánímNance, John J.23423 2002

Riskantní přistáníNance, John J.VF22131 2000

Úder škorpiónaNance, John J.VF23251 2002

Tati, prosím ne!Naughton, Barbara,25170 2010

Andělská počtaNavarová, Zuzana,25232 2009

Světla našich večerůNavrátil, Jiří13842 1980

Byla jsem otrokyníNazer, Mende23762 2004

Slzy tichaNazer, Mende24727 2008

Pod maskou majora SSNedjalkov, Boris5118 1967

Sňatky z rozumuNefelov, K. S.2778 1958

Čtvrtý den až navěkyNeff, Ondřej16911 1987

Klukoviny a tátovinyNeff, Ondřej13921 1980

Měsíc mého životaNeff, Ondřej17515 1988

Vejce narubyNeff, Ondřej15722 1985

Královny nemají nohyNeff, Vladimír9668 1973

Královny nemají nohyNeff, VladimírVF15179 1984

Královský vozatajNeff, Vladimír 5.10392 1975

Krásná čarodějkaNeff, Vladimír13633 1980

Krásná čarodějkaNeff, VladimírVF15181 1984

Malý velikánNeff, Vladimír7049 1969

Marie a zahradníkNeff, Vladimír2770 1958

Prsten BorgiůNeff, Vladimír11693 1975

Prsten BorgiůNeff, VladimírVF15180 1984

Roucho pana de BalzacNeff, Vladimír14216 1981

Večery u krbuNeff, Vladimír16442 1986

Živá vodaNeiderman Andrew25100 2010

V rodném městěNekrasov, Viktor2352 1957

Fleur LafontainováNelken, Dinah13685 1980

BabičkaNěmcová, Božena8219 1971

BabičkaNěmcová, Božena1901

Národní báchorky a pověstiNěmcová, Božena 1.2236 1956

Pohorská vesniceNěmcová, Božena5309 1928

PovídkyNěmcová, Božena8847 1972

V zámku a podzámčíNěmcová, Božena2521 1923

AlibiNěmec, František9465 1973

Nejhlasitější srdce ve městěNěmec, Ludvík12976 1978

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Průvodce povětřím a tmouNěmec, Ludvík17514 1988

Apokryfy z éteruNepil, FrantišekVF18242 1989

Dobré a ještě lepší jitro!Nepil, František14951 1983

Dobrou a ještě lepší neděliNepil, František21950 1999

Jak se dělá chalupaNepil, FrantišekVF15479 1984

Kněžnin prstenNepil, František18650 1990

Srpen s BejbinkouNepil, FrantišekVF22256 2000

Střevíce z lýčíNepil, František14527 1982

BásněNeruda, Jan2288 1956

Povídky malostranskéNeruda, Jan5253 1954

Povídky malostranskéNeruda, Jan11534 1975

Povídky malostranskéNeruda, Jan5109 1923

Povídky malostranskéNeruda, Jan23778 2004

Povídky malostranské od Jana NerudyNeruda, Jan2212 1956

Výbor z dílaNeruda, Jan5097 1951

Výbor z dílaNeruda, Jan5031 1951

Bludy Erika N.Nesvadba, Josef10438 1974

Hledám za manžela mužeNesvadba, Josef16507 1986

Minehava podruhéNesvadba, Josef14214 1981

Tajná zpráva z PrahyNesvadba, Josef13016 1978

Vynález proti soběNesvadba, Josef3767 1964

Život nanečistoNesvadbová, Barbara22271 2000

Jantarové slunceNetolička, Jaroslav12166 1976

Hluboké rányNeuhaus, Nele, 1967-25650 2012

Kdo seje vítrNeuhaus, Nele, 1967-25870 2014

Sněhurka musí zemřítNeuhaus, Nele, 1967-25599 2012

Bylo jich šestNeumann, Alfred5154 1967

ĎábelNeumann, Alfred8965 1972

Nové zpěvyNeumann, Stanislav5262 1953

Nové zpěvyNeumann, Stanislav2000 1953

Zlatý oblakNeumann, Stanislav11369 1975

Královna Eliška RejčkaNeužil, František6217 1968

Královna Eliška RejčkaNeužil, FrantišekVF13702 1980

Ohnivá jeseňNeužil, František9963 1973

PrstenNeužil, František7588 1970

Trýzeň slávyNeužil, František8665 1972

Zlomená pečeťNeužil, František12238 1976

Počítač, který vykradl bankuNevill, KatherineVF20411 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Magické létoNevins, KateVF19871 1994

Zlo jako zjeveníNewman, Sharan24124 2005

Anna sekretářka a další povídkyNezval, Martin20519 1996

Štěstí je tada a teďNezval, Martin20520 1996

52 hořkých balad věčného studenta Roberta DavidaNezval, Vítězslav6654 1968

Básně nociNezval, Vítězslav4241 1966

Dnes ještě zapadá slunce nad AtlantidouNezval, Vítězslav2202 1956

EdisonNezval, Vítězslav14446 1982

Manon LescautNezval, Vítězslav9142 1972

Manon LescautNezval, Vítězslav6120 1968

Pan MaratNezval, Vítězslav7594 1970

Sbohem a šátečekNezval, Vítězslav11371 1975

Absolutní nasazeníNickles, LizVF20682 1995

V ledovém zajetíNielsen, JerriVF22982 2001

MoonshaeNiles, Douglas 1.22327 1995

MoonshaeNiles, Douglas 2.22326 1995

MoonshaeNiles, Douglas 3.22328 1995

KrutostNilin, Pavel Filippovič3186 1961

Modrý husarNimier, Roger6426 1968

Henry a JuneNin, Anais19418 1992

Čachtická paníNižnánsky, Jožo18886 1991

Čachtická paníNižnánský, Jožo20727 1996

Krásná HedvikaNižnánsky, JožoVF19695 1993

Lásky Žofie BosniakovéNižnánsky, Jožo19354 1992

Žena dvou mužůNižnánsky, Jožo19164 1992

Dívka od vedleNoble, Elizabeth25304 2011

O věčné touzeNoha, Jan3388 1962

Hříšný VáclavNohejl, BohumilVF15492 1985

Náramnej průšvihNohejl, BohumilVF21829 1999

Velká vodaNohejl, Bohumil9473 1973

Ohnivý červenecNohejl, Miloslav1469 1944

Svět nic nevíNohejl, Miloslav7646 1970

Návrat Wernera HoltaNoll, Dieter5450 1967

Zrádné mořeNoonan, Meg20800 1996

Muž za železnou maskouNoone, John, 1936-25425 2005

BürkentalNor, A. C.6329 1968

Tvář plná světlaNor, A. C.7438 1970

ChobotniceNorris, Frank13593 1980

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Bereme, co jeNosková, Věra24226 2006

Hájemství v oblacíchNourissier, Francois16324 1986

Striptease ChicagoNovák, Jan19130 1992

Život bez nedělí Ladislava Nováka, Josefa Masopust a,Novák, Ladislav5580 1968

DrašarNováková, Teréza8625 1971

Jiří ŠmatlánNováková, Teréza5264 1951

Jiří ŠmatlánNováková, Teréza1626 1951

Jak nevyloupit poštuNovotný, David Jan16785 1987

Nešťastné přistáníNovotný, František17204 1988

Nezlom císařův mečNovotný, František23202 2002

Má rozkošná Múza s hadrem v ruceNovotný, Jan David16224 1986

HypnotizérNovotný, Petr17951 1989

Vzdálenost nadějeNovotný, Petr16015 1985

Vyberte si zvířátkoNovozámská,24550 2005

Chceme žítNový, Karel3385 1962

Peníze a krevNový, Karel4217 1966

Plamen a vítrNový, Karel2834 1959

Před okupacíNový, Karel1697 1948

Sarajevský atentátNový, Karel1594 1948

Pláč prokletého králeNowak, JennyVF22052 1999

KalNunn, Judy22643 2000

Vodnické pohádkyNykles, MilanVF17897 1989

Bez pláštěO'Brien, Kate Cruise4642 1967

Ztráty a nálezyO'Flanagan, SheilaVF23345 2002

Šarlatový slibO'Hara, ElizabethVF22189 2000

Muž přes palubuO'Hara, Patrick5319 1967

Bohyně a jiné ženyOates, Joyce Carol17398 1988

Bohyně a jiné ženyOates, Joyce CarolVF17503 1988

Nebe nikdy nepadáOates, Joyce CarolVF20670 1996

Nesvaté láskyOates, Joyce Carol16254 1986

OniOates, Joyce Carol13218 1978

ZběsilostOates, Joyce CarolVF23079 2002

Deník šílené manželkyObermannová, Irena22681 2001

DivnovláskyObermannová, Irena22419 2000

...a postavil jí chrámObermeier, Siegfried24295 2002

Ženské tajnosti a jiné povídkyOdvárka, Antonín11071 1974

Náhle samaÓflanag, Sheila23087 2001

Andělé strážníOhlsson Kristina25826 2014

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Oběti rájeOhlsson, Kristina,25921 2014

SedmikráskyOhlsson, Kristina,25783 2013

Nebohý AvrosimovOkudžava, Bulat10646 1974

Dostaveníčko s BonapartemOkudžava, BulatVF16714 1986

Dostaveníčko s BonapartemOkudžava, Bulat16456 1986

Čtení z Biblí kralickéOlbracht, Ivan18502 1990

Hory a staletíOlbracht, Ivan2211 1956

Nikola Šuhaj loupežníkOlbracht, Ivan5044 1958

Nikola Šuhaj loupežníkOlbracht, IvanVF5218 1967

Nikola Šuhaj loupežníkOlbracht, Ivan1374 1945

Zakarpatská trilogieOlbracht, Ivan8964 1971

Radost chudýchOldenbourg, Zoé11063 1975

Ani den bez řádkyOleša, Jurij Karlovič10350 1974

Operace na dálkuOlgin, HowardVF21876 1999

Přesný zákrokOlgin, HowardVF21666 1999

Anglický pacientOndaatje, MichaelVF20888 1997

Nevinné šílenstvíOndriová, Ivana,25573 2012

Zrazený lišákOpluštil, Radek23777 2004

Klára vstáváOpplová, Josefa25059 2010

Tajemné hry láskyOrban, ChristineVF22250 1999

Nikolský případOrlov, Vladimir15451 1984

1984Orwell, George18768 1991

Farma zvířatOrwell, George,24897 2004

Nad NěmnemOrzeszkowa, Eliza10798 1974

HlavyOsborn, DavidVF21488 1998

Základní instinktOsborne, Richard19355 1992

Ostrov zapomněníOstrowska, Róza9290 1972

Plná bedna šampaňskéhoOta, Pavel12460 1977

Kulhavý OrfeusOtčenášek, Jan10831 1974

Kulhavý OrfeusOtčenášek, Jan3838 1964

Občan BrychOtčenášek, JanVF14870 1983

Občan BrychOtčenášek, Jan12760 1978

Pokušení KatarinaOtčenášek, Jan15294 1984

Romeo, Julie a tmaOtčenášek, Jan11077 1975

Mrtvé a živé městoOtero Silva, Miguel3831 1964

SituaceOtero, Lisandro4263 1966

Škola na hraniciOttlik, Géza10801 1974

Když odlétají čápiOtto, Herbert10625 1974

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Opravdové ženyOudot, SusanVF21340 1997

EuropeanaOuředník, Patrik23071 2001

O lásce a milováníOvidius Naso,7082 1969

Jak voní tymiánPagnol, Marcel11129 1975

Z kola venPakkanen, Outi24519 2007

Bójské pověstiPalivec, Viktor11839 1976

Divoké srdcePalmer, DianaVF21572 1998

MagnoliePalmer, DianaVF21971 1999

Diagnóza: K smrti odsouzenPalmer, MichaelVF20991 1997

Doktor chodí tišePalmer, MichaelVF21291 1998

Hippokratovo společenstvíPalmer, Michael24127 2005

Lék na životPalmer, MichaelVF21977 1999

PacientPalmer, MichaelVF22488 2000

Peklo návratůPalmer, Michael20035 1994

Přes mrtvolyPalmer, MichaelVF19331 1997

Recept na přežitíPalmer, Michael20731 1996

Smrt si počkáPalmer, Michael24569 2007

Smrticí léčbaPalmer, Michael20325 1995

Vedlejší účinkyPalmer, Michael19760 1993

Poslední chirurgPalmer, Michael,25764 2013

Templářské tajemstvíPalov, C. M. (Chloe25932 2014

Dorotka aneb Čtyři roční dobyPanova, Vera11165 1975

Jasný břehPanova, Vera1741 1950

Sentimentální románPanova, Vera10216 1974

Dekameron 2000 aneb Láska v PrazePáral, Vladimír18646 1990

Kniha rozkoší, smíchu a radostiPáral, Vladimír19398 1992

Mladý muž a bílá velrybaPáral, VladimírVF12458 1976

Mladý muž a bílá velrybaPáral, VladimírVF10225 1976

Muka obraznostiPáral, Vladimír13716 1980

Muka obraznostiPáral, VladimírVF14525 1982

Playgirls IPáral, Vladimír19821 1994

Playgirls IIPáral, Vladimír20106 1994

Soukromá vichřicePáral, Vladimír15573 1985

Soukromá vichřicePáral, Vladimír5445 1967

Tam za vodouPáral, Vladimír20443 1995

Tři ze ZOOPáral, Vladimír16743 1987

Veletrh splněných přáníPáral, Vladimír4301 1964

Země ženPáral, Vladimír16891 1987

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Olympijský diskParandowski, Jan1475 1937

Hořký lékParetsky, Sara20544 1996

PomstaParetti, SandraVF20003 1994

Fešák knězParise, Goffredo12615 1977

Moje anglická babičkaParkánová, Hana25571 2012

Jak sa po anglicku vytratit v AngliiParkánová-Whitton,24230 2006

Jak si vypěstovat na anglocké zahrádce českého  trpaslíkaParkánová-Whitton,24080 2005

KlientkaParker, Barbara24200 2003

HoničkaParker, Robert B.22838 2000

Nevěrné milenkyParker, Robert B.23115 2002

PřílivParker, Robert B.24399 2007

Případ pro psychiatraParker, Robert B.23755 2004

Rodinná čestParker, Robert B.22706 2001

Růže přináší smrtParker, Robert B.VF21776 1999

Smrt v lavicíchParker, Robert B.24291 2006

Stodolarová holkaParker, Robert B.24570 2007

Tajemství zvídavé slečnyParker, Robert B.24023 2005

Nové zákony profesora ParkinsonaParkinson,15672 1984

Doktor ŽivagoPasternak, Boris18640 1990

Malá LuversováPasternak, Boris6464 1969

Vzdušné tratěPasternak, BorisVF16452 1986

Ostrov krásyPašek, Mirko12720 1977

A pavouk přicházíPatterson, James20498 1996

DeníkPatterson, JamesVF23297 2002

LíbánkyPatterson, James23923 2005

Mistr zločinuPatterson, James24107 2005

Nedostatek důkazůPatterson, James24789 2008

Pošta od MaryPatterson, James24374 2006

Sběratel polibkůPatterson, JamesVF21879 1999

Stopy v pískuPatterson, James24517 2007

Ve zlomku vteřinyPatterson, James24587 2007

Dvanácté zloPatterson, James,25868 2014

Mistrovský tahPatterson, James,25638 2012

Okamžik překvapeníPatterson, James,25454 2011

Osmé doznáníPatterson, James,25164 2010

PodrazPatterson, James,24992 2009

PosedlostPatterson, James,25942 2014

VýstrahaPatterson, James,24859 2009

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Velké dobrodružstvíPaulík, Jaroslav Jan2324 1956

Karneval a Velký pátekPausewang, Gudrun14105 1981

Román o životěPaustovskij, 1-310164 1972

Román o životěPaustovskij, 4-610165 1972

RomanticiPaustovskij,3203 1961

RomanticiPaustovskij,5912 1968

Zrození mořePaustovskij,2077 1954

SimulantiPávek, Milan16141 1983

Jak jsem potkal rybyPavel, Ota10589 1974

Olympijské hry a jiné povídkyPavel, Ota20627 1996

Pohádka o RaškoviPavel, Ota10641 1974

Pohár od PánabohaPavel, Ota8121 1971

Smrt krásných srncůPavel, OtaVF9603 1973

Veliký vodní tulákPavel, Ota13599 1980

Zlatí úhořiPavel, OtaVF17107 1988

Zlatí úhořiPavel, OtaVF15575 1988

Od Chanuky do ChanukyPavlát, Leo24376 2005

Osm světelPavlát, Leo24804 2007

Tak schválně, hoďPavlík, Petr5171 1967

I hvězdy hasnouPavlov, Nikolaj11114 1975

Ulovila jsem ho v bušiPawlowská Halina25948 2014

AŤ zešílí láskouPawlowská, Halina20441 1995

Banánové chybičkyPawlowská, Halina23506 2003

Banánové rybičkyPawlowská, Halina22287 2000

Dá-li pánbůh zdraví, i hříchy budouPawlowská, Halina21431 1998

Díky za každé nové ránoPawlowska, HalinaVF19964 1994

Hroši nepláčouPawlowská, Halina20722 1996

Charakter mlčel a mluvilo těloPawlowská, Halina20957 1997

Jak být šťastnýPawlowská, Halina20773 1996

Ó, jak ti závidím!Pawlowská, Halina22890 2001

Proč jsem se neoběsilaPawlowská, Halina20175 1994

Tři v hájiPawlowská, Halina23803 2004

Bližní odcházejíPazourek, Vladimír1709 1947

Noční jízdaPazourek, Vladimír3290 1961

PeřejePazourek, Vladimír4062 1966

Šelmy hledají domovPazourek, VladimírVF17866 1989

Ústup z hranicePazourek, Vladimír11374 1975

VábeníPazourek, Vladimír13600 1980

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

HorečkaPecka, KarelVF18557 1990

Na co umírají mužiPecka, KarelVF19078 1992

Dobří holubi se vracejíPecháček, Ladislav15728 1985

Nakladatelství Kruh uvádí filmové povídky Ladisla-vaPecháček, Ladislav18693 1991

Vážení přátelé, anoPecháček, Ladislav17588 1988

PřítelkyněPecháčková,6235 1968

Zítřek začal včeraPecháčková,3591 1963

Plamen z FaruPeinkofer, Michael24746 2008

Doktor v nemocniciPejša, Jiří14139 1981

Životopis jednoho lumpaPekárek, Svatopluk7736 1970

...a výstupy do údolíPelc, Jan22118 2000

ŠmírákPelc, Jan23072 2002

Láska je kytarové sóloPelc, Jaromír18179 1989

Člověk z pavilónu NPelíšek, Antonín17163 1988

Rybí okoPelíšek, AntonínVF16757 1987

Člověk jménem DavePelzer, Dave23027 2001

Dítě zvané "To"Pelzer, Dave21835 1999

MexikánPérez, López F.VF13574 1979

Šermířský mistrPérez-Reverte, ArturoVF21593 1998

Děti s cedulkouPergner, Eduard14377 1982

Christina MariePercha, Igor von25070 2010

Christina MariePercha, Igor von25145 2010

Christina MariePercha, Igor von, 2.25160 2010

Christina MariePercha, Igor von,25200 2010

Červený pulovrPerrault, GillesVF17461 1988

Červený pulovrPerrault, Gilles17460 1988

Tajemství dne DPerrault, Gilles4295 1966

Život SeuratůvPerruchot, Henri10396 1974

Divoký medPervomajs'kyj, Leonid3790 1964

Příběhy s úsměvemPešta, PavelVF13441 1979

Autobiografie člověkaPeterka, JosefVF15552 1984

Děti bouřePeters, Elizabeth23873 2004

Kletba zlatého ptáčkaPeters, Elizabeth24579 2007

Krokodýl na písčiněPeters, Elizabeth22764 1998

Lev v údolíPeters, Elizabeth22673 1998

Netušené nástrahyPeters, Elizabeth22686 2000

Tajemství boha sluncePeters, Elizabeth23425 2002

Tichý pláčPeters, Joe, 1973-25222 2010

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Píseň slunečné zeměPeters, Julie25406 2011

Chlapec k dětemPeterson, Holly24592 2007

Anička malířkaPetiška, EduardVF15783 1985

Hrdinův pátekPetiška, Eduard6275 1968

Než uzrají mužiPetiška, Eduard3834 1964

O motýlu, který zpívalPetiška, EduardVF15185 1984

Pohyb květin a jiné radosti a potížePetiška, Eduard14217 1981

Pomerančové šatyPetiška, Eduard3434 1962

Příběhy tisíce a jedné nociPetiška, EduardVF16264 1971

Srdce, ve kterém bydlímPetiška, Eduard18269 1990

Svatební nociPetiška, Eduard9184 1972

Svatební noci...a jiné láskyPetiška, Eduard14919 1983

Štěstí, noc a hvězdyPetiška, EduardVF11739 1975

Raněný tmouPetrescu, Cezar14032 1981

SatyrikonPetronius Arbiter,7605 1970

Královská paštikaPetrová, EvaVF14392 1982

Nepřítel mého nepřítelePetrusová, Kateřina,25653 2013

Zakázaná přitažlivostPetrusová, Kateřina,25824 2014

Mrtvá ramenaPfeiffer, Hans12979 1978

Tkalci snůPhilip, ShelbyVF21605 1998

Setkání na kopciPhilipe, Anne7790 1970

VábeníPhilippe, Charles10732 1974

Chci jen dítěPhillips, Susan24052 2005

Splněný senPhillips, SusanVF22725 2001

Podobizna s konvalinkouPiasecki, Jan12603 1977

Je to i můj životPicoult, Jodi24081 2005

Prostá pravdaPicoult, Jodi, 1966-25383 2007

Admirál a gejšaPikul', Valentin SavvičVF16458 1986

Žluté oči vedou domůPilátová, Markéta24716 2007

Má nejmilejší knihaPilátová, Markéta,25230 2009

Divoký tymiánPilcher, RosamundeVF19945 1995

Dům v CornwalluPilcher, RosamundeVF23199 2002

Letní hlasyPilcher, RosamundeVF22148 1999

Návrat domůPilcher, RosamundeVF21612 1998

Pustý důmPilcher, RosamundeVF20551 1996

Ve znamení blížencůPilcher, Rosamunde22286 1999

ZáříPilcher, RosamundeVF21972 1999

Zimní slunovratPilcher, Rosamunde23428 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

KolotočPilcher, Rosamunde,24851 1994

Hledači mušlíPilcherová,21455 1998

Spící tygrPilcherová,21570 1998

Nezhašený měsícPilnjak, Boris5899 1968

Musela jsem mlčetPingeot, Mazarine,24946 2009

Slepí mravenciPinilla, Ramiro11976 1976

Slunce a déšťPirandello, Luigi10635 1974

Svatební nocPirandello, Luigi17697 1989

Trojí křížPísař, Václav10633 1974

Zlatá stezkaPísař, Václav2642 1958

BabičkyPittnerová, Vlasta23314 2001

Došla štěstíPittnerová, VlastaVF23238 2002

StařenkyPittnerová, Vlasta23647 2003

Statečná mlynářkaPittnerová, VlastaVF22297 2000

TetinkyPittnerová, VlastaVF23267 2002

O lidech nešikovnýchPlachta, Jindřich18260 1989

K neblahému konciPlaidy Jean24987 2009

Marnotratná královnaPlaidy Jean25815 2014

Královna z ProvencePlaidy, Jean24787 2008

Královské tajemstvíPlaidy, JeanVF21139 1997

Nezkrotná královnaPlaidy, Jean24480 2007

Soudy láskyPlaidy, Jean24361 2006

Šestá ženaPlaidy, JeanVF21578 1998

Tři číše jeduPlaidy, JeanVF20672 1996

Vdova z WindsoruPlaidy, JeanVF23119 2002

Kastilie pro IsabeluPlaidy, Jean,25394 2011

Španělsko panovníkůmPlaidy, Jean, 2.25482 2011

Žárlivá KateřinaPlaidy, Jean,25615 2012

A navždy mlčeti budeš...Plain, BelvaVF22988 2000

Cena mlčeníPlain, Belva23473 2002

Plané slibyPlain, Belva22519 2000

PokladyPlain, BelvaVF22132 2000

Zakázaná láskaPlain, Belva22672 2000

Zrádné svědomíPlain, Belva23047 2001

S větrem o závodPlatt, ChrisVF22935 2001

Žíznivý milenecPlávka, Andrej10562 1974

Nová utrpení mladého W.Plenzdorf, UlrichVF16316 1986

Tam u Králového HradcePletka, Václav4196 1966

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Procházky PrahouPlicka, KarelVF13673 1980

Česká přePludek, Alexej17894 1989

Faraónův písařPludek, Alexej4123 1966

Nepřítel z AtlantidyPludek, Alexej14215 1981

Rádce velkých rádžůPludek, Alexej11769 1975

Ať hodí kamenemPluhař, Zdeněk6227 1962

Měšťanský důmPluhař, Zdeněk17976 1989

Minutu ticha za mé láskyPluhař, ZdeněkVF7201 1969

Mraky táhnou nad SavojskemPluhař, Zdeněk7063 1964

Opustíš-li mnePluhař, Zdeněk2715 1958

V šest večer v AstoriiPluhař, Zdeněk14576 1982

Životy na schovávanouPoberová Slávka25101 2010

Gejši nejsou zdejšíPoberová, Slávka18923 1990

SetkáníPodešvová, Marie7808 1970

KřižovatkyPodlaha, František12149 1976

Svědectví inženýra ToncaraPodlaha, František 2.9855 1973

Svědectví inženýra ToncaraPodlaha, František 3.9856 1973

ZrcadloPodlaha, František11540 1974

Mír.Podlipská, Sofie 1.971 1898

Ocelová rapsódiePodzimek, Václav14030 1981

Black TalesPoe, Edgar AllanXA21750 1996

Jáma a kyvadlo a jiné povídkyPoe, Edgar Allan16794 1987

Předčasný pohřeb a jiné povídkyPoe, Edgar Allan7486 1970

Příběhy Artura Gordona PymaPoe, Edgar Allan2891 1959

Vraždy v ulici Morgue a jiné povídkyPoe, Edgar Allan7287 1969

TerorPohl, FredericVF19981 1994

Černá jízdaPohl, JosefVF13463 1979

Válka v oblacíchPokryškin, Aleksandr12723 1977

Bylo nás pětPoláček, Karel15585 1984

Dům na předměstíPoláček, Karel4335 1966

Hlavní přelíčeníPoláček, Karel6655 1969

Hostinec U kamenného stoluPoláček, Karel10777 1974

Hrdinové táhnou do bojePoláček, Karel1783 1937

Michelup a motocyklPoláček, Karel1382 1935

Muži v offsiduPoláček, Karel1383 1936

Podzemní městoPoláček, Karel2717 1958

Povídky pana KočkodanaPoláček, Karel2363 1957

Vše pro firmuPoláček, Karel4995 1966

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Židovské anekdotyPoláček, Karel6212 1967

Berlín 896 kmPolevoj, Boris11373 1975

VojevůdcePolevoj, Boris11192 1975

VýheňPolevoj, Boris2266 1956

Cesty k sobě i k druhýmPondělíček, Ivo13986 1981

SpoutanýPopescu, Petru11029 1974

PasažérkaPosmysz, Zofia4045 1966

Prázdniny na JadranuPosmysz, ZofiaVF13462 1979

Hvězdou operetyPospíšil, Jára12947 1978

Znal jsem HaškaPospíšil, Josef12667 1977

Velký případ školního detektivaPospíšilová Zuzana25849 2014

Vražedný týdenPošíval, ZdeněkVF21279 1998

Jsem, protože musím ...Pošová, Kateřina23607 2003

Na stejné vlněPotter, Alexandra,25872 2014

S tebou už nikdyPotter, Alexandra,25725 2013

Černý jezdecPotter, PatriciaVF23221 2002

Čarodějův učeňPozner, Vladimir3643 1963

ÚtěkPozner, Vladimir6334 1968

Poslední harémPrange, Peter, 1955-25014 2010

Nadějí tu žijemPražáková, Hana22906 2001

Smírčí kamenyPreclík, Vladimír18362 1990

MiniaturkyPreissová, Gabriela1110 1966

Ctnosti válkyPressfield, Steven24094 2005

Ohnivá bránaPressfield, StevenVF22717 2001

Mayský kodexPreston, Douglas24001

Žena nociPrice, Nancy20047 1994

Doktor Salt opouští městoPriestley, John7600 1970

Ztracené ráje, což je vyprávění Richarda Herncastl a oPriestley, John11766 1975

Cirkus HaxbyPrichard, Katharine6630 1969

Sharn, má naděje a láskaPrichard, Katharine11169 1975

Cár mlhyPrisco, MicheleVF15337 1984

Dědicové větruPrisco, Michele14996 1983

Na hrudi obra obláček zlatýPristavkin, Anatolij17985 1989

Manželská smlouvaProbst, Jennifer25720 2013

Šepot nebesProctor, Candice23432 2002

Ozvěna nociProctor, Candice E.24932 2009

RodProcházka, Antonín1557 1940

UchoProcházka, Jan18511 1990

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Hvězda zvaná PelyněkProcházka, Jiří16462 1986

Hvězdný prachProcházka, Jiří18346 1990

Lišky mění srstProcházka, Jiří14660 1983

Bacha, na zdi za tebou leze mravenecProcházková,24971 2009

RošangolProcházková, Petra23844 2003

Zakryto slzamiProkůpek, Václav7103 1969

Španělské vínoPros, Josef16747 1987

Kořeny se obnažují v bouřiProskurin, Petr Lukič10047 1973

Těžká svítáníProskurin, Petr Lukič12297 1975

Černé jako smolaProšková, Hana6831 1969

Jak namalovat smrtProšková, HanaVF22099 1999

Záhada obří číšeProšková, Hana14725 1983

Zlá panenkaProšková, Hana12949 1978

Terasa BernardiniůProu, SuzanneVF12863 1978

Zatracená smůlaProulx, Susanne23043 2001

Hledání ztraceného časuProust, Marcel 1.13304 1979

Hledání ztraceného časuProust, Marcel 2.13398 1979

Hledání ztraceného časuProust, Marcel 3.13840 1980

Hledání ztraceného časuProust, Marcel 4.14726 1983

Hledání ztraceného časuProust, Marcel 5.15695 1985

Hledání ztraceného časuProust, Marcel 6.17505 1988

Holky, požár, kariéraProuza, Petr17634 1989

Hotel KarnevalProuza, Petr17472 1988

Krámek s kráskamiProuza, Petr14111 1981

Krámek s kráskamiProuza, PetrVF16111 1986

FaraoPrus, Boleslaw8765 1972

Přední strážPrus, Boleslaw7122 1969

Doktor InzulínPrůstková, Zdeňka21690 1999

Experiment s nevěrouPrušáková, Marie5477 1967

Vybraná díla poetická, myslitelská a dějepravnáPrutkov, Koz'ma11990 1976

AmeričankaPřibský, Vladimír15826 1985

Čaj pro návštěvuPřibský, Vladimír4392 1966

Krása je můj hříchPřibský, Vladimír23415 2002

Můj muž král Karel lV.Přibský, Vladimír24583 2007

My podezřelíPřibský, VladimírVF17680 1988

Něžná probuzeníPřibský, VladimírVF13672 1980

Milenec královny vdovyPřibský, Vladimír,25525 2012

Valdštejn a EleonoraPřibský, Vladimír,24846 2009

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Vraždění lazebnicPřibský, Vladimír,25732 2013

Záhadný úsměv Polyxeny z LobkovicPřibský, Vladimír,25174 2010

Dům uprostřed městaPtáčník, Karel15509 1984

StrachPtáčník, Karel3274 1961

Ta maličká, ta je máPtáčník, Karel3387 1962

TartakPtašnikav, Ivan11481 1975

Hra s ohněmPujmanová, Marie1931 1952

Povídky z městského saduPujmanová, Marie11527 1975

Sestra AlenaPujmanová, Marie5524 1968

Eugen OněginPuškin, Aleksandr2283 1956

Piková dáma a jiné prózyPuškin, Aleksandr13878 1980

Tři kartyPuškin, Aleksandr11078 1975

Vyšel jsem dřív než hvězda ranníPuškin, Aleksandr3398 1962

Generál BoldynPutrament, Jerzy11367 1975

"K" znamená KennedyPuzo, Mario19338 1992

RodinaPuzo, Mario23064 2002

SiciliánPuzo, MarioVF19303 1992

Šťastný poutníkPuzo, Mario19970 1994

Poslední kapitola války v PacifikuPyle, Ernie21837 1998

První úder - Here Is Your WarPyle, Ernie20744 1996

Tři případy a Ellery QueenQueen, Ellery20919 1997

Třikrát Queen otec a synQueen, ElleryVF15053 1984

Zazi v metruQueneau, Raymond7020 1969

Záhada pro boháčeQuentin, PatrickVF20865 1997

Záhada pro poutníkyQuentin, Patrick20791 1996

Záhada pro poutníkyQuentin, PatrikVF20866 1996

Galantní pomstaQuick, Amanda20936 1997

MilenkaQuick, AmandaVF22191 2000

Místo nejtemnějšíQuick, Amanda24108 2005

Svedený ďábelQuick, Amanda24161 2004

Jediná správná věcQuindlenová, Anna21943 1999

Hrdá otrokyněQuinn, Paula24786 2008

Hostinec u Kamenného stoluRada, Vlastimil1699 1941

Z tajností žižkovského podsvětíRada, Vlastimil 3.7418 1970

Klub divokých kočekRadakovich, AnkaVF20557 1996

Záhady UdolfaRadcliff, Ann 2.13125 1978

Záhady UdolfaRadcliffe, Ann 1.13124 1978

Záhada Údolí králůRademacher, Cay23526 2003

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Skalní kresbyRadičkov, Jordan10134 1973

Běž, Bambi, běžRadish, Kris19713 1993

Volá Dora ...Radó, Sándor10161 1973

Neustále kolem tebeRafaj, Miroslav3648 1963

Obtíže rovinRafaj, Miroslav10046 1973

Cheops a Sluneční pyramidaRachet, Guy22737 2001

Pozdrav Pámbu, pane RandákRachlík, František6564 1969

Kalibův zločinRais, Karel VáclavVF10773 1974

Pantáta BezoušekRais, Karel Václav3296 1961

PovídkyRais, Karel Václav3023 1967

PovídkyRais, Karel Václav 1.2840 1959

Půlpáni a čtvrtpániRais, Karel VáclavVF15768 1985

SkleníkRais, Karel Václav10305 1973

Ze vzpomínekRais, Karel Václav 1.5103 1922

Vojkovičtí a přespolníRakous, Vojtěch 1.22396 1925

Vojkovičtí a přespolníRakous, Vojtěch 2.22397 1925

Dvě trubičky s krémemRandon, Noel2875 1970

Já, Antoine de Tounens, král patagonskýRaspail, JeanVF16907 1987

Peníze pro MariiRasputin, Valentin10865 1974

Julie a RomeoRay, JeanneVF22876 2001

Dempsey & MakepeaceováRaymond, JohnVF19772 1993

MrakodrapRayner, RichardVF23197 2002

Narcisový důmRáž, Roman17469 1988

Smrt v kaštanovém doměRáž, RomanVF18181 1989

ŠokmistrRáž, Roman15844 1985

Zachránci samotyRáž, Roman22375 1999

IonRebreanu, Liviu13603 1980

Výbuch hněvuRebreanu, Liviu10683 1974

Zavři očka svýRedfearn Suzanne25972 2015

Celestinské proroctvíRedfield, James23695 1995

Desáté proroctvíRedfield, James 2.23716 1996

Tajemství ShambhalyRedfield, James 2.24179 2000

Dědictví kostíRedondo, Dolores,25936 2014

Šašek a vévodkyněRees, Celia25415 2011

Rozhodující bitvy : 52 bitvy, které změnily světRegan, Geoffrey19916 1994

Chci být fotomodelkouReichhart-Krenn,VF19985 1994

ÚnosReichs Kathy25950 2014

Příjdu tě zabítReichs, KathyVF22053 1999

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Polární staniceReilly, MatthewVF22311 2000

FranciskaReimann, Brigitte12920 1978

Dopisy po nebiReimanová, Nataša24325 2005

Čtení z rukyReinerová, Hannah21421 1998

Kavárna nad PrahouReinerová, Lenka23333 2001

Leťte caravellouRemacle, André13683 1980

Říše snůRemargue, ErichVF22430 2000

Stanice na obzoruRemargue, Erich21937 1999

Zaslíbená zeměRemargue, ErichVF23117 2002

Cesta zpátkyRemarque, Erich4421 1966

Čas žít, čas umíratRemarque, ErichVF15407 1984

Černý obeliskRemarque, Erich5678 1968

Černý obeliskRemarque, Erich8931 1972

Jiskra životaRemarque, Erich6589 1969

Miluj bližního svéhoRemarque, Erich9455 1973

Nebe nezná vyvolenýchRemarque, Erich19083 1992

Noc v LisabonuRemarque, Erich7447 1970

Noc v LisabonuRemarque, ErichVF7448 1970

Stíny v rájiRemarque, Erich11962 1975

Tři kamarádiRemarque, Erich7815 1970

Vítězný obloukRemarque, Erich5502 1967

Vítězný obloukRemarque, ErichVF8017 1971

Čas žít, čas umíratRemarque, ErichVF15945 1986

Na západní frontě klidRemarque, Erich25267 2011

Pod námi planeta ZeměRemek, Vladimír13184 1979

S anděli si nelze připíjetRenč, Václav22229 2000

Hra se smrtíRendell, RuthVF20715 1996

Lhůta pro smrtRendell, RuthVF23076 2002

Na každého jednou dojdeRendell, Ruth21948 1999

Něco se staloRendell, RuthVF22934 2001

Rafinovaná vraždaRendell, Ruth24619 2008

Zahalena závojemRendell, RuthVF20742 1996

Čas všechno zahojíRendellová, RuthVF21783 1999

DružičkaRendellová, RuthVF21076 1997

Od deseti k pětiRendellová, RuthVF21480 1998

Temná nevěstaRestrepo, Laura24117 2005

Všechny sny světaRévay Theresa25463 2011

Bílá vlčiceRévay, Theresa, 1.25865 2010

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

SedláciReymont, Wladyslaw 1.22390 1929

SedláciReymont, Wladyslaw 2.22391 1929

SedláciReymont, Wladyslaw 3.22392 1929

SedláciReymont, Wladyslaw 4.22393 1926

SpravedlnostReymont, Wladyslaw5242 1954

Představení pokračujeRice, Elmer13787 1980

Hrady z pískuRice, LuanneVF23130 2002

V sedmém nebiRice, Luanne22865 2001

Užívám si životaRico-Godoy, CarmenVF21885 1999

Chladnokrevná kalkulaceRidpath, Michael20547 1996

My děti ze stanice ZOORieck, Horst20427 1995

Královské intrikyRiedová, Emma,25957 2014

Chronická nevinnostRifbjerg, Klaus13720 1980

U nás na kliniceRiffaud, Madeleine13192 1979

Pahorek z pískuRigby, Ray15258 1984

Ztracená manželkaRichman, Alyson25773 2013

Milníky frontových cestRichter, Karel10211 1974

Žákovské perličkyRichter, Václav15133 1984

Půlnoční růžeRiley, Lucinda25931 2014

VeršeRimbaud, Arthur2300 1956

Božská láskaRipley, AlexandraVF22029 1999

ScarlettRipley, Alexandra 1.19285 1992

ScarlettRipley, Alexandra 2.19286 1992

BiliáryRitter, Petr16919 1987

Chybná diagnózaRitter, Petr16699 1987

Leotina zahradaRivers, FrancineVF23152 2002

Polykač hříchůRivers, FrancineVF22766 2001

Šarlatová nitRivers, FrancineVF22138 2000

Vykoupená láskaRivers, Francine21806 1999

Maggino dítěRobards, Karen20053 1994

Nebezpečný rájRobarts, Karen23505 2003

Senátorova ženaRobarts, KarenVF23243 2002

Odplata tě nemineRobb, J. D., 1950-25961 2014

Téměř bez šanceRobb, J. D., 1950-25612 2012

Smrtící soudRobb, J.D.23883 2004

Smrtící spiknutíRobb, J.D.23523 2002

ŽárlivostRobbe-Grillet, Alain3900 1965

MagnátRobbins, HaroldVF21322 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Srdce oceánuRoberts Nora24905 2009

ArundelRoberts, Kenneth5883 1968

Cesta na severozápadRoberts, Kenneth8043 1971

Bouřlivý přílivRoberts, Nora22316 2000

Byl jednou jeden hradRoberts, NoraVF21975 1999

Kde končí řekaRoberts, Nora23285 2002

Modrý zálivRoberts, Nora24212 2006

Past na dobrodruhaRoberts, Nora22244 2000

Poslední přípitekRoberts, Nora23740 2004

Posvěcené zloRoberts, Nora23091 2002

Pravdivé lžiRoberts, Nora20145 1994

Pravdivé lžiRoberts, NoraVF20100 1994

PrvorozenáRoberts, Nora23834 2004

Půlnoční zátokaRoberts, Nora23797 2004

Skryté pokladyRoberts, Nora21013 1996

Sluneční drahokamyRoberts, Nora24778 2008

Smrtící nesmrtelnostRoberts, Nora22743 2001

Smrtící pomstaRoberts, Nora23068 2001

Smrtící věrnostRoberts, Nora23592 2003

Temná dámaRoberts, Nora22074 1999

Tichý přístavRoberts, Nora22712 2001

Tři osudyRoberts, Nora23563 2003

ÚtesRoberts, Nora23176 2002

V pravou chvílyRoberts, Nora24729 2008

Veřejná tajemstvíRoberts, Nora22117 2000

Zkouška důvěryRoberts, Nora24648 2007

Zlověstný úplněkRoberts, Nora22777 2001

Zrádná věrnostRoberts, Nora22127 1997

Zrozená z hanbyRoberts, Nora22016 1999

Zrozená z leduRoberts, Nora21628 1999

Zrozená z ohněRoberts, Nora21269 1998

Žhavý ledRoberts, Nora22968 2001

Dům na útesuRoberts, Nora, 1950-25830 2014

Krajina světlaRoberts, Nora, 1950-25778 2013

Modré z nebeRoberts, Nora, 1950-25991 2015

Ohnivý soumrakRoberts, Nora, 1950-25049 2010

Sedmé znameníRoberts, Nora, 1950-25646 2012

Zahráváš si s ohněmRoberts, Nora, 1950-25559 2012

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Soukromý skandálRoberts, NoraaVF20256 1995

Odvaha snítRobertsová, Nora21664 1998

Sladká pomstaRobertsová, NoraVF21630 1995

ÚnikRobertsová, Nora21472 1998

Věrná svému snuRobertsová, Nora21654 1999

Nepřirozená smrtRobinson, Leah Ruth22775 2001

Nepřirozená smrtRobinson, Leah Ruth24464 2007

První řezRobinson, Leah RuthVF22100 2000

Příbytek mrtvýchRobinson, Linda S.23495 2000

Piják krveRobinson, Lynda S.23465 2002

Požíračka dušíRobinson, Lynda S.VF23122 2002

HMS neviditelnýRobinson, PatrickVF22986 2000

Letadlová loďRobinson, Patrick21331 1998

Lov na ponorkuRobinson, Patrick22009 1999

PokušeníRobinson, Sally-Anne20723 1996

Nejasné okolnostiRobinsonová, LeanVF21427 1998

Benátky v ziměRobles, Emmanuel15481 1985

Doktor ValerioRobles, Emmanuel13244 1979

Najít recept na štěstíRobošová, Barbora25817 2013

Chovatel hodin a jiné rozhovoryRodr, Josef18394 1990

DoktorkaRoe, FrancisVF21025 1997

Doktoři a jejich ženyRoe, Francis20718 1996

Druhý názorRoe, FrancisVF20880 1997

Intenzivní péčeRoe, FrancisVF20490 1995

Pod skalpelemRoe, FrancisVF23318 2000

Nemocnice v BrooklynuRogan, BarbaraVF20382 1995

Bláznivá dobrodružství Fanfána TulipánaRochefort, Benjamin16807 1986

Okouzlená dušeRolland, Romain 1.10628 1974

Okouzlená dušeRolland, Romain 2.10629 1974

Petr a LucieRolland, Romain21741 1951

Kouzelné prázdninyRolleczek, Natalia13901 1981

Nemohu mlčetRolnikasová, Maria6266 1968

Devatery hory, sedmery řekyRomportlová,14707 1983

Jeden večer denněRomportlová,13119 1978

Padesátý třetí týdenRomportlová,13661 1980

Zrcadlo pro KristýnuRomportlová,6536 1969

NemocniceRose, Marcia21946 1999

DoktorRosenbaum, EdwardVF19692 1993

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Dvojnásobný dvojníkRosenbaum, Zdeněk14886 1983

Most přes zlou voduRosenbaum, ZdeněkVF16313 1986

V zájmu spravedlnostiRosenberg, NancyVF20457 1995

Zkouška ohněmRosenberg, Nancy23633 2003

SestřičkyRoseová, Marcia21577 1998

Klíč k minulostiRosnay, Tatiana de24554 2007

Pan Kaplan má třídu rádRoss, Leonard Q.7407 1970

Cyrano de BergeracRostand, Edmond6336 1968

Roztříštěné zrcadloRotstein, Nancy-GayVF22051 1999

Kolikrát znovu začínatRotterová, Božena12230 1976

Za sluncem třeba pěškyRotterová, Božena13937 1980

Chráněnec pana ministraRouart, Jean-MarieVF14241 1981

Coco ChanelováRoux, Edmende19392 1993

Štěstí z výprodejeRoy, Gabrielle13337 1979

Hřmění osuduRoy, JulesVF15882 1985

Sluneční koněRoy, Jules14275 1981

Černé slunce nad zálivemRozen, Aleksandr12596 1977

MedojedkyRuark, Robert18430 1973

Břemeno láskyRubio, Rodrigo10730 1974

GrandhotelRudiš, Jaroslav24326 2006

Běh znaveného koněRudolf, Stanislav14594 1983

Bez narkózyRudolf, Stanislav20735 1996

Co jsme si říkali k ránuRudolf, StanislavVF21221 1997

Dny narkózyRudolf, Stanislav14930 1983

Formule 1Rudolf, Stanislav14109 1981

Moje paličaté IQRudolf, Stanislav20737 1996

První polovina nebeRudolf, Stanislav19525 1993

První polovina nebeRudolf, StanislavVF19555 1997

PusinkyRudolf, Stanislav16626 1987

Pyžamo po mrtvémRudolf, Stanislav13401 1979

Všechny mé láskyRudolf, Stanislav15823 1985

Jak se žilo v minulosti V BabylóněRuffieux, Jean-MarieVF19462 1993

AkademieRuggero, Ed21584 1998

Doupě hranostajůRusso, Enzo14274 1981

Případ Monte CristoRusso, Enzo13659 1980

Jaro kriplůRušar, Daniel, 1975-25606 2011

Strašlivé Čech děsná MoravaRut, Přemysl23688 2003

Kaprál JulinRuuth, Alpo12927 1978

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Deset italských novelRuxová, Eva7344 1970

Mistr světaRůžek, Pavel18126 1989

Obyčejný rájRůžek, Pavel17000 1987

BásněRybák, JosefVF15916 1985

Kouzelný proutekRybák, Josef10352 1974

Děti ArbatuRybakov, Anatolij18112 1989

Těžký písekRybakov, AnatolijVF14152 1982

Třicátý pátý a další rokyRybakov, Anatolij18703 1991

StrachRyss, Jevgenij3465 1963

VračRyšavý, Martin, 1967-25545 2010

Sen za polární nociRytcheu, Jurij11258 1975

Pláž v EltigenuRžeševskij,VF16806 1987

...a štěstí osleploŘeháčková, VěraVF20677 1996

Cesty z rodinného kruhuŘeháčková, Věra24437 2007

Dcera proti matceŘeháčková, Věra23413 2002

Chlapec se srdcem mého synaŘeháčková, Věra24241 2006

Když matka pustí otěžeŘeháčková, Věra24043 2005

Matkou na půl úvazkuŘeháčková, Věra24671 2008

Mládí nevybouřenéŘeháčková, Věra23678 2003

Mnoho lásky škodíŘeháčková, Věra23815 2004

Návraty do lázníŘeháčková, Věra20849 1997

Nebýt jako mámaŘeháčková, Věra20522 1996

Není všem dnům konecŘeháčková, Věra20850 1997

Sama proti časuŘeháčková, Věra20512 1995

Štěstí hledej domaŘeháčková, VěraVF22307 2000

Žít na vlastní pěstŘeháčková, Věra24446 2007

Co mi život přichystalŘeháčková, Věra,25546 2012

Jeho poslední tři ženyŘeháčková, Věra,24850 2009

Láska s chutí pelyňkuŘeháčková, Věra,25893 2014

Lázeňská známostŘeháčková, Věra,25757 2013

Na lásku není nikdy pozděŘeháčková, Věra,25960 2014

PacientkyŘeháčková, Věra,25762 2013

Taťko, neodcházejŘeháčková, Věra,25256 2011

Unesli nám dcerkuŘeháčková, Věra,25418 2011

Životní příběh obyčejné ženyŘeháčková, Věra,25749 2013

NástupŘezáč, VáclavVF15515 1985

Kde přezimují motýliŘezáčová, Ema11814 1976

Lesklá bídaŘezáčová, Ema7733 1970

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Modrý vějířŘezáčová, Ema13343 1979

Tantalovy slastiŘezáčová, Ema10223 1974

Čekání na králeŘíha, Bohumil12665 1977

Doktor MeluzinŘíha, BohumilVF15667 1985

Přede mnou poklekniŘíha, BohumilVF 1.16707 1977

Učitel Viktor PelcŘíha, Bohumil15216 1984

Vedla mě náhodaŘíha, Bohumil6563 1969

Rekviem láskySaar, Ferdinand von8568 1972

Lásky kapitána BloodaSabatini, RafaelVF19530 1992

Rytíř z tavernySabatini, Rafael22523 1930

Kniha o hrdinech a hrobechSabato, Ernesto15284 1984

Partyzánské jaroSaburov, Aleksandr9102 1972

Konec století v BukureštiSadoveanu, Ion13342 1979

Studna pod topolySadoveanu, Mihail10565 1974

Vnuci našich vnukůSafronov, Jurij3374 1962

Hedvábné očiSagan, Francoise16625 1987

Mé nejhezčí vzpomínkySagan, Francoise18424 1990

ZrcadloSaganová, FrancoiseVF21626 1999

Pláč v pouštiSaillo, Warda24148 2006

CitadelaSaint-Exupéry,20549 1996

Moje planetaSaint-Exupéry,VF14067 1976

Noční letSaint-Exupéry,VF17457 1988

Já a můj synSaint-Exupéry, Marie8349 1971

Oheň a láskaSaint-Laurent, Cécil10439 1974

RivalovéSakowski, HelmutVF13376 1979

Franny a ZooeySalinger, J.D.17009 1987

Vzhůru tesaři, do výše střechu zvedněte, Seymour:  ÚvodSalinger, J.D.17010 1987

Kdo chytá v žitěSalinger, Jerome6268 1967

Setkání na konci éry, s vraždouSalivarová, Z. -23340 2001

Krátké setkání, s vraždouSalivarová, Zdena22389 1999

HonzlováSalivarová-Škvorecká18622 1990

Stohlavá saňSaltykov-Ščedrin,11014 1974

ConsuelaSand, GeorgeVF17452 1988

Dvě lásky mladého HoráceSand, George8873 1972

Dvě lásky mladého HoráceSand, GeorgeVF8874 1972

ValentinaSand, GeorgeVF12474 1977

Neubližujte mým vajíčkům!Sanders, Lawrence19767 1993

Očko z Wall Streetu. Zběsilý kolotoč. Hejno bratránkůSanders, Lawrence20487 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Osmé přikázáníSanders, Lawrence19415 1992

Noční oběťSandford, John23632 2003

Signály z vesmíruSandner, Kurt3438 1962

Nováček v AntarktiděSanin, Vladimir11364 1975

Cesta životaSaparov, Arif11079 1974

Tradle s tygrySaroyan, William22069 1999

Pan MartereauSarraute, Nathalie4251 1966

NevolnostSartre, Jean-Paul4457 1967

Tajemná princeznaSasson, Jean P.19499 1993

Labuť a růžeSaudek, Erik Adolf4070 1966

Nezkrotní mladí bohémovéSaunders, KateVF22204 2000

Záhady z AllegheSaviane, Sergio5221 1967

Nepříjemnost v klubu BellonaSayer, Dorothy L.22077 1999

Nepřirozená smrtSayer, Dorothy L.VF22660 2001

Vražda žádá metoduSayer, Dorothy L.VF21859 1999

Šťastní až navěky?Scanlan, Patricia,25128 2010

Komediantský románScarron, Paul6910 1969

Prométheus v plamenechScortia, Thomas N.VF18396 1979

Prométheus v plamenechScortia, Thomas N.VF13285 1979

StezkaScott, Gabriel1407 1936

Vášnivá MurielScott, JenniferVF22542 2000

Křišťálová lebkaScott, Manda24670 2008

Ďábelská vidinaScott, MichaelVF19992 1994

Královský darScott, Susan25396 2011

IvanhoeScott, WalterVF14042 1981

Výstřel v PentagonuSearls, Hank11171 1975

Zvláštní vztahySebastian, TimVF20391 1995

Historické pověsti lidu českéhoSedláček, August21571 1998

Luisiana se probouzíSedláček, K. F.3477 1963

Závod ve stínuSedláček, K. F. 1.2080 1954

Závod ve stínuSedláček, K. F. 3.3064 1960

Kdesi uprostřed životaSedlmayerová, Anna5489 1967

Tam zpívá slavík až po půlnociSedlmayerová, Anna19008 1991

Tráva a vítrSedlmayerová, Anna5900 1968

Všechny cesty vedou domůSedlmayerová, Anna2902 1958

Z prvních řadSedlmayerová, Anna22487 1952

Tajemství hedvábného vějířeSee, Lisa24278 2006

Dívky ze ŠanghajeSee, Lisa, 1955-25119 2010

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

CenySegal, ErichVF20348 1995

DoktořiSegal, Erich19215 1992

Muž, žena a dítěSegal, Erich21483 1998

Oliverův příběhSegal, ErichVF19572 1993

Osudová láskaSegal, Erich21035 1997

Víra a láskaSegal, ErichVF19889 1997

Víra a láskaSegal, Erich20955 1997

ShledáníSeghers, AnnaVF13645 1980

TranzitSeghers, Anna3897 1965

Deštník z PiccadillySeifert, Jaroslav14245 1981

Jablko z klínaSeifert, JaroslavVF18576 1990

Koncert na ostrověSeifert, JaroslavVF16418 1986

Koncert na ostrověSeifert, Jaroslav16356 1986

MaminkaSeifert, Jaroslav16147 1986

Šel malíř chudě do světaSeifert, Jaroslav16800 1987

Vějíř Boženy Němcové - Přilba hlíny - Ruka a plamen -Seifert, Jaroslav16950 1987

ProkletíSeitz, SusanneVF20322 1995

Česká rapsodieSekera, Josef8415 1971

Pán žernovůSekera, Josef7880 1971

Torzo láskySekera, Josef3962 1965

DésiréeSelinko, Annemarie14303 1981

Pouliční lampySemenov, Georgij12622 1977

ExpanzeSemenov, Julian18248 1990

Tiskové střediskoSemenov, Julian18228 1989

Třetí kartaSemenov, Julian12795 1977

Milující ženySemjonov, Georgij10937 1974

AlternativaSemjonov, Julian13422 1979

Výbor z listů LucilioviSeneca, Lucius7282 1969

Železný proudSerafimovič, A. S.1990 1952

Pátý pacientSerfaty, Thierri24373 2006

Ranhojičova láskaSerno Wolf25272 2011

Ranhojičova miseSerno, Wolf24381 2007

Doktorka z BoloněSerno, Wolf, 1944-25649 2012

Loutkářova hraSerno, Wolf, 1944-25989 2015

Věčná AmbraSeymour, Joan20147 1994

Věčná Ambra : (Díl III)Seymour, Joan20068 1994

A Midsummer Night's DreamShakespeare,XA21757 1998

Antická dramataShakespeare,14652 1983

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

HamletShakespeare,4384 1966

Hamlet, králevic dánskýShakespeare,14252 1981

KomedieShakespeare,14653 1983

Mnoho povyku pro nicShakespeare,7920 1970

Pět herShakespeare,13604 1980

SonetyShakespeare,2299 1956

HamletShakespeare,25476 1999

Večer tříkrálovýShakespeare,25435 2005

Divadelní moudrost Bernarda ShawaShaw, George13450 1979

Noční kořistShaw, IrvinVF22133 2000

Noční kořistShaw, IrvinVF17780 1989

Chléb na vodáchShaw, Irwin15779 1985

Kruh světla a jiné povídkyShaw, Irwin17930 1989

Kruh světla a jiné povídkyShaw, IrwinVF17974 1989

Lucy CrownováShaw, Irwin20317 1995

Lucy CrownováShaw, Irwin5655 1968

Noční kořistShaw, Irwin17696 1989

Tomu dala, tomu vícShaw, Irwin20311 1995

Tomu málo, tomu nicShaw, Irwin20318 1995

Čekání na bouřiShaw, Patricia23391 2002

Hledači opálůShaw, Patricia23449 2003

Kámen a pírkoShaw, Patricia23886 2005

Pět vichrůShaw, Patricia24275 2006

Údolí lagunShaw, Patricia24075 2005

Záliv orchidejíShaw, Patricia23143 2002

Mangový vrchShaw, Patricia, 1928-24865 2009

Omega, planeta zlaSheckley, Robert18905 1991

ČekáníShelby, Philip22428 2000

Oáza snůShelby, Philip22078 1999

Poslední právoShelby, PhilipVF22790 1999

PandoraSheldon, Mary23926 2005

Akce soudný denSheldon, Sidney20895 1994

Cizinec v zrcadleSheldon, Sidney20057 1994

Časovaná smrtSheldon, Sidney19630 1993

Hvězdy svítí z výškySheldon, SidneyVF21146 1997

Mistrovská hraSheldon, Sidney20568 1996

Nebezpečí pravdySheldon, Sidney22667 2000

Nic netrvá věčněSheldon, SidneyVF20385 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Nic netrvá věčněSheldon, Sidney20935 1997

Odvrácená strana půlnociSheldon, Sidney19538 1993

Pokrevní svazkySheldon, Sidney19890 1994

Pokud přijde zítřekSheldon, Sidney19891 1993

Pokud příjde zítřekSheldon, SidneyVF21036 1997

Ráno, v poledne a večerSheldon, Sidney20726 1996

Řekni mi svůj senSheldon, Sidney21955 1999

Tvář bez maskySheldon, Sidney19706 1992

Věř ve svého bohaSheldon, Sidney20273 1995

Vzpomínky na půlnocSheldon, Sidney19723 1993

Nebezpečí pravdySheldon, Sidney,25010 2010

Ohnivé létoSheldonová, Jill21265 1998

FrankensteinShelley, Mary6981 1969

Dívka s modrým šálemSherry, Sylvia16140 1986

Kniha nejen o dušiShield, Benjamin20528 1996

CentrumShobin, DavidVF21441 1998

Vražedná léčbaShobin, DavidVF22715 2001

Zázračný lékShobin, David23065 2002

Spiknutí gráluSholes, Lynn24759 2008

Pilotova ženaShreve, Anita22848 2001

Ztracený rájShreve, AnitaVF23256 2002

Město jako AliceShute, NevilVF23074 2001

Jezdec z neznámaSchaefer, Jack4283 1966

Spící VenušeScharten-Antink, Carl13118 1978

Mazurka za bílých nocíScheibler, SusanneVF21386 1998

Balada z KarlínaScheinpflugová, Olga4376 1967

Český románScheinpflugová, Olga7068 1969

Poslední kapitolaScheinpflugová, Olga2685 1958

Přežitá smrtScheinpflugová, Olga7288 1970

Dokonalé plányScheldon, SidneyVF21311 1998

Promeškané jaroScherfig, HansVF13208 1979

Wilhelm TellSchiller, FriedrichXN21746 1994

Doktorka HelenaSchlogel, Gilbert23210 2002

Doktorka ValérieSchlogel, Gilbert24705 2008

Sága rodu chirurgů 1.Schlogel, Gilbert22807 2001

Sága rodu chirurgů 2.Schlogel, Gilbert23054 2001

Léto bude ve čtvrtekSchmid, Jan15569 1985

S očima navrch hlavy aneb Jak jsem byl hloupejSchmid, Jan17883 1989

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Julie umírá dvakrátSchmidtová, Eva11277 1975

Las Casas a Karel V.Schneider, Reinhold16753 1987

U nás ve vileSchneiderová,25681 2012

Jak mě služka vychovalaSchnell, RobertVF12392 1977

Tajemství oduduSchönauer, Lilly25116 2010

Utkané z láskySchönauer, Lilly24891 2009

Žena u oknaSchreiter, Helfried12341 1977

Chrám satanůvSchreyer, Wolfgang3309 1961

RezidentSchreyer, WolfgangVF12399 1976

Žlutý žralokSchreyer, Wolfgang14708 1983

ValérieSchröder, Rainer M.,25018 2009

ValérieSchröder, Rainer M., 3.24847 2009

ValérieSchröder, Rainer M., 5.25019 2009

Syn čarodějnice - V ďáblově mlýněSchuder, Rosemarie13906 1980

Kámen a bolestSchulz, Karel11860 1970

Kámen a bolestSchulz, KarelVF12114 1976

Nejsme prach ve větruSchulz, Max Walter12145 1976

Komisař RexSchusterová, GabyVF21278 1997

TýranáSchwartz, Dianne25585 2012

Bylo mi dvanáct let...Schweighoffer,VF19902 1994

Každý z nás je legendaSchweitzer, Darrell22331 1992

Bavlníkový květSiddons, Anne Rivers23575 2003

Nahoře na ostrověSiddons, Anne Rivers22218 2000

Nezkrotná NoraSiddons, Anne Rivers23635 2002

Osudový zlomSiddons, Anne Rivers23265 2002

Sen o mněSidon, Karol7368 1970

KřižáciSienkiewicz, Henryk 1.8095 1971

KřižáciSienkiewicz, Henryk 2.8096 1971

Na poli slávySienkiewicz, Henryk17387 1988

PotopaSienkiewicz, Henryk17675 1988

Pouští a pralesemSienkiewicz, Henryk8339 1971

Quo vadisSienkiewicz, Henryk16312 1986

Rok sněhuSignol, Christian24178 2005

Bratři RicovéSimenon, Georges3945 1965

Donadieuova závěťSimenon, Georges11859 1976

Maigret a zámecký pánSimenon, GeorgesVF19627 1993

Maigret chystá léčkuSimenon, Georges12585 1977

Obavy komisaře MaigretaSimenon, Georges3917 1965

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Třikrát zločin na voděSimenon, Georges13687 1980

Láska je poslední mostSimmel, Johannes22217 2000

...svůj kalich hořkosti...Simmel, Johannes19727 1993

A s klauny přišly slzySimmel, Johannes19151 1992

Aféra Niny B.Simmel, Johannes19228 1992

Bůh chrání milenceSimmel, Johannes20341 1995

Dvaadvacet centimetrů něžnostiSimmel, Johannes20454 1995

I když se směju, musím plakatSimmel, JohannesVF20005 1996

Jen vítr to víSimmel, Johannes19194 1992

Láska je jen slovoSimmel, Johannes12141 1976

Mějte nadějiSimmel, Johannes19764 1993

Muž, který maloval mandlovníkySimmel, Johannes22079 1999

Na jaře zazpívá skřivan naposledySimmel, JohannesVF19417 1993

Na jaře zazpívá skřivan naposledySimmel, Johannes19358 1993

Nikdo není ostrovSimmel, Johannes19549 1993

S láskou k vlasti nejdál dojdešSimmel, JohannesVF20061 1994

Ve tmě jsou jen temný stínSimmel, Johannes19923 1994

Všichni lidé bratry jsouSimmel, Johannes12516 1977

Všichni lidé bratry jsouSimmel, JohannesVF18509 1990

Major SingletonSimms, William16957 1987

Zakázaný výzkumSimon, HowardVF23254 2002

Než zmlkla dělaSimonov, Konstantin11887 1976

Živí a mrtvíSimonov, Konstantin3787 1964

Letní zahradaSimons, Paullina, 3.25801 2013

Taťána a AlexandrSimons, Paullina,25729 2013

Válka krysSimons, Sissy20815 1996

Všichni jste prasataSimons, Sissy20614 1996

DžungleSinclair, Upton Beall10645 1974

PetrolejSinclair, Upton Beall8715 1972

Stará láska a jiné povídkySinger, Isaac17005 1987

Mona Lisa - , , La Gioconda"Sinn, Dieter13684 1980

Zajatec bludného kruhuSionil, José14112 1981

Markéta PřemyslovnaSirotková, Soňa,25401 2011

TibetSís, Petr24140 2005

Stratfordská romanceSisson, Rosemary13224 1979

3x Martin BeckSjöwall, Maj10991 1974

Jedenáctý bílý kůňSkácel, Jan,25542 2010

Třináctý černý kůňSkácel, Jan,25543 2010

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Venkovský lékařSkácelík, František6984 1969

Venkovský lékařSkácelík, FrantišekVF22730 2001

Vybrané spisySkála, Ivan 1.15159 1984

Vybrané spisySkála, Ivan 3.15160 1983

Vybrané spisySkála, Ivan 4.15922 1985

Cesta kolem mé hlavy za čtyřicet dnůSkála, MiroslavVF15208 1985

TamtamySkála, Miroslav16350 1986

Uvěřitelné příhody doktora PapulaSkála, Miroslav14162 1981

Zvěrolékař v ZOOSkalka, PetrVF19972 1994

Jen zevšednět bys nemělaSkalná, Jarmila Marie22373 1998

Jízda přerušenaSkarlant, PetrVF15873 1985

Trojúhelník nadějeSkopal, Jan18271 1990

Nejsem čarodějkaSkořepová, LubaVF19961 1993

Nahé stromySkou-Hansen, Tage5526 1968

Deset anglických novelSkoumal, Aloys4622 1967

Ni králi, ni císařiSkoumal, Aloys3994 1965

Třicet podob láskySkoumal, Aloys11799 1975

Poslední vlak z FrývaldovaSládková, Věra10529 1974

Já básník NasoSlach, Miroslav16441 1986

Sbohem, letní láskoSlach, MiroslavVF17546 1989

Usměvaví rebelantiSlach, Miroslav11244 1974

Zapomenout na Monte CarloSlach, Miroslav17431 1988

GenesisSlaughter, Karin,24986 2009

MaraSlavici, Ioan9673 1973

Sláva a pád TenočtitlanuSlavík, Ivan6950 1969

NarcisSloboda, Rudolf5914 1968

Cizí vášněSluckis, Mykolas9643 1973

Můj neklidný přístavSluckis, Mykolas12597 1977

Na sklonku dneSluckis, Mykolas13609 1980

Schody do nebeSluckis, Mykolas13302 1979

MilovanáSmall, BeatriceVF22621 2000

NevinnáSmall, BeatriceVF22878 2001

Ďábelská kráskaSmall, BertriceVF21493 1998

Divoká JasmínaSmall, BertriceVF21090 1997

Nalezení ztracené láskySmall, BertriceVF20937 1997

Nalezení ztracené láskySmall, BertriceVF21826 1999

Skye ÓMalleyováSmall, BertriceVF21372 1994

Všechny sladké zítřkySmallová, Bertrice21573 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

TchyněSmetanová, JanaVF20676 1996

Ustláno na růžíchSmetanová, Jindřiška4388 1966

Tisíc akrůSmiley, Jane23293 2002

EšelonSmirnov, Oleg14048 1981

Neklidné záříSmirnov, Viktor10647 1974

Vražda za úsvituSmith, April24035 2005

V Brooklynu roste stromSmith, Betty7624 1970

Sto a jeden dalmatinecSmith, Dodie22350 1994

DědictvíSmith, Murray22745 2001

Andělé pláčíSmith, Wilbur23112 2002

BěsněníSmith, WilburVF21564 1998

Běsnící spravedlnostSmith, Wilbur20827 1997

Čas zemřítSmith, Wilbur20728 1996

Diamantová cestaSmith, Wilbur23409 2002

DravecSmith, Wilbur21217 1997

HromobitíSmith, WilburVF20008 1994

Když loví levSmith, WilburVF21457 1998

Leopard loví v temnotáchSmith, Wilbur23438 2002

Lovci diamantůSmith, Wilbur20307 1995

Modrý horizontSmith, Wilbur23661 2003

MonzunSmith, Wilbur22177 2000

Na život a na smrtSmith, Wilbur22682 2001

Nenasytný jako mořeSmith, Wilbur20308 1995

Oko tygraSmith, Wilbur23857 2004

Orel v oblacíchSmith, Wilbur22781 2001

Píseň slonůSmith, Wilbur20983 1997

Pobřeží v plamenechSmith, Wilbur22887 2001

Posel slunceSmith, Wilbur21418 1998

Ptačí vodopádySmith, Wilbur21871 1999

Řeka bohůSmith, Wilbur20346 1994

Řeka bohůSmith, Wilbur 2.20434 1995

Řeka bohů 3Smith, Wilbur22945 2001

Řeka bohů 4Smith, Wilbur24440 2007

Říše kamenného sokolaSmith, Wilbur21942 1999

Síla mečeSmith, Wilbur21373 1998

Síla mečeSmith, WilburVF21330 1998

Tvrdší než diamantSmith, Wilbur22317 2000

Kopí osuduSmith, Wilbur A.,25047 2010

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Řeka bohůSmith, Wilbur A.,25945 2014

ŠelmaSmith, Wilbur A.,25387 2011

Zlatá liškaSmith, Wilbur A.,24870 2009

To nejlepší ze Smoljaka, Svěráka a Járy CimrmanaSmoljak, Ladislav 1.23896 2004

Cesty moudrostiSnow, Charles Percy12929 1978

Nasreddinova dobrodružstvíSolov'jev, Leonid12071 1975

Jeden den Ivana Děnisoviče a jiné povídkySolženicyn,VF18879 1991

TemplářiSommer, Ernst1548 1936

O čem sní ženySommerová, OlgaVF22870 2001

O čem sní ženy 2Sommerová, Olga23419 2002

Rocky 1Sorelová, JuliaVF21141 1997

Tři přáníSós, György11365 1975

Bohové AtlantidySouček, Ludvík14631 1983

Ďáblův prstenSouček, Ludvík19345 1992

Hippokratův slibSouček, Ludvík15677 1985

Otazníky nad hrobySouček, Ludvík14560 1982

Zájem galaxieSouček, Ludvík9678 1973

K mořiSoukupová, Petra24800 2007

FantomasSouvestre, Pierre18777 1991

Pankrác Budecius, kantorSova, Antonín9541 1973

Tóma BojarSova, Antonín8189 1970

Náš svět zemře s námi!Spáčil, Jindřich1500 1937

Tisíce růžíSpáčil, Jindřich4429 1966

Poslední píseňSparks Nicholas25149 2010

Nezapomenutelná cestaSparks, NicholasVF22536 2000

Noci v RodantheSparks, Nicholas24760 2008

Vzkaz v láhviSparks, NicholasVF21777 1999

Zápisník jedné láskySparks, Nicholas21377 1998

Bezpečný přístavSparks, Nicholas,25631 2012

Nejdelší jízdaSparks, Nicholas,25855 2014

SvatbaSparks, Nicholas,25791 2013

To nejlepší z násSparks, Nicholas,25730 2013

Život jako darSpears, BritneyVF23257 2002

Děvče z maloměstaSpencer, La VyrleVF23322 2001

NaplněníSpencer, La Vyrle23889 2005

Oddělené ložniceSpencer, La Vyrle19971 1994

OdpuštěníSpencer, La VyrleVF22543 2000

PřísahySpencer, La Vyrle20328 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Stará trápeníSpencer, La Vyrle20267 1995

Žhavé létoSpencer, La Vyrle22008 1999

Dvakrát milovanáSpencerová, La VyrleVF21567 1998

Píseň domovaSpencerová, La Vyrle20976 1997

Příslib láskySpencerová, La VyrleVF21689 1999

Černé mapySpiegelman, Peter24012 2005

Učitelské úsměvySpišáková, Viera22949 2001

Neberte mi dušiSpruill, Steven20702 1996

TotálSrnec, František13598 1980

Holubičí srdceSt. John, Tina24819 2007

HostinecStagg, Julia25467 2011

Výhry nad zločinemStach, Jan23442 2002

Zimní palácStachniak, Eva,25934 2014

Karolinina volbaStainforth Alexander25832 2014

Tušení zlaStainforth, Alexander24766 2008

Karolínina pomstaStainforth, Alexander, 2.25509 2012

Krásná KarolínaStainforth, Alexander,25342 2011

Pod maskou nevinnostiStainforth, Alexander,25674 2013

IndiskrétnostStainforth, DianaVF23131 2002

Riskantní známostStainforth, Diana21944 1999

Přátelé a jiní nepřáteléStainforthová, Diana21704 1999

Šampaňské a heřmánkový čajStalmannová,21051 1997

Šampaňské a heřmánkový čajStalmannová,21890 1999

Cikánský táborStancu, Zaharia9672 1973

CostandinaStancu, Zaharia4090 1966

Hra se smrtíStancu, Zaharia6257 1968

VečírekStaňková, Marta14193 1981

Případ karmínového polibku a jiné povídkyStanley, Erle20298 1995

RozsudekStano, Jiří13706 1980

Země bez konceStano, JiříVF13530 1979

VakcínaStanway, AndrewVF21489 1998

Dharmoví tuláciStárek, Zbyněk19492 1992

Když hlad a válka zuřilyStašek, Antal1169 1924

O ševci Matoušovi a jeho přátelíchStašek, Antal1649 1950

O ševci Matoušovi a jeho přátelíchStašek, Antal9100 1972

V temných vírechStašek, Antal10684 1974

Pořád se díváStavens Chevy25806 2014

Dokud nás soud nerozdělíStavinoha, FrantišekVF15947 1985

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Figurky ze šmantůStavinoha, František17088 1988

Hvězdy nad městemStavinoha, František17762 1989

Honba za AdamemStawinski, Jerzy4240 1966

Kritický stavStearn, Martha20822 1997

Hotel VendomeSteel Danielle25635 2012

AndělSteel, Danielle19966 1994

Cena štěstíSteel, DanielleVF21453 1998

Cesta domůSteel, Danielle20738 1996

Cizí ženaSteel, Danielle21089 1997

Cizí ženaSteel, DanielleVF21266 1997

Daleké obzorySteel, Danielle21769 1999

Daleké obzorySteel, DanielleVF21725 1999

DarSteel, Danielle20327

Dokud nás smrt nerozdělíSteel, DanielleVF19603 1993

DuchSteel, Danielle21350 1998

Dvojí tvář požehnáníSteel, Danielle20097 1994

DvojníkSteel, DanielleVF21673 1999

DvojníkSteel, DanielleVF21691 1999

HvězdaSteel, DanielleVF22028 1999

Jednou za životSteel, Danielle20933 1997

Jeho světloSteel, DanielleVF21966 1999

KaleidoskopSteel, DanielleVF21981 1999

KlenotySteel, Danielle20038 1994

KlenotySteel, DanielleVF20018 1994

KněžnaSteel, DanielleVF21428 1998

Konec létaSteel, Danielle21686 1999

KřídlaSteel, Danielle21335 1998

Lásku, ne válkuSteel, Danielle20071 1994

MilovatSteel, Danielle21262 1998

Milovat znovuSteel, DanielleVF22658 2001

NehodaSteel, DanielleVF22623 2000

Nevýslovná láskaSteel, Danielle21376 1998

Osamělý orelSteel, DanielleVF23096 2002

OsudySteel, Danielle21559 1998

PalominoSteel, Danielle20696 1996

Pět dní v PařížiSteel, DanielleVF21263 1997

Pět dní v PařížiSteel, Danielle20893 1997

PolibekSteel, DanielleVF23276 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

PožehnáníSteel, DanielleVF21292 1998

ProcitnutíSteel, DanielleVF22943 2001

PrstenSteel, DanielleVF21469 1998

Příjď, lásko, k námSteel, DanielleVF20695 1996

RančSteel, Danielle21220 1997

RančSteel, DanielleVF21261 1997

Rodinné albumSteel, Danielle20877 1997

Síla odvahySteel, Danielle23057 2001

SlibSteel, Danielle21253 1998

Střípky vzpomínekSteel, DanielleVF22202 2000

SvatbaSteel, DanielleVF22500 2000

TajemstvíSteel, DanielleVF20876 1996

TajemstvíSteel, Danielle20818 1996

TaťkaSteel, Danielle21388 1998

Thurstonův důmSteel, DanielleVF21882 1999

Tlukot srdceSteel, DanielleVF20734 1996

Uzavřený kruhSteel, Danielle21889 1999

Zásah osuduSteel, Danielle21429 1998

ZášťSteel, Danielle21066 1997

Zrcadlový obrazSteel, Danielle21864 1999

Ztrácím tě, láskoSteel, DanielleVF19548 1993

Dědictví krveSteel, Danielle, 1947-25566 2012

Rodinné poutoSteel, Danielle, 1947-25477 2011

VítězovéSteel, Danielle, 1947-25970 2014

Země zamyšlenáStehlík, Ladislav 1.10967 1974

Země zamyšlenáStehlík, Ladislav 2.2874 1959

Zázračná léčbaStein, HarryVF20793 1996

Hrozny hněvuSteinbeck, John2674 1958

Nebeské pastvinySteinbeck, John6905 1969

Neznámému bohuSteinbeck, JohnVF21801 1999

Na plechárněSteinbeck, John8691 1972

Mezi rakví a AraratemSteinberg, Werner15455 1984

Zlaté ruce aneb Umění odejítSteinberg, WernerVF12913 1978

Manželské monitorySteklač, Vojtěch17632 1989

Skok přes kůžiSteklač, Vojtěch13552 1979

Volejte linku...Steklač, Vojtěch17677 1989

ZrcadlaSteklač, Vojtěch6355 1968

KlenotyStell, DanielleVF20965 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Bez vinySten, Viveca, 1959-25864 2014

ArmanceStendhal3217 1961

Červený a černýStendhal11003 1974

DeníkStendhal12153 1976

KartouzaStendhal2478 1957

Lucien LeuwenStendhal5513 1968

Lucien LeuwenStendhal10807 1974

Lucien LeuwenStendhalVF10808 1974

Povídky a novelyStendhal2975 1959

Dívka, moře a nocSternberg, Jacques14222 1981

Život a názory blahorodého pana Tristrama ShandyhoSterne, Laurence8546 1971

Nikdy nevíšStevens, Chevy25654 2012

Dr. Jekyll und Mr. HydeStevenson, RobertXN21744 1998

Klub sebevrahůStevenson, Robert12776 1977

Podivný případ dr. Jekylla a pana HydaStevenson, Robert4353 1965

Milenec v přestrojeníStewardová, Sally21736 1999

Zapomeň, řeko, téciStiborová, Věra22913 2000

Horský křišťálStifter, Adalbert13065 1978

Povídky Adalberta StifteraStifter, Adalbert 2.9213 1970

Pozdní létoStifter, Adalbert5590 1968

Sen o TrójiStoll, Heinrich14946 1983

Řecký podkladStone, Irving13980 1981

Místo v srdciStone, Jean22003 1999

OsudyStone, JeanVF21624 1998

Život bez lžíStone, Jean23044 2001

Bel AirStone, Katherine23063 2002

Klub CarltonStone, Katherine23205 2002

Křehké vztahyStone, KatherineVF22877 2001

Síla nadějeStone, Katherine22220 2000

SlibyStone, KatherineVF21632 1999

ŽoldáciStone, Robert14400 1982

Vejít do svých dveříStoniš, Miroslav5490 1967

Zamilovaný ShakespeareStoppard, Tom22680 1999

Včelí jezeroStorm, Theodor12759 1977

3x detektivní románStout, RexVF22834 2001

Rozbitá vázaStout, RexVF20393 1995

Tři stažené oponyStout, RexVF21665 1999

Třikrát Nero WolfeStout, RexVF16617 1987

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Vražedná knihaStout, RexVF21964 1999

Živý mrtvý mužStout, RexVF21799 1999

3x Nero WolfeStout, Rex T.10213 1973

Hořké pochoutkyStout, Rex T.13813 1980

Právo na smrtStout, Rex T.5656 1967

Kousek tvé přítomnostiStránská, Lenka,24864 2009

Věnec a vavřínStratton, PenelopeVF22769 2001

Neromantická dámaStrattonová,VF21980 1999

TalismanStraub, Peter20699 1996

Já jediná jsem přežilaStreshinsky, Shirley19993 1994

BillyStrieber, WhitleyVF20301 1995

Syn služkyStrindberg, August6507 1968

Červnové svítáníStrnad, Jiří17055 1987

Noc je vlak, který jede domůStrnadel, Josef7097 1969

Noc v patáchStrnadel, Josef6506 1969

Stalo se v AdventuStröbinger, Rudolf18732 1991

LesStrugackij, Arkadij14971 1983

Piknik u cestyStrugackij, ArkadijVF15673 1985

ŠpuntStrugackij, Arkadij18144 1989

Vlny ztišují vítrStrugackij, Arkadij17807 1989

Čtyři gramy cyankáliStrumph-Wojtkiewicz,6505 1968

Nebožtík TussieStuart, Jesse3697 1964

Měsíc jde nahoruStuchlý, Vít13624 1980

Mne soudila nocStýblová, Valja2386 1957

Mne soudila noc. Skalpel, prosímStýblová, ValjaVF18677 1990

Most AeskulapůStýblová, ValjaVF22796 2001

Most přes řeku LéthéStýblová, Valja20939 1997

Most sebevrahůStýblová, Valja21699 1999

Na konci alejeStýblová, Valja13245 1979

Nenávidím a milujiStýblová, Valja6964 1969

NevěraStýblová, Valja15345 1984

NevěraStýblová, ValjaVF18661 1984

Ondinino prokletíStýblová, Valja23485 2003

Skalpel, prosímStýblová, Valja14106 1981

Zlaté rybkyStýblová, Valja17160 1988

Sophiina volbaStyron, William15992 1985

Sophiina volbaStyron, WilliamVF15184 1988

Životopisy dvanácti císařů spolu se zlomky spisu OSuetonius10570 1974

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Encyklopedie Jiřího Suchého 1.Suchý, Jiří22386 1999

Encyklopedie Jiřího Suchého 2.Suchý, Jiří22387 1999

Knížka aneb Co mne jen tak napadloSuchý, Jiří16500 1986

Kolik očí má denSuchý, Jiří16755 1987

Med ve vlasechSuchý, Jiří7417 1970

Růže růžováSuchý, Jiří8309 1971

Sto povídek aneb nesplněný plánSuchý, Jiří4033 1966

Vyvěste fangleSuchý, Jiří6262 1968

Vlasta Burian na každý pádSuchý, Ondřej17809 1989

Zapomenutá řemesla a život na venkověSulzenbacher,23568 2003

Dělená stravaSumm, UrsulaVF21687

Let inženýra AndréehoSundman, Per Olof9140 1972

Jedenkrát to nestačíSusann, Jacqueline22520 2000

Stroj na láskuSusann, Jacqueline19818 1993

Údolí panenekSusann, Jacqueline19551 1993

Údolí panenekSusann, JacquelineVF19571 1993

ParfémSüskind, Patrick18470 1990

Zlomky z české demonologieSvátek, Josef23330 2001

KoljaSvěrák, Zdeněk20610 1996

LestSvetina, Tone10892 1974

OsidlaSvetina, Tone11940 1976

ZúčtováníSvetina, Tone12494 1977

FrantinaSvětlá, KarolinaVF10385 1974

HubičkaSvětlá, Karolina9485 1973

Kříž u potokaSvětlá, Karolina6598 1968

NemodlenecSvětlá, Karolina6504 1968

Povídky z minulé PrahySvětlá, Karolina11658 1975

Pražské povídky a románySvětlá, Karolina2348 1957

První ČeškaSvětlá, Karolina11372 1975

Vědomí a svědomí Zena CosinihoSvevo, Italo11767 1975

Odvážná jízdaSviridov, Georgij9847 1973

Daniel v jámě lvovéSvoboda, František1377 1936

Světla životaSvoboda, František6508 1968

Fotbalová chobotniceSvoboda, ZdeněkVF21137 1997

Černí myslivciSvobodová, Růžena7955 1971

Pěšinkami srdceSvobodová, Růžena7813 1971

EmigrantiSvobodová, Vlasta25106 2010

Justina je svědekSvozilová-Johnová,6123 1968

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Justina je svědekSvozilová-Johnová,11177 1975

Švédské epizodySvozilová-Johnová,14766 1983

Vysoké napětíSvozilová-Johnová,6670 1969

Zvláštní zážitekSvozilová-Johnová,16744 1987

Smaragdový prstenSwann, CarolyneVF21095 1997

Gulliverovy cestySwift, Jonathan2775 1958

Pohádka o kádiSwift, Jonathan64 1911

Přes nebeské lávkySýkorová, Markéta24516 2007

Strážkyně plameneSýkorová, Markéta25066 2010

Kniha příslovíSýs, KarelVF15926 1985

Pašeráci opiaSytin, Aleksandr5454 1967

Pašeráci opiaSytin, Aleksandr5456 1967

FreskaSzabó, Magda3278 1961

GlobusSzántó, György4276 1966

StradivariSzántó, György14410 1982

Zlatá ratolestSzántó, György14144 1981

Pokus o skoročlověkaŠabatová, Anna23845 2003

Silvestr v šestiŠafránek, Ota4385 1966

Rváči a padavkyŠajner, DonátVF16362 1986

V Afganistánu Bůh už jen pláčeŠakíb Síba23375 2002

Srdce na dlaniŠamjakin, Ivan11533 1975

Kniha kralovrahůŠavrda, Jaromír7980 1971

Byli jsme a bubenŠebánek, Jiří17437 1988

Uranový gulagŠedivý, Zdeněk F.,25430 2005

Sestra smutkuŠefner, VadimVF14071 1981

Skromný géniusŠefner, Vadim15727 1985

Vojenské tajemstvíŠejnin, Lev4135 1966

Zápisky kriminalistovyŠejnin, Lev3404 1962

Dívka a dívkaŠerberová, Alžběta7625 1970

Sbohem město M.Šerberová, AlžbětaVF18893 1991

ZávraťŠestakov, Pavel12858 1978

HedvikaŠiander, Hana25634 2012

Mrtvé komando (Robert de Boheme)Šikl, Jaroslav12575 1977

S RozárkouŠikula, Vincent5935 1968

Dvanácterák z ModravyŠimáček, VáclavVF15429 1984

Besídka bývalých žáků zvláštní školyŠimek, Miloslav18653 1990

Jak vyrobit bumerangŠimek, Miloslav16927 1987

Návštěvní den u Jiřího GrossmannaŠimek, Miloslav22010 1999

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Návštěvní dny u Šimka a GrossmannaŠimek, Miloslav11713 1975

Politická kámasútraŠimek, MiloslavVF21641 1998

PvídkyŠimek, Miloslav19850 1993

Vlaková souprava pro třetí tisíciletíŠimek, Miloslav17276 1988

Politici nevyhynouŠimek, Miroslav21142 1997

HankaŠímová, Květa23226 2002

Vzájemné prolínáníŠindelářová, Renata24180 2006

Pod Kunětickou horouŠípek, Karel3291 1961

Hory za válkyŠír, Josef1586 1945

Povídky z KrkonošŠír, Josef 1.1326 1932

Hříšná vesŠiškov, Vjačeslav11467 1975

Řeka životaŠiškov, Vjačeslav 1.2260 1956

Řeka životaŠiškov, Vjačeslav 2.2261 1956

Léky z šera pralesůŠita, František12167 1976

Presidentův vězeňŠkutina, Vladimír18298 1990

Prezidentův vězeňŠkutina, VladimírVF18992 1990

Prezidentův vězeňŠkutina, Vladimír18299 1990

Svět jako skleněná duhová kuličkaŠkutina, Vladimír20524 1996

Tak už jsem tady s tím vápnem, pane Werichu!Škutina, Vladimír18317 1990

Zločin s rozumemŠkutina, Vladimír18428 1990

Dvě legendyŠkvorecký, Josef18609 1990

Hořkej světŠkvorecký, Josef18809 1991

LvíčeŠkvorecký, Josef21999 1996

Nevěsta z TexasuŠkvorecký, JosefVF19589 1993

Nevysvětlitelný příběh, aneb, Vyprávění Questa Fir maŠkvorecký, Josef21998 1998

PulchraŠkvorecký, Josef23689 2003

Scherzo capricciosoŠkvorecký, Josef18778 1991

Tankový praporŠkvorecký, JosefVF18405 1990

Tankový praporŠkvorecký, JosefVF18406 1990

Tankový praporŠkvorecký, Josef18254 1990

Velká povídka o Americe a malá o KanaděŠkvorecký, Josef22997 2001

ZbabělciŠkvorecký, Josef20968 1964

Kuře melancholikŠlejhar, Josef Karel10403 1974

Cesty ze zármutkuŠmahelová, Helena17646 1989

Dědicové snůŠmahelová, Helena10729 1974

Dům radostíŠmahelová, Helena14374 1982

Hlasy mých otcůŠmahelová, Helena 3.16944 1987

SobectvíŠmahelová, Helena6797 1969

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Stíny mých otcůŠmahelová, Helena15047 1984

Stopy mých otcůŠmahelová, Helena 2.15841 1985

Útěk postřeleného zajíceŠmahelová, Helena17774 1989

Židle pro ŠtefanaŠmaus, Martin, 1965-24910 2008

KolotočŠmíd, JanVF19282 1992

Údolí nejčistších radostíŠmíd, JanVF19716 1993

Ve znamení EratóŠmíd, JanVF21283 1998

Ve znamení LvaŠmíd, Jan17644 1989

BabinecŠmíd, Zdeněk17118 1988

Bubny BerberůŠmíd, ZdeněkVF22990 2001

Dudáci a vlčí hlavyŠmíd, Zdeněk16698 1987

Jan, černý proutníkŠmíd, ZdeněkVF18563 1990

Nejlepší holka našeho životaŠmíd, ZdeněkVF21522 1998

Proč bychom se netopili aneb vodácký průvodce pr o OféliiŠmíd, Zdeněk20636 1994

Sbohem, Dicku!Šmíd, Zdeněk12716 1977

Strašidla a krásné pannyŠmíd, ZdeněkVF17885 1989

Za písní SeveruŠmíd, ZdeněkVF22539 2000

Rozpusť vlasy, otevři bránuŠochová, Anna,25411 2011

Azurová stepŠolochov, Michail1833 1945

Bránili svou zemŠolochov, Michail3692 1964

Donské povídkyŠolochov, Michail9470 1973

Osud člověkaŠolochov, Michail15459 1984

Tichý DonŠolochov, Michail 1.13759 1979

Tichý DonŠolochov, Michail 2.13760 1979

Tichý DonŠolochov, Michail 3.13761 1979

Tichý DonŠolochov, Michail 4.13762 1979

Smolař Menachem MendlŠolom Alejchem3220 1961

Tovje vdává dceryŠolom Alejchem2740 1958

Kuře na rožniŠotola, Jiří12310 1976

Svatý na mostěŠotola, Jiří13000 1978

Tovaryšstvo JežíšovoŠotola, Jiří18278 1990

Když láska schází--Špačková, Lenka25814 2014

Černý HonzíkŠpálová, Sonja1809 1939

MánesoviŠpálová, Sonja1544 1940

PolyxenaŠpálová, SonjaVF22143 2000

Modrý a rudýŠrámek, Fráňa22916 2000

Podivný nepokojŠrámek, Fráňa9415 1972

Stříbrný vítrŠrámek, Fráňa3733 1964

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

V tvou korunu, životeŠrámek, Fráňa17893 1989

HruškadóttirŠrámková, Jana,25139 2008

Tichomořské ozvěnyŠťastný, Alois Josef7881 1971

V podzemí Čachtického hraduŠťavnický, Andrej23356 2002

V zamlženém zrcadleŠtech, V. V. 1.6534 1969

Za plotem domovaŠtech, V. V.7732 1970

KolejeŠtech, Václav1455 1926

Žerty a pableskyŠtech, Václav1509 1926

Obchodní důmŠtemler, Il'ja Petrovič17104 1988

TaxislužbaŠtemler, Il'ja PetrovičVF15214 1984

Květiny jsou tu zbytečnéŠtěpán, Ludvík11837 1976

TransplantaceŠtěpán, Ludvík18728 1990

Vykradači hrobůŠtětina, Jaromír24039 2004

U zlaté bohyněŠtorch-Marien,9346 1972

Lvi salónůŠtorkán, Karel13622 1979

MilionŠtorkán, Karel12244 1976

Půlnoční kolonaŠtorkán, Karel9655 1973

Půlnoční kolonaŠtorkán, KarelVF9656 1973

Sbohem, maturitoŠtorkán, Karel13876 1980

Sladké hloupostiŠtorkán, Karel11977 1976

Vražda kočky domácíŠtorkán, Karel24048 2005

Nejsem jen přítelkyněŠtorkán, Karel,25873 2014

ArchaŠtroblová, Jana5134 1967

Děti kapitána KohlaŠtych, Jiří3343 1961

Maratón svědomíŠubrt, VlastimilVF18318 1990

Červená kalina a jiné povídkyŠukšin, Vasilij16682 1987

Chtěl jsem vám dát svoboduŠukšin, Vasilij13341 1979

Dlouhé stínyŠuleř, OldřichVF15414 1984

Poslední milionářŠusta, Jaroslav4559 1947

Cesty ohněmŠusta, Stanislav9146 1972

Černí baroni aneb Válčili jsme za ČepičkyŠvandrlík, Miloslav18367 1990

Doktor od Jezera hrochůŠvandrlík, Miloslav20024 1994

Doktor od Jezera hrochůŠvandrlík, MiloslavVF20025 1994

Ještě máme co jsme chtěliŠvandrlík, Miloslav18669 1991

Mořský vlk a veselá vdova aneb Proti všemŠvandrlík, Miloslav18623 1970

Na nebožku vypadáte skvěle!Švandrlík, Miloslav19411 1992

Pět sekyr poručíka HamáčkaŠvandrlík, MiloslavVF19696 1993

Pět sekyr poručíka HamáčkaŠvandrlík, MiloslavVF19587 1993

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pět sekyr poručíka HamáčkaŠvandrlík, Miloslav22344 1993

Příliš tlustý dobrodruhŠvandrlík, Miloslav20792 1996

Říkali mu TerazkyŠvandrlík, Miloslav18673 1991

Říkali mu Terazky aneb Šest půlitrů U JelínkůŠvandrlík, MiloslavVF18674 1998

Starosti korunovaných hlavŠvandrlík, Miloslav16410 1986

Válka skřetůŠvandrlík, Miloslav20823 1996

Nevěsta horŠvantner, FrantišekVF13256 1979

Dlouhé dnyŠvejda, Jiří14026 1981

Dva tisíce světelných letŠvejda, Jiří15352 1984

KrasohledŠvejda, Jiří17779 1989

MolochŠvejda, Jiří 1.14923 1983

MolochŠvejda, Jiří 2.15770 1985

Okna bez mřížíŠvejda, Jiří14677 1983

ProminentŠvejda, Jiří20790 1996

Moře plné srncůTabášek, Arnošt23702 2004

Dva rody z VargamäeTammsaare, Anton12172 1976

Indrek mezi vzbouřenciTammsaare, Anton14050 1981

Nenasytné láskyTammsaare, Anton13933 1981

Klub radosti a štěstíTan, AmyVF19742 1993

Sestry MakiokovyTanizaki, Džuničiró12342 1977

Pobřeží půlnociTannerová, JanetVF21693 1999

Nejbližší nepřítel a jiné prózyTarasenkova, Natal'ja9546 1973

Kočka z našeho domuTarasenkova, Natalja13336 1979

Pán dvou zemíTarr, Judith23512 1998

Trůn bohyně IsisTarr, JudithVF23248 2002

Farská republikaTatarka, Dominik3272 1961

Milý JohneTatum Channing25092 2010

Doktore, to byste se divil!Taylor Patrick25392 2011

Další příběhy veterinářeTaylor, David C.19221 1992

Doktore, fofrem, jde o život!Taylor, Patrick, 1941-25026 2009

Doktore, tak na zdravíTaylor, Patrick, 1941-25927 2014

Doktore, to je ale kotrmelec!Taylor, Patrick, 1941-25776 2013

Pozdní létoTecchi, Bonaventura17130 1988

BarabovéTechnik, Alfréd3079 1960

Čas nečekáTendrjakov, Vladimir3623 1961

Krátké spojeníTendrjakov, Vladimir3683 1963

Nejlepší kamarád LordTerhune, Albert21402 1998

Kukla motýlaTerrell, Heather24650 2008

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Liška BystrouškaTěsnohlídek, Rudolf8930 1972

Liška BystrouškaTěsnohlídek, RudolfVF8888 1972

Liška BystrouškaTěsnohlídek, Rudolf3688 1964

Mrtvý u kříže a jiné soudničkyTěsnohlídek, Rudolf7847 1971

Průvod s pochodněmiTetauer, Frank6452 1968

Karen W.Tetzner, Gerti13115 1979

Poslední báseňThakur, Rabindranath5286 1961

Muž stoletíThayer, JamesVF21797 1999

Pět minut po půlnociThayer, James22755 1999

Mlhy ÖlanduTheorin, Johan,25402 2011

SultánkaThibaux, Jean-Michel24537 2004

Boxerské povídkyThiele, Vladimír5869 1968

Fůra humoru o známých lidechThiele, Vladimír3142 1960

Kamenné okoThiemeyer, Thomas24302 2006

Mužské řemesloThiery, Alain21590 1994

Plastický chirurgThiery, Alain23373 2002

PrimářkaThiéry, Alain23203 2002

Portrét umělce jako štěněteThomas, Dylan3340 1961

Lovci orgánuThomas, GordonVF20846 1997

Otrávené nebeThomas, GordonVF21518 1998

ZotročeniThomas, GordonVF21247 1998

Příliš jednoduchý životThomas, Rosie24502 2007

Tajemství deníkuThomas, RosieVF22022 1999

Víření bubnůThomasová, Danielle21563 1998

Kameny mluvíThórdarson,3903 1965

Medailon osuduThorne, Laura25429 2010

Smrtonosná pastThorp, Roderick19474 1993

KarnevalThurber, James7408 1970

AmokThürk, Harry12374 1977

Blázen a černovláskaThürk, Harry3876 1965

KejklířThürk, Harry14017 1980

Hvězda bez nebeTiedemann, Jo von3479 1963

Pacific LettersTichá, Jindra23335 2001

Růže, kterouž smrt zavřelaTichá, Zdeňka7803 1970

Nás živé nedostanouTichý, Antonín6730 1969

Alma materTilschová, Anna7845 1971

FanyTilschová, Anna2255 1956

Stará rodinaTilschová, Anna9327 1972

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

VykoupeníTilschová, Anna2252 1956

Bez hrdostiTimrava9631 1973

Osobní strážceTine, Robert19718 1993

Všem smrtím navzdoryTitov, VladislavVF15549 1984

Ve znamení MedusyTobino, Mario14664 1983

Pokání a jiné filmové povídkyTokár, MilanVF18598 1990

Hobit aneb Cesta tam a zase zpátkyTolkien, J. R. R.VF18862 1991

Pán prstenůTolkien, J.R.R. 1.18290 1990

Pán prstenůTolkien, J.R.R. 2.20064 1991

Pán prstenůTolkien, J.R.R. 3.20065 1992

SilmarillionTolkien, J.R.R.20066 1992

Nedokončené příběhy Númenoru a StředozeměTolkien, John Ronald20067 1994

Kníže StříbrnýTolstoj, Aleksej10299 1974

Černý pátek a jiné prózyTolstoj, Aleksej9418 1973

PodivíniTolstoj, Aleksej11069 1975

Anna KareninováTolstoj, Lev 1.10042 1973

Anna KareninováTolstoj, LevVF 1.12062 1976

Anna KareninováTolstoj, Lev 2.10043 1973

Anna KareninováTolstoj, LevVF 2.12063 1976

Kreutzerova sonata a jiné povídkyTolstoj, Lev1439 1930

Otec SergějTolstoj, Lev1835 1924

Rodinné štěstíTolstoj, Lev5528 1968

Vojna a mírTolstoj, LevVF 1.13122 1978

Vojna a mírTolstoj, Lev 1.12370 1976

Vojna a mírTolstoj, LevVF 2.13123 1978

Vojna a mírTolstoj, Lev 2.12371 1976

Vojna a mírTolstoj, Lev 3.12372 1976

Vojna a mírTolstoj, Lev 4.12373 1976

Don JuanToman, Josef5666 1968

Lidé pod horamiToman, Josef6562 1969

Po nás potopaToman, Josef11122 1974

Po nás potopaToman, Josef5491 1967

SokratesToman, Josef11511 1975

BásněToman, Karel8562 1971

GepardTomasi di5906 1968

Noc po dni láskyTomaszewska, Marta16812 1987

Dobrodružné lovyTomeček, Jaromír2119 1997

Pod perutí orlaTomeček, Jaromír12569 1977

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Psí hlasTomeček, Jaromír13397 1979

Vlka živí nohyTomeček, Jaromír3867 1965

Legendy starověkého orientuTomek, Jiří23147 2002

Mary Peson ve spárech podsvětíTomek, Lubomír16010 1985

Variace na horké láskyTomek, LubomírVF14012 1981

...a muž ti vládnout budeTomešová, Milena24498 2007

Ve stínu touhyTomiak, Krestin24495 2007

Špión v ŘíměTompkins, Peter7094 1969

Spolčení hlupcůToole, John Kennedy17631 1989

Tři novelyTopol, Filip23783 2004

Kloktat dehetTopol, Jáchym24264 2005

Supermarket sovětských hrdinůTopol, Jáchym24717 2007

Divoký andělTorres, EnriqueVF22303 2000

Divoký andělTorres, EnriqueVF 2.22501 2000

Záhady české minulostiToufar, Pavel23144 2002

Podvodníci na HraděToufar, Pavel, 1948-25431 2010

S písní kolem světaTrapp, Maria Augusta20269 1995

Česači bavlnyTraven, BrunoVF15099 1984

DiktaturaTraven, Bruno14250 1981

Most v džungliTraven, Bruno2331 1957

Noční návštěvaTraven, Bruno12454 1977

Pochod do říše mahagonuTraven, Bruno14539 1982

O bláznech jen dobréTrefulka, Jan18503 1990

Skřipce na ptáčkyTrefulka, Jan24007 2004

FatwaTrevane, Jacky23990 2005

Dlouhý čas loučeníTrifonov, Jurij10535 1974

Čepice s kšiltemTrifonov, Jurij9468 1973

ZmizeníTrifonov, JurijVF17678 1989

Dostaveníčko cizincůTriolet, Elsa3938 1965

Milenci z AvignonuTriolet, Elsa3202 1961

Růže na úvěrTriolet, Elsa3397 1962

Bílý BimTrojepol'skij, Gavriil9760 1973

Bílý BimTrojepolskij, Gavriil11764 1976

Barchesterské věžeTrollope, AnthonyVF16303 1986

SvědomíTrollope, AnthonyVF13739 1980

Bratr a sestraTrollope, Joanna23996 2005

Odkaz láskyTrollope, JoannaVF21715 1999

Nemova říšeTroska, J. M.VF19123 1992

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Tak kde to bolí?Trout, Nick24878 2009

Jen z láskyTrump, Ivana19409 1992

Jen z láskyTrump, IvanaVF19458 1992

To nejlepší teprve přijdeTrump, Ivana20730 1996

Blažená alma mater uprostřed týdneTruneček, Jan15007 1984

Všechno a ještě trochu vícTruneček, Jan14411 1982

Šedá uniformaTruscott, Lucian K.14530 1982

Královna DagmarTřebízský, Václav8021 1970

Královna DagmarTřebízský, VáclavVF16080 1970

Petr v nesnázíchTřenecký, Ladislav5259 1946

Plonková sedmičkaTřešňák, Vlastimil22002 1998

Zdi tvéTřeštík, Michael17180 1988

Zdi tvéTřeštík, MichaelVF18304 1990

Se srdcem na dlaniTunys Ladislav25413 2011

Jarní vodyTurgeněv, Ivan5243 1954

Lovcovy zápiskyTurgeněv, Ivan2447 1957

Lovcovy zápiskyTurgeněv, Ivan1290 1921

První láska a jiné povídkyTurgenev, Ivan16463 1986

Sen a jiné povídkyTurgeněv, Ivan4134 1966

Důkazní břemenoTurow, ScottVF20394 1994

The Adventures of Tom SawyerTwain, MarkXA21752 1997

Dobrodružství Toma SawyeraTwain, Mark12163 1976

The L 1, 000, 000 Bank Note and Other WritingsTwain, MarkXA21755 1997

The Prince and the PauperTwain, MarkXA21751 1994

Skákavý žabák a jiné prózyTwain, MarkVF13765 1979

Yankee z Connecticutu na dvoře krále ArtušeTwain, Mark3250 1961

Don Juan a jiné povídkyTyl, Josef Kajetán10236 1974

Dramatické báchorkyTyl, Josef Kajetán2150 1954

Jan HusTyl, Josef Kajetán4796 1951

Jan HusTyl, Josef Kajetán4940 1951

Jan HusTyl, Josef Kajetán1911 1951

Rozina RuthardovaTyl, Josef Kajetán2340 1957

Rozina RuthardovaTyl, Josef KajetánVF17640 1989

Strakonický dudák aneb Hody divých ženTyl, Josef Kajetán3034 1958

Strakonický dudák aneb Hody divých ženTyl, Josef Kajetán24167 1983

Dcery bohyně IsisTyldesley, Joyce21735 1999

Amatérská svatbaTyler, Anne23918 2005

A.S.Puškin-zrození básníkaTynjanov, Jurij12627 1977

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Osudové náměstíTynjanov, Jurij10397 1974

Chirurgovo srdceUglov, Fedor13181 1978

Balaba pro banditu a jiné hry na zapřenouUhde, Milan22995 2001

Volání rackůUher, František18352 1990

Za dveřmi číhá smrtUher, František21595 1998

Opuštěná přístavištěUher, František,25962 2014

Červený květUher, JosefVF14066 1981

Malá doznání okresního soudceUlč Ota25651 2013

Návraty nenávratyUlč, Ota25114 2010

ProměnyUllmannová, Liv17648 1989

Na sever od AlpUminski, Zdzislaw12588 1977

JennyUndset, Sigrid8819 1972

Olav AudunssonUndset, Sigrid 1.14476 1982

Olav AudunssonUndset, Sigrid 2.14477 1982

Šťastné dnyUndset, Sigrid18391 1990

Šťastný věkUndset, Sigrid7495 1970

Prázdniny u babičkyUnnerstad, EdithVF15576 1984

Chceš si mě vzít?Updike, John14730 1983

KentaurUpdike, John18852 1991

Králík je bohatýUpdike, John18267 1990

Králíku, utíkej!Updike, John13812 1980

Milenci a manželéUpdike, John15513 1984

O farměUpdike, John9848 1973

Sázka na nepravéhoUpcherová, CarolineVF21694 1999

Podvodníčci a zlodějíčkovéUrban, Jerzy14142 1981

Návrat ztraceného otceUrban, Miloslav13680 1979

Stalo se mi všechnoUrbaníková, Eva,24919 2009

ExodusUris, Leon 1-219329 1991

ExodusUris, Leon 3-519330 1991

Řemeslo nebožtíkůUslar-Pietri, Arturo14277 1981

Úsměvy v barvě khakiVacek, Miroslav23179 2002

Cesty spravedlnostiVáclav, Josef11810 1975

Český snářVaculík, Ludvík18532 1990

Jak se dělá chlapecVaculík, Ludvík20259 1993

Loučení k panněVaculík, Ludvík23368 2002

MorčataVaculík, Ludvík23780 2004

Jdi za svým snemVácha, Stanislav16853 1987

Kámen SisyfůvVácha, Stanislav13914 1981

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Kdo chodí v slunciVácha, StanislavVF18124 1989

Nebe naší nevinnostiVácha, Stanislav7794 1970

PikolkaVácha, Stanislav10463 1974

Případ nevěrného mužeVácha, Stanislav17598 1988

Vládce kanceláříVácha, Stanislav17786 1989

Krvavý románVáchal, Josef8198 1970

Až se ucho utrhneVachek, Emil2903 1959

BidýlkoVachek, EmilVF9395 1972

Čarovná flétnaVachek, Emil3691 1964

Nepřítel v těleVachek, Emil1663 1936

Žil jsem s cizinkouVachek, Emil2849 1959

Život jde dálVachek, Emil2803 1955

ProhryVailland, Roger6294 1968

ZákonVailland, Roger2914 1959

Lék proti strachuVajner, Arkadij12564 1977

Návštěva u MínótauraVajner, Arkadij10319 1974

Soukromí nebeValíková, Veronika23726 2004

Barbarská elegieValle-Inclán, Ramón11575 1975

Živý proudValouch, JosefVF16168 1986

Odlomená haluzVámoš, Gejza4423 1967

Královské vražděníVan Dine, S.S.18162 1990

Návrat královnyVanak Bonnie25214 2010

Poslední hradVance, Jack22340 1992

Konec starých časůVančura, Vladislav6327 1968

Obrazy z dějin národa českéhoVančura, Vladislav 1.10638 1974

Obrazy z dějin národa českéhoVančura, Vladislav 2.10639 1974

Pekař Jan MarhoulVančura, Vladislav8902 1972

Pekař Jan MarhoulVančura, Vladislav6367 1968

Rozmarné létoVančura, Vladislav3011 1955

NefertitiVandenberg, Philipp23479 2002

Zlatý kůňVaněček, Arnošt6701 1969

Švejk v ruském zajetí a v revoluciVaněk, Karel 1.19108 1991

Švejk v ruském zajetí a v revoluciVaněk, Karel 2.19109 1991

Země krvácí země kveteVaněk, Vladimír 1.1695 1948

Země krvácí-země kveteVaněk, Vladimír 2.22486 1948

Čas voní dálkouVaňková, Ludmila 1.20344 1995

Černá ságaVaňková, Ludmila14464 1982

Černá ságaVaňková, LudmilaVF14488 1982

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Dědici zlatého králeVaňková, Ludmila13183 1979

Domeček na VesuvuVaňková, Ludmila20755 1996

Dotkni se nebeVaňková, Ludmila21517 1998

Druhá císařovnaVaňková, Ludmila21369 1998

Dvojí trůnVaňková, Ludmila18148 1989

Král železný, král zlatýVaňková, Ludmila12488 1977

Od moře k mořiVaňková, Ludmila21370 1998

Od trůnu dálVaňková, Ludmila19504 1993

Pán Stříbrné růžeVaňková, Ludmila23892 2005

První muž královstvíVaňková, Ludmila14655 1983

Rab z RabštejnaVaňková, Ludmila15887 1985

Roky před úsvitemVaňková, Ludmila19701 1993

Ty jsi dědic svého otceVaňková, Ludmila22757 2001

Vězení pro králeVaňková, Ludmila23804 2004

Země svobodných, domov smělýchVaňková, Ludmila 2.20345 1995

Zlá létaVaňková, Ludmila12856 1978

Žebrák se stříbrnou holíVaňková, Ludmila16851 1987

Žena pro třetího králeVaňková, Ludmila19052 1991

Jsme jedné krveVaňková, Ludmila,24973 2009

Zapomenutý králVaňková, Ludmila,25981 2015

S tváří beránkaVáňová, Magda24307 2006

Sestra a sestřičkaVáňová, Magda23836 2004

Sestra a sestřičkaVáňová, Magda24744 2008

Kukaččí mláděVáňová, Magda,25178 2010

Náhoda nebo osudVáňová, Magda,25688 2013

PastVáňová, Magda,25820 2013

Pavouk v sítiVáňová, Magda,25384 2011

Přítulný ZajíčekVáňová, Magda,24904 2009

Tajemná egypťankaVanoyeke, Violaine23648 2003

Válka na konci světaVargas Llosa, Mario17847 1989

Zelený důmVargas Llosa, Mario14251 1981

Homunkulus aneb Zevrubná kybernetologieVaršavskij, Ilja13619 1980

Život jde dálVasiljev, Boris9271 1972

MonptiVaszary, Gábor9703 1973

Setkání s tajemnemVašíček, ArnoštVF 2.20485 1995

Bílá mocVaverková, Karolína22222 2000

Ahmed má hladVávra, Jaroslav8697 1972

Pozor! Zázračné dítěVavřincová, FanVF20839 1996

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Vlk a sedm kůzlátekVavřincová, FanVF20661 1996

Kavárna na hlavní tříděVčelička, Géza11032 1974

Policejní hodinaVčelička, Géza2327 1957

Jeho Veličenstvo doktor, aneb, Chůvou v AmericeVečeřová, Lenka25755 2013

DoroteaVega Carpio, Lope15948 1985

Hledání budoucího časuVeis, JaroslavVF15847 1985

Moře časuVeis, JaroslavVF15942 1986

Navštivte planetu ZemiVeis, Jaroslav16959 1987

Duhu pro můj denVejdělek, Čestmír 1.7603 1970

Duhu pro můj denVejdělek, Čestmír 2.7604 1970

Provdaná nevěstaVejvoda, Jaroslav20533 1995

Sladká ženaVelembovskaja, Irina11779 1976

Konec perského princeVelinský, JaroslavVF20662 1995

La Manche-můj osudVenclovský,10587 1974

Hrdinný život Nikolaje OstrovskéhoVengrov, N.4800 1952

Břímě vzpomínekVenturi, Maria23760 2004

Mistr Don GesualdoVerga, Giovanni7318 1970

AeneisVergilius Maro,7844 1970

DranciášVerner, Pavel17833 1989

Druhá nadějeVernerová, Petra21836 1999

Osud je rodu ženskéhoVernerová, Petra22232 2000

Samota GrindeVesaas, Tarjei1578 1943

Toulavá VolhaVeselyj, Artem10568 1974

Rekviem pro foukací harmonikuVetemaa, EnnVF12810 1978

Válka začíná až zítraVětvička, Jiří6729 1969

Ani abbé, ani modrýVeverka, Přemysl18180 1989

Přátelé milenci nepřáteléVictor, BarbaraVF19668 1993

Přátelé milenci nepřáteléVictor, BarbaraVF20030 1993

JulianusVidal, GoreVF19089 1992

Skandální život Aarona BurraVidal, Gore18555 1990

PamětiVidocq, Eugene6628 1969

Báječná léta pod psaVievegh, MichalVF21037 1997

Báječná léta pod psaViewegh, Michal20218 1994

Báječná léta s KlausemViewegh, Michal23161 2002

Nápady laskavého čtenářeViewegh, Michal20622 1993

Nápady laskavého čtenářeViewegh, MichalVF21525 1998

Názory na vražduViewegh, Michal20281 1995

Povídky o manželství a o sexuViewegh, Michal21818 1999

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Povídky o manželství a o sexuViewegh, MichalVF21822 1999

Povídky o manželství a sexuViewegh, Michal24434 2003

Případ nevěrné KláryViewegh, Michal23515 2003

Román pro ženyViewegh, MichalVF22794 2001

Švédské stoly aneb Jací jsmeViewegh, Michal22423 2000

Účastníci zájezduViewegh, Michal20705 1996

VybíjenáViewegh, Michal23743 2004

Výchova dívek v ČecháchViewegh, MichalVF20404 1994

Výchova dívek v ČecháchViewegh, Michal20154 1994

Zapisovatelé otcovský láskyViewegh, Michal21285 1998

Cecilia Valdésová aneb Andělský pahorekVillaverde, Cirilo14763 1983

Noc pod gilotinouVilliers de6724 1969

ŠibeničníkVillon, Francois16644 1987

Letím na BerlínVinogradov, JurijVF15468 1984

Veterinární úsměvyVintera, Dušan21945 1999

U StrauménůVirza, Edvarts1540 1939

Já a tropyVítovcová, Ludmila,25028 2010

Červený karafiátVittorini, ElioVF12423 1977

Modrá romanceVízdal, Miroslav12171 1976

Dcery paní učitelovéVlasáková, JulieVF22731 2001

Jak mi dupou králíciVodňanský, Jan18574 1990

Wiesbadenský kongresVogt, Walter16815 1987

Na houpačce nejen s knihovnouVohlídalová, Věra24702 2007

Kamarád do deštěVokřál, Jaroslav19393 1992

Požár u zlatých labutíVolný, Zdeněk16509 1987

Zlatá past plná časuVolný, ZdeněkVF14807 1983

Candide a jiné povídkyVoltaire, Francois7606 1970

Lékař dále vzpomíná (1920-1938)Vondráček, Vladimír13021 1978

Lékař vzpomínáVondráček, Vladimír9846 1973

Beatová poezieVondráčková,24259 2005

Groteska aneb Už nikdy sami!Vonnegut, KurtVF14068 1981

Mechanické pianoVonnegut, KurtVF16962 1987

Moje cesta do ztracenaVopěnka, Martin23975 2005

FrajerVorob'jev, Konstantin11638 1975

MládíVoronov, Nikolaj9335 1973

Fata Morgana a jiné hryVoskovec, JiříVF5890 1967

Fata Morgana a jiné hryVoskovec, Jiří5889 1967

HryVoskovec, Jiří13953 1980

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

HryVoskovec, Jiří 1.14329 1982

HryVoskovec, Jiří 3.16074 1985

Klobouk ve křovíVoskovec, Jiří4336 1966

Želva, o které se nikdo nezmiňujeVoskovec, Jiří23104 2001

Šafránový měsícVosseler, Nicole25080 2010

Jižní vítrVosseler, Nicole C.,25203 2010

Než dojde k vražděVostrá, Alena15716 1985

Tanec na leděVostrá, Alena17176 1988

Vlažná vlnaVostrá, Alena4204 1966

Zachráněna v šanghajském ghettuVotická Anna25099 2010

Přežil jsem Cap ArconuVozábal, Ladislav13810 1980

PříhodyVratislav z Mitrovic,12098 1976

Člověk boží a jiné práceVrba, Jan1323 1925

Dražinovská horaVrba, Jan10167 1972

Kvetoucí hložíVrba, Jan 1.1404 1935

Kvetoucí hložíVrba, Jan 2.22485 1935

Soumrak Hadlasuc roduVrba, Jan 1.9983 1973

Soumrak Hadlasuc roduVrba, Jan 2.9984 1973

Soumrak Hadlasuc roduVrba, Jan 3.9982 1973

Drsné povídkyVrbová, Alena3711 1964

Indiánské létoVrbová, Alena16360 1986

Když kohout dozpívalVrbová, Alena13981 1981

Když kohout dozpívalVrbová, AlenaVF16567 1987

Nás nevyvrátí z kořeneVrbová, Alena20530 1995

Odlet do MadrásuVrbová, Alena13178 1978

Pod kardinálskou pečetíVrbová, Alena14794 1983

Průhled z PohořelceVrbová, Alena17388 1988

RašeníVrbová, Alena15814 1985

V erbu lviceVrbová, Alena12718 1977

Kruh životaVrbová, Lenka23790 2004

Obrácené srdceVrbová, Lenka24003 2005

BásněVrchlický, Jaroslav10226 1973

Intimní lyrikaVrchlický, Jaroslav22915 2000

Haydnova hlavaVries, Theun de18552 1990

ŽenojedVries, Theun de14249 1981

Voják SuhrenVring, Georg von der17037 1987

Stopa začíná v minulostiVyhlíd, Radko6274 1968

KostiVyskočil, Ivan4048 1966

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Malý AlenášVyskočil, Ivan18678 1990

Vladimír VysockijVysockij, Vladimir17473 1988

Moderní účesy pro každou příležitostWadesonová, Jacki21173 1997

Karel Hynek Mácha v dějišti svých CikánůWágner, Jaromír21190 1996

Marie jeho životaWachowicz, Barbara13477 1979

Černý opatWallace, EdgarVF19068 1992

ĎábelWallace, EdgarVF20263 1995

KalendářWallace, EdgarVF19708 1993

Krádež v expresuWallace, EdgarVF20110 1995

Místo smrtiWallace, EdgarVF19496 1993

Mrtvé oči LondýnaWallace, Edgar22343 1985

Muž, který nikdy neprohrálWallace, EdgarVF20243 1995

Padesát pětWallace, EdgarVF19812 1994

Smečka děsuWallace, EdgarVF19493 1992

Záhada rudého kruhuWallace, EdgarVF19991 1994

Záhada rudého kruhuWallace, EdgarVF20264 1994

Zločiny v Žabím lesíkuWallace, EdgarVF19876 1994

Zločiny v Žabím lesíkuWallace, EdgarVF19813 1994

Pearl HarborWallace, Randall22893 2001

Madisonské mostyWaller, Robert James20518 1994

Madisonské mostyWaller, Robert JamesVF20032 1997

Prach tisíce cestWaller, Robert James23617 2003

Kráčel po nestejně napjatých lanechWalló, Olga 3.24810 2007

Věže Svatého DuchaWalló, Olga 1.21812 1999

Věže Svatého DuchaWalló, Olga 2.22073 1999

Věže Svatého DuchaWalló, Olga 3.22420 2000

Jak jsem zabila maminkuWalló, Olga, 1948-24942 2008

Philippsburské svazky manželskéWalser, Martin13610 1980

Čtyři západy slunceWaltari, Mika12242 1976

Egypan SinuhedWaltari, Mika23448 2003

Jeho královstvíWaltari, Mika18920 1991

Pád CařihraduWaltari, Mika11745 1975

Pařížská kravataWaltari, Mika13983 1981

PlavovláskaWaltary, Mika20429 1995

SklípekWalters, MinetteVF20966 1997

SochařkaWaltersová, Minette21730 1999

Cibulové poleWambaugh, JosephVF20392 1994

Bílý amuletWantula, Kathinka24731 2008

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

LuizaWantula, Leon13226 1979

Zrozeni v dýmuWantula, Leon12761 1977

PotopaWarren, Robert Penn10767 1974

Všichni jsou zbrojnoši královiWarren, Robert Penn7295 1970

Ve jménu ctiWarwick, TessVF22206 2000

Kašpar Hauser aneb Netečná srdceWassermann, Jakob9516 1973

Případ MauriciusWassermann, Jakob8142 1971

UlrikaWassermann, Jakob11024 1974

Barvy pro váš bytWatermann, Gisela20424 1994

Hrst prachuWaugh, EvelynVF12422 1976

Nečekaný návratWaugh, Evelyn10416 1974

Tulák ZrzekWebb, Holly25417 2011

Stíny v srdciWebb, Katherine,25481 2011

Vzácný jedWebb, Mary11571 1975

Princezna AlžbětaWeir, Alison25457 2011

Pád Anne BoleynovéWeir, Alison, 1937-25363 2011

Zajatá královnaWeir, Alison, 1937-25501 2012

Mozart člověk a géniusWeiss, David12366 1977

Nahý jsem přišel na světWeiss, David13219 1979

Očitý svědekWeiss, Ernst5586 1968

Bláznivý regimentWeiss, Jan13186 1979

Dům o tisíci patrechWeiss, Jan11507 1975

Fantóm smíchu a jiné groteskyWeiss, JanVF16096 1986

Hádání o budoucímWeiss, Jan3641 1963

Lidé ve zvěrokruhuWeiss, Jan13511 1980

Jejich starostiWeiss, Jiří4402 1966

Dům na venkověWeldon, Fay23900 2005

Falešné přítelkyněWeldon, FayVF22835 2001

SestřičkyWeldon, Fay20011 1994

TrableWeldon, Fay20291 1995

Vzpomínejte na měWeldon, Fay19979 1994

Deník macechyWeldon, Fay, 1931-25441 2011

Chirurgova dceraWeldon, ThomasVF21978 1999

KippsWells, Herbert13108 1978

Tono-BungayWells, Herbert12383 1977

Ostrov, o kterém všichni snímeWenig, Jan6296 1968

Dva prstýnkyWerber, Millie, 1927-25752 2013

Čtyřicet dnůWerfel, Franz8835 1972

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Dům smutkuWerfel, Franz7681 1970

VerdiWerfel, Franz5170 1967

Italské prázdninyWerich, JanVF5213 1967

Lincoln 1933Werich, JanVF18567 1990

Úsměv klaunaWerich, Jan15070 1984

DeodušiWerich, Jan,25233 2010

Doupě latinářůWernisch, Ivan21930 1998

Požár HollywooduWest, Nathanael5931 1968

Ostře rudáWeston, Gabriel,25528 2010

A nikdo ho nechtělWestphal, Jutta15511 1985

Masakr v MaineWetering, Janwillem15698 1985

Bůh tomu chceWetzky, Karl von21734 1998

Brazilská madonaWhite, BeverlyVF19967 1994

Oko uragánuWhite, Patrick12882 1978

Strom člověkaWhite, Patrick15218 1984

Sukně z listíWhite, Patrick14633 1983

Lékařské tajemstvíWhite, Stephen22749 2001

Devět životů a další příběhy o kočkáchWhitelaw, StellaVF23120 2002

Stébla trávyWhitman, Walt6909 1969

AphraWhitton Hana25590 2012

Krásná AnnaWhitton Hana25397 2011

Anna ČeskáWhitton, Hana24575 2007

Zimní královnaWhitton, Hana24362 2006

Anežka ČeskáWhitton, Hana, 1950-25851 2014

Anna FalckáWhitton, Hana, 1950-25280 2011

Císařova hvězdaWhitton, Hana, 1950-25504 2012

Dáma v modrém hedvábíWhitton, Hana, 1950-24895 2009

Eliška PřemyslovnaWhitton, Hana, 1950-24985 2009

Hrdost do vínkuWhitton, Hana, 1950-25069 2010

Jak se dostat z Anglie do śywce a zase zpátkyWhitton, Hana, 1950-24824 2008

Karel IVWhitton, Hana, 1950-25636 2012

Královna DagmarWhitton, Hana, 1950-25780 2013

Královnin nápadníkWhitton, Hana, 1950-24899 2009

Kunhuta PřemyslovnaWhitton, Hana, 1950-25937 2014

Levandulová princeznaWhitton, Hana, 1950-25242 2010

Třetí pečeťWhitton, Hana, 1950-25809 2013

Žárlivá císařovnaWhitton, Hana, 1950-25614 2012

V aréně se lvyWicker, Tom14163 1981

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

The Canterville GhostWilde, OscarXA21756 1995

The Happy PrinceWilde, OscarXA21747 1995

Obraz Doriana GrayeWilde, OscarVF7835 1971

Obraz Doriana GrayeWilde, Oscar7834 1971

PohádkyWilde, Oscar14212 1981

PohádkyWilde, OscarVF15514 1984

Osmý denWilder, Thornton10687 1974

Vikingova čarodějkaWilkins, Kelli A.25971 2014

Dům nad stržíWillett, Marcia24207 2006

Mít pro koho žítWillett, Marcia, 1945-25512 2011

SmlouvaWillett, SabinVF21533 1998

Římské jaro paní StoneovéWilliams, Tennessee4095 1966

Vzpoura vězňů v Green RiveruWillocks, TimVF20144 1995

Čím hoří světWilson, Angus17044 1987

Vysoká hraWilson, F. PaulVF21092 1997

Zabij dítě, které se vracíWilson, F.PaulVF19990 1994

Tři lékařiWinckler, Martin24153 2005

Následník trůnuWinder, Ludwig20811 1997

Nespoutané ženyWindle, JaniceVF21043 1997

Anglický špiónWinnington, Alan14079 1981

PoutníciWinsor, Kathleen11085 1974

Robert a ArabellaWinsor, Kathleen18885 1991

Věčná AmbraWinsor, Kathleen18315 1990

Mistr KampanusWinter, Zikmund10470 1974

Mistr KampanusWinter, Zikmund2284 1956

Nezbedný bakalářWinter, ZikmundVF15283 1984

ObrázkyWinter, Zikmund8627 1972

Rakovnické obrázkyWinter, Zikmund 1.22402 1911

Rakovnické obrázkyWinter, Zikmund 2.22403 1911

Rozina sebranecWinter, Zikmund8443 1971

NeroWishart, DavidVF21178 1997

TerminátorWisher, Bill 1.19280 1992

V proudech ledového oceánuWittgen, Tom15879 1985

Vádemékum pro ...Wittlin, Jerzy11186 1975

Vzory dětstvíWolf, Christa14107 1981

Žena z nitra zeměWolfe, SwainVF21540 1998

Z modrého nebeWolff, IsabelVF23253 2002

TiffanyWolffová, IsabelVF21800 1999

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

BaladyWolker, Jiří24008 2004

BásněWolker, Jiří5025 1953

Cigaretová dívkaWolper, CarolVF22699 2001

Dokonalá harmonieWood, Barbara21947 1999

Hippokratova přísahaWood, Barbara23178 2002

Hra osuduWood, Barbara21274 1998

Hra osuduWood, Barbara23552 2003

Hvězda BabylonuWood, Barbara23874 2004

Kletba svitkůWood, Barbara21599 1998

Lékařka SamanthaWood, BarbaraVF20882 1997

Modrý kámenWood, Barbara23640 2003

Na rozhraní životaWood, BarbaraVF20704 1996

Noční vlakyWood, Barbara22806 2000

Plamen dušeWood, BarbaraVF20141 1994

Poslední šamankaWood, Barbara24318 2006

Posvátné místoWood, Barbara23113 2002

Sedm démonůWood, Barbara22159 1999

Sedm démonůWood, BarbaraVF23189 1999

Strážkyně tajemstvíWood, Barbara24748 2008

Velké milostné příběhyWood, Barbara22013 1999

VěštkyněWood, Barbara21685 1998

Volání minulostiWood, Barbara21990 1999

Had a hůlWood, Barbara,25831 2014

Mrtvý pohledWood, Bari20055 1994

Krásná zajatkyněWoodiwiss, KathleenVF21821 1999

Navěky tváWoodiwiss, Kathleen21760 1999

Navěky tváWoodiwiss, KathleenVF21726 1999

Plamen v srdciWoodiwiss, KathleenVF22193 2000

Růže v ziměWoodiwiss, KathleenVF21965 1999

Žhavé líbánkyWoodiwiss, KathleenVF22770 2001

Taak už to u veterinářky chodíWoodman Cathy25793 2013

I to se veterinářce může státWoodman, Cathy25812 2013

Hořké tajemstvíWoodová, Barbara21492 1998

Plamen dušeWoodová, Barbara21536 1994

Jako rodinaWoods, Sherryl25202 2010

Kousek nebeWoods, Sherryl25123 2010

Osudu neujdešWoods, Stuart20354 1995

Pod jezeremWoods, StuartVF19653 1993

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

FlushWoolf, Virginia20586 1994

Adventní a vánoční výzdobaWörnerová, Claudia21102 1997

Zavolejte sestřičkyWorth Jennifer25903 2014

Králova dceraWorth, Sandra, 1954-25779 2013

Homunkulus z triptychuWuttke, Britta14309 1982

Nepatrná šanceWyler, Allen R.24856 2009

Den TrifidůWyndham, John18402 1990

Vetřelci z hlubinWyndham, John19922 1994

O Kýrově vychováníXenofón7705 1970

Vzpomínky na Sókrata a jiné spisyXenophon8966 1972

KamikadzeYamamoto, AkiroVF19569 1993

KamikadzeYamamoto, Akiro19477 1993

Fin jeden zatracenáYlitalo, Hannu12999 1978

Mipam láma s Paterou moudrostíYondgen, Albert7071 1969

Kdo za to můžeYorke, Margaret23991 2005

Pod falešnou záminkouYorke, Margaret24020 2005

Bludiště světaYourcenar,17593 1988

Vražda pro štěstíZábrana, Jan17912 1989

Vražda v zastoupeníZábrana, Jan4640 1967

Břehule čili poslední hastrman na HanéZábranský, AloisVF15248 1984

Slabost pro každou jinou plážZábranský, David24531 2006

Čas zázrakůZadinová, Radka,25548 2012

Lovci a dravciZadražil, LadislavVF16077 1986

Den posledníZagorčinov, Stojan11884 1976

Soupis východočeských urbářůZahrádka, František21135 1997

StázaZahradník-Brodský,25480 2011

RoxolanaZahrebel'nyj, Pavlo16079 1986

Zpověď královny EliškyZajíčková, Veronika24880 2009

GilgamešZamarovský, VojtěchVF12277 1976

NásledkyZan, Koethi25758 2013

Až přijdou plískaniceZapletal, Zdeněk13714 1980

Křehké zbožíZapletal, Zdeněk17590 1988

Nekonečný striptýzZapletal, Zdeněk18515 1990

Nekonečný striptýzZapletal, ZdeněkVF18516 1990

Půlnoční běžciZapletal, ZdeněkVF16690 1986

Půlnoční běžciZapletal, Zdeněk16325 1986

Půlnoční pěšciZapletal, Zdeněk23708 2004

Sen na konci ránaZapletal, Zdeněk17161 1988

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Bílý hyacintZapolska, Gabriela10415 1974

Dcera TuškyZapolska, Gabriela5284 1926

Kalendář kapelníka KociňšeZariňš, MargerisVF16314 1986

Tři knihy veršůZávada, Vilém7916 1971

S nasazením životaZbych, Andrzej 1.8838 1972

S nasazením životaZbych, Andrzej 2.8839 1972

Tento nesmrtelnýZelazny, Roger23729

Křeslo pro hostaZelenka, Jan15255 1984

Křeslo pro hosta podruhéZelenka, Jan17622 1988

O zvířatech a lidechZelenka, OttoVF20219 1995

Ďáblův čardášZelinová, Hana10584 1974

Večer nepřijduZelinová, Hana4287 1966

Volání větruZelinová, Hana12528 1977

Šeská heraldikaZenger, Zdeněk12898

MunkdorfZenkl, Jan24532 2006

Dramatická dílaZeyer, Julius1884 1928

Epické zpěvyZeyer, Julius17512 1988

Bičianka z DolinyZguriška, Zuzka7350 1970

Městečko na prodejZguriška, Zuzka2210 1956

Oznamuje se láskám vašimZídek, KarelVF12498 1977

Beze slovZimková, MilkaVF22955 2001

Pásla koně na betoněZimková, Milka17805 1989

Lidská bestieZola, Emil512

GerminalZola, Émile7483 1970

KořistZola, Émile11066 1975

Lístek láskyZola, Émile9035 1972

NanaZola, EmileVF15878 1985

NanaZola, Émile3218 1961

Štěstí RougonůZola, Émile10338 1974

Tereza RaquinováZola, Émile7762 1970

U štěstí damZola, Émile4054 1969

Drahá moje IzoZorman, Ivo14741 1983

Ten řidičák vraťZuzana S.VF22729 2001

AmerigoZweig, Stefan12527 1977

BalzacZweig, Stefan12264 1976

Hvězdné hodiny lidstvaZweig, Stefan1692 1947

Léčení duchemZweig, Stefan14327 1981

Netrpělivost srdceZweig, Stefan11812 1976

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

NovelyZweig, Stefan6303 1968

Triumf a tragika Erasma RotterdamskéhoZweig, Stefan8147 1970

Nikde v AfriceZweig, Stefanie23555 2003

DusnoZýka, Jaroslav7791 1970

NejistotyZýka, Jaroslav6899 1969

Jsem zbabělý mužŽáček, Jan23142 2002

Domácí přítelŽáček, Jiří15897 1985

Rýmy pro kočkuŽáček, Jiří15424 1984

Rýmy pro kočku a pod psaŽáček, Jiří17017 1987

Text-appealŽáček, Jiří18501 1990

Tři roky prázdninŽáček, Jiří16639 1987

Cesta do hlubin študákovy dušeŽák, Jaroslav18638 1990

OheňŽák, Jaroslav8843 1971

Svět se mění nenápadněŽák, Jaroslav8063 1971

Študáci a kantořiŽák, Jaroslav18258 1989

Vydržte až do finišeŽák, Jaroslav7946 1971

Země granátových jablekŽák, Jaroslav16877 1987

Boží údolíŽantovská, Hana4829 1967

Velká lagunaŽemajtis, Sergej13399 1979

Deník zelené vdovy, aneb, Cikánské věštěníŽídková, Anna, 1930-25158 2010

Zastav se a ohlédniŽuchovickij, Leonid12035 1976

Únos princezny ViolínkyŽukrowski, WojciechVF18631 1990

(c) 2001 LANius s.r.o.


